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Årgangens utgivelse er blitt betydelig forsinket på
grunn av at ,det viste sig nødvendig å innhente supple-
rende opgaver vedkommende flyndrefisket. På grunn av
særegne forhold som vanskeliggjør innsamlingen av
opgaver over dette fiske, utgjorde de innkomne opgaver
tilsammen et mindre kvantum enn hvad der var opgitt
å være eksportert. Imidlertid lyktes det dessverre heller
ikke, efter innhentelsen av de nye opgaver, å bringe
kvantummet over eksporttallet.

Arbeidet med den foreliggende såvel som ved
den forrige årgangs utarbeidelse har påhvilt assistent
Kristian Bratland.

Fiskeridirektørens kontor, Bergen den 1 september 1926.
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De i statistikken opførte fiskearter med fransk og engelsk oversettelse samt deres
zoologiske navn.

Noms français
English names (italics)Norske navn Noms zoologiques

Torsk (banktorsk, fjordtorsk)

	

— (skrei, gytetorsk) 	
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Vårsild, fetsild, storsild, små-

sild 	
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Horng jell 	
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Sjøørret 	
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Clupea sprattus, L.
Scomber scomber, L.
Belone vulgaris, Flem.
Salmo salar, L.
Salmo truttø, L.
Mallotus villosus, O. F. Mii11.
Hippoglossus vulgaris, L.
Platysomatichthys hippoglos-

soides, Wahlb.
Pleuronectes platessa, L.
Rhombus maximus, L.

' Anguilla vulgaris, L.
Sebastes marinus, L. (1)

	I( do.	 viviparus, Kr.) (2)
Anarhicas lupus, L. (1)

	

—	 minor, Olafs. (2)
latifrons, Steenstr. (3)

Raja batis, L. (1)
— clavata, L. (2)

Laemargus microcephalus, Bl. &
Schn.

Homarus vulgaris, L.
Cancer pagurus, L.
Pandalus borealis, Kr.
Ostrea edulis, L.
Mytilus edulis, L.
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Gadus merlangus, L.
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Innledning.
Tilveiebringelsen, verdien m. m. av de fiskeristatistiske

oplysninger.

Fiskeristatistikken bygger i første rekke på årsopgaver innsendt av
lensmennene i kystdistriktene ,og for byenes vedkommende av politimestre,
byfogder, borgermestre og spesielle tellingsmenn. Oplysningene om
fiskere, tilvirkere, anlegg og redskaper bygger således ene og alene på
disse opgaver. (For hermetikkfabrikker, :sildolie—og sildemelfabrikker,
guanofabrikker og trandamperiers vedkommende har man dog mottatt
opgaver fra Det Statistiske Centralbyrå). Forsåvidt de store vinter- og
vårfiskerier efter torsk og sild angår, blir der avgitt spesielle opgaver
av opsynsfunksjonærene i de distrikter hvor opsyn er anordnet, og for
storsild- og makrellfiskets vedkommende av spesielt ansatte tellingsmenn.

De opgaver som avgis av opsynsfunksjonærene og tellingsmennene,
kan gjennemgående regnes for A ha den pålitelighef som kan forlanges
med hensyn til den særegne art av oplysninger som det her gjelder.
Lensmennenes opgaver er Iderimot i hoi grad :skjønnsmessige. Lens-
mennene har på grunn av sine mange andre gjøremål vanskelig for å
legge noget storre arbeide på innsamlingen av ide fiskeristatistiske opgaver,
og selve arten av de oplysninger som forlanges f. eks. antall og verdi
av fiskeredskaper gjør det også til en meget vanskelig opgave å gi tilfreds-
stillende oplysninger.

Den kritiske gjennemgåelse av opgavene er som det vil forStåes
et temmelig vanskelig og vidloftig arbeide. Av adskillig betydning for
dette arbeide er det at man siden 1921 har latt alle opgaver passere
fiskeriinspektørene til kritisk behandling. Inspektørene ierhverver gjennem
sine mange reiser i idistriktene et utstrakt førstehånds kjennskap til for-
holdene, som er av viktighet for bedømmelsen av opgavene.

Hvad opgavene over fiskere angår bar man en god støtte i det
manntall som der innen hvert distrikt føres over :de personer som er
innmeldt i den offentlige fiskerforsikring. Uten videre å legge opgavene
i dette manntall til grunn ved utfyllelsen av fiskeristatistiske spørre-
skjemaer går dog ikke an, idet fiskerforsikringen grupperer fiskerne efter
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havfiskere og fjordfiskere, mens der til fiskeristatistikken forlanges op-
gayer over i hvilken utstrekning fiskeri må betraktes som vedkommende
personers erhverv.

Forsåvidt fiskefarkostenes antall angår hentes oplysningene om de
dekkete farkoster fra »Fortegnelsen over merkepliktige norske fiskear-
koster<< og må derfor betraktes som så gode som det er mulig å skaffe
dem. Opgavene over åpne båter, reaskaper, anlegg og de arbeidere som
er beskjeftiget med fiskens tilvirkning bygger (derimot ene og alene på
de av vedkommende opgavegiver spesielt anstillede undersøkelser.

Det samme er også tilfelle med yopgavene over fiskealbyttet, dog
således at der som foran nevnt er grunn til å anta at opgavene fra
opsynets funksjonærer og tellingsmenn har den riktighet man kan for-
iange, idet (disse ‘opgavegivere følger fisket fra dag til dag. Det fiske
hvorom det faller vanskeligst såvel å skage tilfredsstillende opgaver som
å kontrollere de opgaver man mottar, er det daglige fiske som foregår
rundt omkring på kysten. Også med hensyn til småsild- og fetsildfisket
og tildels også bankfisket er opgavene nu lite tilfredsstillende, tiltross for
at man har sat å la oplysninger om disse fiskerier inngå i det daglige
efterretningsvesen. Korrekte opgaver over seifisket og hysefisket vil
bl. a. være av betydning for eksporthandelen med torrfisk. Som et bekla-
gelig eksempel på hvor lite man kan stole på disse opgaver, kan således
henvises til det i (denne publikasjons forord omtalte forhold med flyndre-
fisket, hvor det eksporterte kvantum viste sig langt å °verst:ge det kvan-
tum, som i henhold til de forskjellige opgaver skulde være opfisket.

Man vil dog på den annen side ikke undlate å nevne, at man har
inntrykk av at det arbeide som man særlig i de siste år har nedlagt på
å forbedre fiskeristatistikken dels ved utstrakt korrespondanse med
opgavegiverne og dels ved forskjellige nyanordninger med hensyn
opgavenes innsamling og innsendelse, har hatt god virkning.

I hvilken grad det skal lykkes å tilveiebringe pålitelig fiskeristatistikk
avhenger først og fremst av hvor mange penge man vil ofre på arbeidet
med tilveiebringelsen av (opgavene. En lov om plikt for fiskerinæringens
utøvere til A avgi fiskeristatistiske oplysninger vil også i hoi grad bidra
til å øke statistikkens, verdi.

De forbedringer som man skulde ønske i forbindelse med fiskeri-
statistikken, gjelder dog ikke bare opgavenes pålitelighet, men også en
utvidelse av (omfanget av de (oplysninger som den nu gir. Man har da
særlig hatt opmerksomheten henvendt på (oplysningene om den i fiskeri-
næringen nedlagte kapital og det 'forhold at fiskeristatistikken ikke gir
nogen orientering med hensyn til nettoutbyttet av fiskeriene. Oplysninger
om det nettoutbytte som taller på den enkelte fisker, vil selvsagt være av
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overordentlig stor interesse idet man først ved sådanne oplysninger vil
kunne danne sig en begrunnet mening om der er fremgang eller tilbake-
gang innen bedriften. Tilveiebringelsen av sådanne opgaver er imidlertid
forbunnet med meget store vanskeligheter. Driftsmåten og dermed også
driftsomkostningene stiller sig yderst forskjellig under de forskjellige
slags fiskerier. Og omkostningene for fiskere som benytter sig av den
samme driftsmåte stiller sig atter forskjellig efter ,det utstyr og den utrust-
rung hvormed de &liar i fisket. Nettop denne forskjell i omkostningene
og utbyttet ved forskjellige driltsmåter og forskjellig driftsutstyr gjor
dog en nærmere undersøkelse av nettoutbyttet så meget mere interessant
og betydningsfull, som man derved vil kunne anstille for bedriftens utvik-
ling viktige sammenligninger med hensyn til nettoutbyttets størrelse. Jeg
fremsatte i mitt budgefflorslag for terminen 1926-27 forslag om en
mindre bevilgning til påbegynnelse av en undersøkelse av det her om-
handlede forhold. Imidlertid så jeg mig dessverre senere på grunn av
den vanskelige økonomiske situasjon nødsaget til å la forslaget falle.



Fiskerinæringen i 1924.

I. Fiskere og fisketilvirkere.
Fiskere: Antall: 1913 100 047, 1923 102 232, 1924 101 039.
Den forskyvning i antallet av fiskere som viser sig når man sam-

menligner antallet i 1924 med antallet i 1923 er ikke større enn hvad
der vanlig forekommer. Det kan dog nevnes at adskillige fiskere i 1924
særlig Ira syd-vest-kysten er utvandret til Amerika.

Av det for 1924 nevnte samlede antall fiskere har 25 918 drevet
fiske som eneste erhverv, 38 210 som hovederhverv, 36 911 som bierhveri%
Sammenlignet med tidligere år viser fordelingen innen disse grupper
ingen særlig forskyvning.

Med hensyn til fiskernes ,deltagelse i de forskjellige fiskerier vil dette
forhold bli omhandlet under avsnittet mengde og verdiutbytte av fiske-
riene i 1924.

Fisketilvirkere: Antall: 1913 14 687, 1923 18 013, 1924 19 604.
økningen i antallet i 1924 av de personer som deltok i fiskens

tilvirkning skyldes det rike fiske i dette år.
For 1924 foreligger ikke nogen opgave over det samlede antall av

de arbeidere som har vært beskjeftiget med hermetik-, sildolje-, guano-
fabrikker og lignende.

II. Fiskefarkostene.
Som nevnt i innledningen har der siden »Fortegnelsen over merke-

pliktige norske fiskefarkosten< blev utarbeidet ikke vært innhentet spesi-
elle opgaver til fiskeristatistikken over antallet av fiskedampskibe, dekkete
motorfarkoster og dekkete seilere. På grunn av den vanskelige økonomiske
situasjon blev der for 1924 ikke utgitt nogen sådan fortegnelse og man
står derfor uten opgaver over antallet av nevnte fartøjer for dette år.
(Man har i tabellverket, tabell 1 a oplort tallene for 1923).

Imidlertid har man som vanlig innhentet spesielle opgaver over de
mindre fiskebåter. Av disse viser antallet av åpne båter med motor sig
fremdeles å være stigende, nemlig 7547 i 1924, mot i 1923 7411. I 1913
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var antallet 2092. Antallet av åpne båter !den motor utgjorde j 1924
40 444 mot i 1923 41 104. Bedømmelsen av hvor mange åpne båter uten
motor som skal regnes for fiskebåter beror dog ofte på et skjønn.

Fiskeredskapene.
Trekker man en sammenligning mellem redskapsmengden i forkrigs-

året 1913, krigsåret 1918 og året 1924 vil man for de fleste redskaps-
afters vedkommende finne en stor tilgang i 1918 med påfølgende
betraktelig nedgang i efterkrigsårene og i 1924. Den vanskelige stilling
som fiskeribedriften har vært i årene efter krigen og prisene på red-
skaper som har holdt sig meget hoie, har fort til at nyanskaffelsene ilde
har skjedd i samme utstrekning som vanlig under normale forhold. Nogen
bedring i forholdene spores ,dog når man sammenligner ,opgavene for
1924 med opgavene for 1923. Forøvrig vil der nedenfor bli gitt en kort
oversikt over forholdet med hensyn til antallet av de forskjellige redskaper.

Snurpenoter for sild: Antall: 1913 282, 1918 489, 1924 376.
Den forholdsvis store reduksjon av antallet siden 1918 skyldes

antagelig avsetningsforholdene som særlig for vårsildfiskets vedkom-
mende har vært dårlige i årene efter krigen, samt de høie redskapspriser
som for et så kostbart redskap som snurpenoten gjør nyanskaffelser
spesielt vanskelig.

Snurpenoter for brisling: Antall: 1913 242, 1918 262, 1924 246.
Stengenoter for sild og brisling: Antall: 1913 5733, 1918 5334,

1924 5854.
For sammenligningens skyld er opgavene over antallet av nøter for

sild og brisling slått sammen, idet det har vist sig at opgavegiverne i en
rekke tilfeller har forvekslet disse redskaper. •

Stengenoter for sei: Antal: 1924 2143.
Nogen sammenligning med antallet i tidligere år lar sig ikke an-

stille, idet man tidligere sammen med stengenøter for sei har medtatt
stengenøter for makrell, som imidlertid er utskilt i nærværende årgang.

Sildegarn: Antall: 1913 306 098, 1918 363 618, 1924 296 729.
Nedgangen i antallet formodes dels å skyldes de høie redskapspriser

som ikke har tillatt nyanskaffelser, dels de vanskelige forhold under vår-
sildfisket og dels det gjennemgående feilslagne fetsildfiske.

Torskegarn: Antall: 1913 450 498, 1918 542 996, 1924 467 711.
Makrellgarn: Antall: 1913 43 799, 1918 40 851, 1924 37 988.
Reketrdler: Antall: 1913 312, 1918 274, 1924 358.
Antallet for 1924 synes, når man sammenligner det med antallet

for 1913, å være for lavt ansatt. Reketrålfisket har nemlig utviklet sig
adskillig i de senere Ar, særlig på Vestlandet og spesielt da More hvor der
i 1913 kun er opgitt å være 2 reketråler mot i 1924 63.
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Kilenøter: Antall: 1915 6703, 1918 5988, 1924 6759. •

Al- og hummerteiner: Antall: 1913 239 784, 1918 208 528, 1924
220963.

Torsk- og åleruser: Antall: 1913 16 993, 1918 16 733, 1924 19 411.
Den forholdsvis betraktelige okning skyldes antagelig i nogen grad

den voksende interesse for férskfiskornsetningen. Tallene må dog i hoi
grad betraktes som skjønsmessige.

Fiskeredskapenes samlede verdi er i 1913 anslått til 21.1 mil l .
kroner, i 1918 67.6 mill. kroner, i 1923 47.5 mill. kroner og i 1924 51.7
mill. kroner. Beløpene er i høi grad iskjønsmessige. Verdianslagene om-
fatter også andre foran ikke nevnte redskaper, således liner, bunngarn,
snurrevad, stengenoter for makrell o. s. v.

IV. Anlegg for fiskens tilvirkning m. v.
Hermetikkfabrikker: Antall: 1908 70, 1913 103, 1923 190, 1924 205.
Som det fremgår av tallene har hermetikkindustrien utviklet sig

således at antallet av fabrikker nu næsten er det 3-dobbelte av hvad det
var i 1908, — det første år man innhentet opgaver over anlegg til fiskeri-
statistikken.

Sildolje- og sildemelfabrikker: Antall: 1915 40, 1923 53, 1924 61.
Ser man på opgavene over disse anlegg i de nærmeste år efter krigen

vil man finne næsten det dobbelte antall fabrikker av hvad der ovenfor
er anført. I 1921 var antallet således 83. Den store reduksjon i antall
av fabrikker som tar sin begynnelse i 1922 kan antagelig tilskrives det
forhold at opgavene fra 1922 blev avgitt av Det Statistiske Centralbyrå
og kun omfatter anlegg som har vært i drift, mens opgavene fra før
dette år antagelig omfatter alle eksisterende anlegg uten hensyn til om
de har vært igang. Riktigheten av denne antagelse bekreftes også av
opgavene over eksporten av sildolje som i 1921 utgjorde over 77 tusen hl.,
men som i årene efter falt tildels betraktelig under halvparten av dette
kvantum.

Guanotabrikker: Antall: 1922 15, 1923 18, 1924 17.
Trandamperier: Antall: 1922 103, 1923 117, 1924 131.
Økningen i antallet i 1924 står i forbindelse med dette års udmer-

keCie torskefiske. Opgavene omfatter forøvrig kun ,de dampener som
anvender kjeler med trykk.

Salterier: Antall: 1913 410, 1923 838, 1924 901.
Antallet av salterier øket voldsomt under krigen. Opgavene er dog

det hele av mindre verdi, idet der er nokså forskjellig opfaining med
hensyn til hvilke anlegg fortjener betegnelsen salteri.

Rakerier: Antall: 1913 29, 1923 25, 1924 48.
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Ishus: Antall: 1913 567, 1923 433, 1924 474.
Antallet av ishus er nu voksende som følge av den stigende interesse

hvormed 'ferskfiskomsetningen blir omfattet. Under de siste krigsår da
omsetningen av ferskfisk gikk sterkt tilbake, svant også ishusenes antall
betraktelig inn.

Fryserier: Antall: 1913 11, 1923 8, 1924 11.
Antallet er faktisk omtrent idet samme som for, idet der for 1923

ikke forelå opgaver fra Oslo og Bergen.
Over antallet av lagerhus, klippfisktørkerier, hjellbruk mangler

opgave.
Tidligere årgange av fiskeristatistikken har inneholdt anslagsvise

opgaver over dert samlede kapital som er nedlagt i fiskefarkoster, fiske-
redskaper og de foran omhandlede anlegg. I nærværende årgang er kun
°pea den anslagsvise verdi av fiskeredskapene, idet man savnet materiale
til å foreta de øvrige verdiansettelser. Verdianslagene blir da også på
grunn av de senere års store svingninger i verdiene hoist skjønsmessige.

V. Mengde- og verdiutbytte.
Tilbakeblikk.

IaltNorske farvann

tonn

Fremmede
farvann 1)

tonn

Verdi-
utbytte av
hval- og
selfangst
1000 kr.

Verdi-
utbytte
tilsam-

men
1000 kr.

Mengde og verdiutbytte av fiskeriene

tonn	 1000 k 
•

0/0 av
gj.sn.-
verdi

1905—
19141000 kr. 1000

kr.

1905 	
1906 	
1907 	
1908 	
1909 	
1910 	
1911 . • • • •
1912 • • • •
1913 	
1914 	
1915 	
1916 	
1917 	
1918 	
1919 	
1920 	
1921 	
192') 	
1923 	

	

1924 . • . . 	

Gj.snitt
1905 - 14

Gj.snitt
1915-24

308 115
328 550
404 960
380 751
482 741
496 750
557 464
618 204
562 757
577 124
544 720
573 747
555 061
601 150
649 003
479 838
429 057
548 138
561 516
607 431

554 966

32 555
34 872
40 761
34 343
37 477
43 577
50 979
50 536
50 959
59 272
84 878

185 538
138 375
134 435
155 092
95 273
62 685
83 769
75 169

127 481

17 260 2 341
24 919 2 663
35 520 2 777
20 862 2 534
20 702 2 296
18 771 2 172
8 641 1 572

11 008 1 521
19 472 2 809
21 208 2 577
12 774 2 416
6 466 2 108
2 035 523
2 850 740
7 706 3 946
3 980 1 448
8 671 3 036

14 399 2 820
9 436 2 338
9 684 4 617

19 836 2 326

325 377
353 466
440 480
401 613
503 443
515 521
566 105
629 212
582 229
598 588
557 494
580 213
557 096
604 000
656 709
483 818
437 728
562 537
570 952
617 115

491 603

562 766

34 896
37 535
43 538
36 877
39 773
45 749
52 551
52 057
53 768
61 849
87 294

187 646
138 898
135 175
159 038
96 721
65 721
86 589
77 507

132 098

45 859

	76,09	 5 370 40 266
	81,85	 4 833	 42 368
	94,94	 6 226	 49 764
	80,41	 6 025	 42 902
	86,73	 9 497	 49 270
	99,76 17 915	 63 664
	114,59 23 550	 76 101
	113,52 30 750	 82 807

	

117,25 37 386	 91 154
	134,87 36 168	 98 017

190,35 30 869 118 163
409,18 35 500 223 146
302 88 40 889 179 787
294,76 39 972 175 147
346,80 41 418 200 456

	210,91	 66 622 163 343
	143,31	 37 581 103 302

188,82 47 991 134 580
169,01 70 377 147 884
288,05 72 101 204 199

17 772 I 63 631471 742	 43 533

7 800 

Færøene.1 ) Island, Nordsjøen,
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MILL.
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OEM 1923_
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I årene for 1905 er ikke utarbeidet nogen oversikt over det samlede
mengdeutbytte av våre fiskerier og man må derfor noie sig med å se
hen til de foreliggende opgaver over det samlede verdiutbytte for å danne
sig en forestilling om den økning der har vært i fiskerienes avkastning
og i det hele den fremgang som der har vært i fiskeribedriften i de siste
20-30 år. I 1890 utgjorde det samlede utbytte av kyst- og havfisket
ca. 23 mill. kroner. Efter å ha holdt sig omtrent på dette nivå til og
med 1899 kommer utbyttet i 1900 op i vel 30 mill. kroner. Stigningen
er nu særlig fra årene 1905-06 betraktelig. I 1910 utgjør det samlede
verdiutbytte over 45 mill. kroner og i 1913 53.7 mill. kroner. Forøvrig
henvises til foranstående tabell over mengde- og verdiutbytte i årene
1905 til 1924. Verdiopgavene er beregnet på grunnlag av de priser som
fiskerne har erholdt for sin fangst.

For 10-års perioden 1905-14 er gjennemsnittsberegningen utført
både for mengde- og verdiutbyttets vedkommende. For den annen 10-års
periode, 1915-24 er der imidlertid bare foretatt gjennemsnittsberegning

2
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forsåvidt mengdeutbyttet angår. En analog fremgangsmåte når det
gjelder verdiutbyttet har ingen hensikt på grunn av de store forskyv-
ninger i pengenes verdi.

I ovenstående tall er ikke medregnet fiskernes forbruk av egen fangst.
Se herom tab. 10.

Fiskeriene 1924.

Fiskeriene har i 1924 stort sett hatt et godt år. Den samlede fangst-
mengde må betegnes som gad. Fangstmengden utgjorde 617 115 tonn,
mot i 1923 570592, 1922 562 537 og i 1921 437 728 tonn. Mengden
ligger over gjennemsnittsfangsten for de siste 10 år og viser det næst-
største opfiskede kvantum i dette tidsrum, 1919 står højere.

Hvad den samlede fangstverdi av de egentlige fiskerier angår, må
den sies å være tilfredsstillende. På grunnlag av de på fiskeplassene
betalte priser utgjorde den nemlig kr. 132 098 304. Verdien av våre
fiskerier på første hånd er i dette år betydelig større enn i cl.e foregående
4 år, da den utgjorde: i 1923 77.5 Mill. kr., 1922 86.6, 1921 65.7 og
1920 96.7 mill. kr. Bare krigsårene 'med sine abnorme forhold kan op-
vise et større verdiutbytte, ennskjont 1924 ligger nær optil også enkelte
av ,disse, endog over året 1915.

Utsiktene for våre fiskerier var ved begynnelsen av 1924 betydelig
bedre enn i nogen av de foregående år efter krigen. Fiskeriene tok sin
begynnelse under de beste forhåpninger ,såvel hvad avsetningsforholdene
som priser angår. De eldre lager av saltet sild var omtrent helt rømmet
til gode priser og forberedelsen til å motta den nye sild var omfattende.
Under lignende gunstige forhold tok også de store torskefiskerier sin
begynnelse. Den største del av foregående års lagre av klippfisk og tørr-
fisk var avsatt fil regningssvarende priser for nyfisken var ferdig til
eksport. Den livlige omsetning og de stigende priser på ,cle ferdige pro-
dukter som vi oplevet i annet halvår 1923, hadde som refleksvirkning
hoiere råstoffpriser i 1924.

Utbytte av de enkelte fiskerier.
(Se også de tabellariske oversikter side 29 og flg.).

Torskefiskeriene for hele landet gav i 1924 et meget godt utbytte
både hvad mengde- og verdiutbytte angår. Mengdeutbyttet er det største
som er opnådd i de siste 20 år, med undtagelse av året 1912. Det sam-
lede verdiutbytte er større enn i de senest foregående år. Mens
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fiskeriene under krigen hadde en glansperiode med storre fangster enn
nogensinne og gode priser, hadde torskefiskeriene. nærmest en trengsels-
tid. Fangsten gikk nedover, prisene var ikke overveldende, den normale
produksjon av klippfisk og tørrfisk ophørte, og mismotet var stort. Alt
dette har nu rettet på sig og torskefiskeriene inntar atter den ledende
stilling innen Norges fiskerier. Fangsten er jevnt øket og prisene
stigende. Deltagelsen i torskefiskeriene har i 1924 vært stor og større
enn i de forgående 7 år.

Fangstutbyttet av samtlige torskefiskeriet. i 1924 (også vårtorskefisket
Finnmark fylke) var 69 852 000 stk. eller omgjort til vekt 218 583 tonn

mot i 1923 52 059 000 stk., 1922 48 242 000 stk., 1921 38 808 000 stk.
og i 1920 38 907 000 stk. Mengdene av biprodukter blev som følge av

det store fiskeparti betydelige. Fisken var fet, så særlig leverpartiet blev
meget stort, nemlig 261 641 hl. mot i 1923 197 652 ht., 1922 173 844 hl.,
1921 123 687 hl. og i 1920 113 084 hl. Av rogn utgjør mengden 55 871
hl. mot i 1923 53 836 hl., 1922 42 076 hl., 1921 40 820 hl. og i 1920
34 328 hl. Antallet av solgte fiskehoder opgis i 1924 til ialt
49 832 000 stk.

Det samlede verdiutbytte er i 1924 opført med kr. 58 297 361 mot
i 1923 kr. 28 040 007, 1922 kr. 35 608 469, 1921 kr. 22 665 813 og i 1920
kr. 45 705 045. Gjennemsnittsprisen for 100 stk. rund fisk (hode, lever
og rogn iberegnet) blir således i 1924 kr. 83.46. For 1 hl. lever blir
gjennemsnittsprisen kr. 40.34, for 1 hl. rogn kr. 26,27 og for 1000 stk.
fiskehoder kr. 16.37.

Av det samlede torskeparti  er 34.7 mill stk. opgift å være saltet til
klippfisk, 31.5 mill. stk. hengt til rundfisk og 0.8 mill. stk. hengt til
rotskjær.

 Til produksjon av dampmedisintran, hvorav der i 1924 er opgitt
å være utvunnet 114 847 hl., blev anvendt 247 314 hl. lever. Det til-
virkede parti dampmedisintran er det største som hittil kjennes.

Skreifiskeriene (utenom vårtorskefisket i Finnmark) gav et mengde-
utbytte av ialt 34 981 000 stk. mot i 1923 33 200 000 stk. Det samlede
verdiutbytte utgjorde kr. 42 127 954 mot kr. 21 176 349 i 1923. Gjen-
nemsnittsprisen for 100 stk. rund fisk (hode, lever og rogn iberegnet)
blir således kr. 120.43. Gjennemsnittsprisen ligger adskillig over fjor-
årets, men ubetydelig over 1922-års. De nevnte år var gjennemsnitts-
prisen henholdsvis kr. 63.78 og kr. 119.59. For lever blev der betalt høie
priser. Gjennemsnitsprisen utgjorde kr. 54.81 pr. hl. mot i 1923
kr. 26.84, 1922 kr. 29.79 og i 1921 kr. 25.95. Gjennemsnittsprisen for
rogn ligger også høiere enn 1923-års, men er omtrent som i 1922 og
1921. I 1924 utgjorde gjennemsnittsprisen kr. 26.27 pr. hl., 1923
kr. 20.70, 1922 kr. 26.22 og i 1921 kr. 27.35. Av den samlede fangst
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av skrei 34 981 000 stk. blev 23 164 000 stk. saltet til klippfisk og
9 259 000 stk. hengt iii rundfisk. Leverpartiet utgjorde 150 434 hl.,
hvorav 141 614 hl. er anvendt dampmedisintran. Av dampmedisin-
tran blev utvunnet 73 643 hl. Rognpartiet er i 1924 større enn i de fore-
gående 7 år og utgjorde 55 871 hl.

Skreifisket 1. Finnmarken (inntil vårtorskefisket begynner) falt i
1924 ganske bra. Den fiskede mengde blev større enn i 1923 og 1921,
men mindre enn i 1922 og 1920. Der blev opfisket 1.5 mill. stk. fisk
til en samlet verdi av kr. 750 341. Deltagelsen i fisket utgjorde 4363
menn og var større enn i 1923.

Lofolfisket var tilfredsstillende. Mengden blev noget mindre enn i
1923, men forøvrig er der siden året 1897 bare 6 år SOM kan opvise
et større kvantum i Lofoten enn 1924, nemlig 1923, 1921, 1909, 1907,
1906 og 1897. Utbyttet blev 16.1 mill. stk., 1923 17.0, 1922 12.9 og

1921 18.6 mill. stk. Det samlede verdiutbytte utgjorde i 1924
kr. 19611 000 mot i 1923 kr. 9 890 000, 1922 kr. 11 890 000 og i 1921
kr. 10 849 000. Gjen.nemsnittsutbytte pr. mann beregnet efter fiskernes
antall ved hovedtellingen utgjør kr. 1050 mot i 1923 kr. 568, 1922
kr. 759 og i 1921 kr. 631. Beregnes derimot lottantallets forøkelse som
maskinfarkostenes fangstfordelingsmåte medfører, reduseres bruttolotten
i 1924 fra 1050 til 900 kroner. Deltagelsen var større enn i de fore-
gående 6 år. Der deltok 18 676 menn.

I Trøndelagen falt fisket bra. Utbyttet blev 3 541 000 stk. skrei.
Det er den største mengde som er fisket i de siste 7 år. Verdiutbyttet
utgjorde kr. 4 591 000.

Torskefisket i Møre gav et tilfredsstillende resultat både hvad
mengde og verdi angår. Fangstresultatet er bedre enn i noget år siden
1916. Den fiskede mengde utgjør 7 970 000 stk. og verdiutbyttet
kr. 10 306 000. Der 'deltok i fisket 12 026 menn, hvilket er et starre antall
enn ellers i de senere år.

I Sogn og Fjordane fylke, hvor det vesentligste torskefiske sønnenfor
Stat foregår, må fisket nærmest betegnes som mislykket. Partiet blev
1 8\12 000 stk., den minste fangstmengde som kjennes i de siste 13 år.
Verdiutbyttet utgjorde kr. 2 432 000. Deltagelsen i fisket var mindre enn
i de foregående 4 år; 5186 menn deltok.

V årtorskefiskel (loddefisket) i Finnmark var usedvanlig rikt og
nådde 'opimot det rike kronår 1912, da man hadde en større fangst
enn nogensinde. Næst efter 1912 er årets fangst den største som kjennes.
Den samlede fangst blev 94 153 tonn eller 'omgjort til 'stykker efter en
beregnet vekt av 2.7 kg. pr. sløiet fisk 34 871 000 stk. I 1923 utgjorde
mengden 50 918 tonn, 1922 50 290, 1921 17 494 og i det rike år 1912
99 783 tonn. Det samlede verdiutbytte av dette fiske utgjorde i 1924
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kr. 16 169 000. Deltagelsen i fisket var stor. Ialt deltok 18 639 menn,
det største antall deltagere siden 1916; i 1916 var deltagelsen ubetydelig
større, nemlig 18 901 menn. Av det samlede torskeparti blev 31 265 tonn
saltet til klippfisk og 60 025 tonn hengt til rundfisk. Av leverpartiet
111 611 hl. blev 105 700 hl. anvendt til dampmedisintran, hvorav blev
utvunnet 41 204 hl.

Sildefiskeriene. Det samlede resultat av sildefiskeriene i 1924 ligger
for mengdeutbyttets vedkommende under de foregående 11 år med und-
tagelse av 1921. Den samlede mengde i 1924 utgjør 2 756 563 Ill. mot
i 1923 3 023 464 hl., 1922 3 261 850 hl. og i 1921 2 500 580 hl. Verdi-
utbyttet stiller sig derimot bedre, idet dette er større enn i de siste 5 år
og utgjør kr. 32 594 333, i 1923 kr. 18 664 410, 1922 kr. 23 349 046 og i
1921 kr. 16 853 937. Gjennemsnittsprisen er for alle sildearter adskillig
høiere i 1924 enn i 1923.

For vårsildfiskeis vedkommende falt mengdeutbyttet mindre i 1924
enn i 1923, men noget storre enn i de foregående to år. Fisket var smått i
de to første uker av februar, men siden begynte fisket for alvor. Der
blev i 1924 ialt opfisket 1 244 809 hl. mot i 1923 1 910 737 hl., 1922
1 220 680 hl. og i 1921 977 688 hi. Gjennemsnittsprisen er høiere enn
i de foregående 4 år, således at verdiutbyttet faller storre enn i de samme
år. Verdiutbyttet utgjorde i 1924 kr. 9 526 709, 1923 kr. 7 542 253, 1922
kr. 6 111 674 og i 1921 kr. 3 153 190. Gjennemsnittsprisen stiller sig,
sammenlignet med endel tidligere Ar, således: 1924 kr. 7.65 pr. hl.,
1923 kr. 3.95, 1922 kr. 5.01 og 1921 kr. 3.23. Deltagelsen i fisket var
ganske bra, dog litt mindre enn i 1923, men storre enn i de foregående
2 år. Der deltok ialt 17 317 menn mot 18 437 i 1923.

Storsildfiske/ tok heller ikke i 1924 sin begynnelse før efter nyttår.
Forst i uken 13-19 januar blev der gjort nogen gode fangster og fra
nu av fortsatte fisket med bra fangstresultater, men med enkelte hind-
ringer og avbrytelser på grunn av stormende vær. Fangstutbyttet kan
betegnes som middels godt og var større enn i de foregående 4 år.
Fangstmengden utgjorde 714 310 hl. mot i 1923 416 199 hl., 1922
615 787 hl. ,og i 1921 371 641 hl. Gjennemsnittsprisen for storsilden
er hoiere enn i de siste 4 år, nemlig i 1924 kr. 10.17 pr. hl., 1923 kr. 6.09,
1922 kr. 6.76 og i 1921 kr. 8.28. Det samlede verdiutbytte er opfort
med kr. 7 262 500, 'hvilket er en større verdi enn i noget år .siden 1919.
I 1923 utgjorde verdiutbyttet kr. 2 534 169, 1922 kr. 4 162 482 og i 1921
kr. 3 078 214. Der deltok i fisket 9580 Menn mot 7807 i 1923.

Feisildfiskei begynte meget sent i 1924 og må hvad det opfiskede
kvantum angår, betegnes som mislykket. Fangstmengden er den minste
som kan påvises i de senere år, man må tilbake helt til 1906 for å finne
en mindre mengde. Fangstutbyttet i 1924 utgjør 147 628 hl., mot i 1923
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263 054 hi., 1922 787 267 hl. og i 1921 353 991 hl. På grunn av det-

ringe kvantum blev der opnådd hoie priser for fetsilden. Gjennemsnitts-
prisen i 1924 utgjorde kr. 31.90 pr. hl., 1923 kr. 11.93, 1922 kr. 8.44
og i 1921 kr. 9.89. Fangstverdien er beregnet å utgjøre kr. 4 709 631
mot i 1923 kr. 3 139293, 1922 kr. 6 644 132 og i 1921 kr. 3 501 575.
Deltagelsen i fisket var meget stor. Der deltok ialt 29 845 menn mot
19 638 i 1923 og 20 530 i 1922. Heri er også medregnet deltagerne i
5inåsildfisket.

Sammen med fetsild fiskes småsild, hvorav der i 1924 blev opfisket
555 997 hl. mot i 1923 340 074 hl., 1922 497 468 hl. og i 1921 711 229 hl.
Verdiutbyttet er større enn i !de foregående 4 år ,og utgjorde i 1924
kr. 6 649 985, 1923 kr. 3 155 075, 1922 kr. 3 768 942 og i 1921
kr. 4 122 727. Gjennemsnittspfisen falt høiere i 1924 enn i ,cle siste 6 år
og androg i 1924 til kr. 11.96 pr. hl. mot i 1923 kr. 9.28, 1922 kr. 7.58
og i 1921 kr. 5.80.

Sildefisket i Nordsjøen gav et tilfredsstillende utbytte for de få norske
fartøier som i 1924 har drevet dette fiske. Der blev opfisket 10 616 inn
nordsjøsild mot i 1923 1076 fur. Gjennemsnittsprisen er opført med
kr. 32.59 pr. tønne og det samlede verdiutbytte med kr. 345 930.

Sildefisket ved Island gav et mindre fangstutbytte enn i 1923.
begynnelsen og helt utover september var fisket i det hele meget smått,
men senere blev resultatet bedre. Fra norsk side deltok i dette fiske flere
fartøier enn i 1923, antagelig mellem 120 og 130 båter. Det miaktige
antall kan ikke opgis. Den hjemførte norske fangst opgis å were
83 203 tnr. mot i 1923 92 324 tnr. Verdien av den hjemførte fangst
1924 er beregnet til å utgjøre kr. 4 099 578, i 1923 kr. 2 272 100.

Brislingfisket i 1924 må betegnes som godt både hvad mengde- og
verchutbytte angår. Mengden er større enn i alle år siden 1915. Verdi-
utbyttet er det største som er opnådd hittil. Det allermeste av bris-
lingen blev betalt med kr. 50 pr. hl. Der blev ialt opfisket 126 615 hl.
mot i 1923 125 047 hl., 1922 115 153 hl. og i 1921 59 722 hl. Verdi-
utbyttet utgjør i 1924 kr. 6 162 686, 1923 kr. 4 847 170, 1922 kr. 4 158 265
og i 1921 kr. 1 396 013. Deltagelsen i fisket var meget stor og større enn
i de siste 10 år. Der deltok ialt 9712 menn mot 7533 i 1923.

Lakselisket har gitt et meget tilfredsstillende resultat. Mengde-
uibyttet i 1924 er det næststørste som er opnådd siden 1897, bare 1921
kan opvise et større kvantum. Mengden er opført med 845 930 kg. mot
i 1923 753 280 kg., 1922 768 370 kg. og i 1921 900 860 kg. Hvad
verdiutbyttet i 1924 angår, er dette vistnok det største som nogensinne
er ,opnådd. Det utgjorde i 1924 kr. 3 390 572, 1923 kr. 2 682 692, 1922
kr. 2 668 149 og i 1921 kr. 2 878 523. Gjennemsnittsprisen i 1924 utgjør
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kr. 4.01 pr. kg. mot i 1923 kr. 3.56, 1922 kr. 3.47 og i 1921 kr. 3.20.
Av sjøørret blev der i 1924 opfisket 54 090 kg til en verdi av kr. 141 334.

Kystmakrellfisket gav et mindre fangstutbytte enn i de foregående
2 år. Prisene var imidlertid høie gjennem hele sesongen, så verdiutbyttet
blev større enn i de siste 4 år. Den samlede fangst i 1924 utgjorde
7 318 800 kg. mot i 1923 9 439 700 kg., 1922 7 404 930 kg. og i 1921
6 495 200 kg. Verdiutbyttet er opført med kr. 4 383 632, 1923 kr.
3 822 379, 1922 kr. 3 056 373 og i 1921 kr. 3 707 964. I fisket deltok
4822 garn- og notfiskere, mot 6529 i 1923 og 7481 i 1922.

Høstmakrelifisket i Nordsjøen ((dorgefisket) var også i 1924 meget
smått. Bare 1 norsk fartøj deltok i dette fiske med en fangst av 88 inn
makrell. Verdiutbytte kr. 8500.

Hummerfisket har i 1924 hatt en god sesong og såvel mengde- som
verdiutbytte er det største som er iopnådd ialfall i de siste 30 år.
Den samlede fangstmengde utgjorde 1 080 , 600 stk. mot i 1923 1 045 300
stk., 1922 1 014 735 stk. og i 1921 938 800 stk. Det samlede verdiutbytte
er-opført med kr. 1 770 313 mot kr. 1 269 145 i 1923, 1922 kr. 1 208 174
og i 1921 kr. 954 208. Gjennemsnittsprisen i 1924 ligger adskillig over
tidligere års og utgjorde kr. 163.83 pr. 100 stk. mot i 1923 kr. 121.41,
1922 kr. 119.07 og i 1921 kr. 101.64.

Av banktorsk blev der i 1924 fisket adskillig mere enn ellers i de
senere år. Man må tilbake til 1916 for å finne en større mengde. Den
samlede fangstmengde utgjorde 5077 tonn mot i 1923 3514, 1922
2662 og i 1921 3250 tonn. Fangstverdien utgjorde kr. 1 215 000
mot kr. 589 000 i 1923, 1922 kr. 571 000 og i 1921 kr. 780000. Gjen-
nemsnittsprisen ligger over de to foregående års og utgjør i 1924 kr.
23.93 pr. 100 kg. mot i 1923 kr. 16.76, 1922 kr. 21.45 og i 1921 kr. 24.00.

Den opfiskede mengde av fjordtorsk utgjorde i 1924 10 229 tonn mot
1923 9732, 1922 10 369 og i 1921 9995 tonn. Verdiutbyttet androg i

1924 til kr. 4 183 000, mot kr. 3 786 000 i 1923, 1922 kr. 3 459 000 og i
1921 kr. 4 777 000. Gjennemsnittsprisen utgjør kr. 40.89 pr. 100 kg. og
er høiere enn i 1923 og 1922 men lavere enn i 1921. I de 3 sistnevnte
år var gjennemsnittsprisen henholdsvis kr. 38.90, kr. 33.36 og kr. 47.79
pr. 100 kg.

Av sei blev opfisket 16 517 tonn. I 1923 var mengden noget større,
nemlig 18 618 tonn, 1922 14 637 og i 1921 14 955 tonn. Tilvirkningen
av tørrfisk av sei er efterhånden øket i betydning på grunn av det
afrikanske markeds voksende interesse for denne vare. Verdiutbyttet av
seifisket utgjorde omtrent det samme i 1924 som i 1923, nemlig
kr. 3 619 000 i 1924 mot kr. 3 298 000 i 1923, kr. 2 516 000 i 1922 og
kr. 3 007 000 i 1921. Gjennemsnittsprisen er høiere enn i de foregående
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4 år. I 1924 var prisen kr. 21.91 pr. 100 kg. mot i 1923 kr. 17.71, 1922
kr. 17.19 og i 1921 kr. 20.11.

Der blev av lange i 1924 fisket 3504 tonn, en noget større mengde
enn i 1923. I ,clette år utgjorde mengden 2736 tonn, i 1922 4543 og i
1921 2755 tonn. Verdiutbyttet utgjorde i 1924 kr. 1 358 000 mot i 1923
kr. 711 000, 1922 kr. 1 348 000 og i 1921 kr. 779 000.

Den fiskede mengde av blålange i 1924 utgjorde 1033 tonn og er
den største mengde som er opfisket siden 1908. 1922 ligger dog nær
optil, da mengden utgjorde 1032 tonn, i 1923 787 tonn. Verdien utgjør
i 1924 kr. 345 000 mot i 1923 kr. 174 000 og i 1922 kr. 261 OM

Av brosme blev fisket 3412 tonn, der utgjør en stone mengde enn
i de foregående 4 år. I 1923 blev fisket 2764 tonn og i 1922 3405 tonn.
Verdiutbyttet er opført med kr. 826 000 mot i 1923 kr. 486 000 og i
1922 kr. 604 000.

Av hyse blev fisket 17 527 tonn, hvilket er mere enn i noget år siden
1908 — det første år fiskeristatistikken gir beskjed om fangstutbyttet av
hysefisket. I 1923 blev der fisket 10 388 og i 1922 11 225 tonn. - Det
samlede verdiutbytte i 1924 utgjorde kr. 3 363 000 mot i 1923 kr.
2 033 000 og i 1922 kr. 2 046 000.

Den fiskede mengde av hvitting utgjorde i 1924 183 tonn mot i
1923 153 tonn. Verdien utgjorde i 1924 kr. 125 000 og i 1923 kr. 86 000.

Av belle blev i 1924 fisket 3034 tonn. Man må tilbake til 1908 for
å kunne opvise en større mengde. I 1923 blev fisket 2733 tonn og i 1922
2764 tonn. Kveiten er nu en søkt og kostbar fisk i ferskfiskehandelen.
Gjennemsnittsprisen ligger i 1924 meget høit og over tidligere års. I
1924 var prisen kr. 132.30 pr. 100 kg. mot i 1923 kr. 110.28 og i 1922
kr. 93.20 pr. 100 kg. Det samlede verdiutbytte utgjør kr. 4 014 000 mot
i 1923 kr. 3 014 000 og i 1922 kr. 2 576 000.

Flyndre/iskel har i løpet av de siste to år tatt et stort opsving. Det
er anvendelsen av snurrevad i det nordlige Norge som • har forårsaket
den store økning av dette fiskes avkastning. Den hovedsakelige del
av fangsten eksporteres til utlandet, særlig til England. Det viser
sig dessverre at opgavene over den fiskede mengde er for små. Op-
gavene dekker ikke hvad ,der i 1924 •opgis å være eksportert. Det
innebærer forskjellige vanskeligheter for lensmennene å få helt riktige
opgaver, idet det ofte forekommer at fiskebåtene kommer fra fangstfeltet
og legger direkte til hurtigruten eller til båter der går til utlandet direkte
med fisken, og fangsten blir eksportert uten at lensmannen på nogen
måte blir underrettet herom. Den eksporterte mengde opgis i 1924 til å
utgjøre 2' 175 103 kg., mens der er opgift å være fisket bare 2 095 000 kg.
Legges der til det eksporterte kvantum hvad der er forbrukt av flyndre
innenlands, vil partiet bli adskillig større. I 1923 opgis den fiskede
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mengde fil 842 000 kg., men dette kvantum må også ansees for å være
for lavt ansatt. I 1922 var mengden 271 000 kg. og i 1921 246 000 kg.
Verdien av den fiskede mengde i 1924 er beregnet til å utgjøre kr.
1 675 000 mot i 1923 kr. 622000, 1922 kr. 162 000 og i 1921 kr. 219000.

Alefisket er også økende. I 1924 blev der fisket 290 tonn mot i 1923
140 tonn, 1922 94 tonn og i 1921 79 tonn. Verdien utgjør i 1924
kr. 357 000, i 1923 kr. 176 000, 1922 kr. 94 000 og i 1921 kr. 123 000.

Av uer (rodfisk) blev i 1924 fisket 1827 fonn, hvilket utgjør en større
mengde enn hvad der er fisket i de foregående 16 år. I 1923 blev opfisket
1470 tonn og i 1922 1160 tonn. Verdiutbyttet i 1924 er opført med
kr. 566 000 mot i 1923 kr. 431 000 og i 1922 kr. 450 000.

Interessen for rekefiskel er stadig stigende ,og det må forutsettes at
flere og flere efterhvert vil delta i denne bedrift. Fangstmengden ufgj orde
i 1924 728 tonn mot i 1923 594, 1922 395 og i 1921 420 fonn. Økningen
av kvanfummet skyldes vesentligst det tiltagende rekefiske på Vestlandet,
særlig Møre. Det samlede verdiutbytte utgjorde i 1924 kr. 1 005 000
mot i 1923 kr. 858 000, 1922 kr. 476 000 og i 1921 kr. 502 000.

Utlendingers fangst.

Til Kristiansand blev der i 1924 av svenske fartøier som gjorde ialt
37 turer, ilandbragt tilsammen 3429 tnr. nordsjømakrell. Herav er
3379 tnr. saltet flekket ,og 50 mr. saltet rund. Prisene varierte fra kr. 1.20
til kr. 1.50 pr. kg.

Til Oslo brygger blev av svenske og danske fiskere bragt fisk til en
verdi av ialt kr. 2 314 505. Herav var forsk til en verdi av kr. 1 557 397
og makrell fil en verdi av kr. 661 054. Mengden av nevnte ffiskesorter ut-
gjorde henholdsvis 2 753 205 stk. og 2 142 225 stk.

Sel- og hvalfangsten in. v.

Håkjerringfiske. Resultatet av dette fiske i 1924 var 862 hl. lever
til en verdi av kr. 29 270. Herav faller på More fylke 427 hl., verdi
kr. 14 945 og på Finnmark fylke 435 hl. til en verdi av kr. 14 325.

Selfangst m. v. i polaregnene.') I 1924 dellok ialt 154 (dampskibe
og motorfarkoster med en samlet besetning av ca. 1742 menn. Heri er
ikke medregnet overvintringsekspedisjonene. Deltagelsen fordeler sig på
de forskjellige fylker således: Oslo 2 farkoster, 38 menn; Vestfold 1
farkost, 14 menn; Aust-Agder 1 farkost, 18 menn; Rogaland 2 far-
koster, 22 menn; Hordaland 1 farkost, 10 menn; More 53 farkoster,

1) Efter tollkontorenes opgaver. Opgavene er delvis ufullstendige. Se også
Årsberetningen vedk. Norges Fiskerier, 3. hefte 1924.



Antall
selskaper

Antall
båter

Faste
stasjoner

Flytende
kokerier

Antall
hval

Antall
fat olje

280
1 273

411
169 

2 133

7 470
40 740
10 660
4 900 

63 7708	 26

2
2
2
2

7
8
6
5

6	 3

2
2
2

2

Nordfeltene

F2erøene 	
Spania 	

	Norges kyst ...... . . 	
Grønland 	

Tilsammen
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678 menn; Sor-Trøndelag 1 farkost, 11 menn; Nordland 7 farkoster,
91 menn; Troms 68 farkoster, 650 menn og Finnmark 18 farkoster og
210 menn.

10 farkoster forliste under fangsten i 1924, det vil si 6.5 pct av
antallet av den deltagende selfangerflåte.

Det samlede fangstutbytte opgis til ialt 272 767 stk. grønlandssel,
7086 stk. storkobber, 21 340 stk. klappmyss, 489 stk. hvalross, 733 døde
og levende isbjørn, 107 snadd og 68 reinsdyr. Hertil kommer dessuten
fangsten av rev, dun, hvitfisk, moskusdyr etc. hvorover der dog ikke
foreligger fullstendige opgaver. Av 'spekk er der ialt utvunnet 6 639 000 kg.

Den samlede avklareringsverdi er beregnet til å utgjøre kr. 6 949 000.
Bottlenosefangst. Bottlenosefangsten har for Ålesund og Sunn-

mores vedkommende vært drevet av 8 fartøier og disse har innbragt en
samlet fangst av 152 stk. bottlenoser. De opfiskede bottlenoser utbragte
en samlet verdi av kr. 152 000.

Hvalfangsten i 1924.

Antall
selskaper

Antall
båter

Faste
stasjoner

Flytende
kokerier

Antall
hval •

Antall
fat olje

1 5 1 221 17 570
3 11 2 1 1 738 117 200
1 3 — 1 295 17 570
7 26 1 8 2 008 124 783
3 13 3 2 1 066 36 930

e fils. 15 58 6 13 5 328 314 053
23 84 12 16 7 461 377 823

Sydfeltene

Rosshavet 
Syd-Georgia
Syd-Orknøy
Syd-Shetland
Vest-Afrika

Sydfelten
All norsk fangs

Verdi av olje, guano, barder, ambra o. s. v. kan ansettes til:
Nordfeltene . . . . kr. 10 500 000, pr. båt ca. kr. 403 846, pr. hval kr. 4 923
Sydfeltene . . . . » 54 500 000,	 —	 » 939 655, ---	 » 10 229

Sum kr. 65 000 000
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Hval angsten 1915-24.

1915 1916 1917 1918 1919 1920 1921 1922 1923 1924

Nordfeltene:
Antall selskaper 	 5 3 1 2 2 10 3 6 6 E
-	 båter 	 14 9 3 16 20 35 8 16 17 2(
-	 faste stasjoner 	 5 3 1 5 6 12 3 6 5 (

Mengdeutb.: antall hval fanget 596 343 162 859 902 1 266 666 1 226 1-) 2 13:-:
-	 fat olje, tus. 21 11 5 25 28 36,5 17 39 54 64

Verdiutb.: (verdi av olje etc.)
mill. kr. 	 1,2 1,03 1,2 4,75 5,15 5,68 2,5 4,5 7,5 10,!

Sydfeltene :
Antall selskaper 	 24 15 7 7 6 7 8 9 15 1!
-	 båter 	 80 46 26 25 25 24 31 35 56 5E
-	 faste stasjoner 	 11 6 3 3 2 3 3 4 7 (
-	 flytende kokerier 	 19 12 5 5 5 5 7 8 12 1 sc:

IVIengdeutb.: antall hval fanget 9 512 7 495 4 306 2 170 2 678 3 426 5 761 5 098 1 ) 5 32E
-	 fat olje, tus. 453 371 225 151 135 177 266 300 386 31 4

Verdiutb.: (verdi av olje etc.)
mill. kr. . . 	 27,0 34,47 33,0 23,75 29,25 54,0 34,5 40,3 58,5 54,!

Nord-og Sydfeltene til - ammen:
Verdi av olje etc. mill. kr. . . 28,2 35,5 34,2 28,5 34,4 59,68 37,0 44,8 66,0 65,(

1) For nordfeltene og sydfeltene tilsammen blev fanget 8 550 hval.

VI. Fiskeeksporten.
Eksporten av fiskeprodukter har i 1924 vært meget livlig. Nedenfor

hitsettes en opgave over utførselen av endel viktigere artikler.

Enhet 1913 1921 1922 1923 1924

Fersk sild 	 tonn 81 474 56 099 61 170 86 470 81 003
Tørrfisk ,, 26 867 20 762 19 901 25 726 35 030
Klippfisk 	 . 57 078 27 348 22 747 36 873 45 158
Salt makrell 	 5 715 2 129 3 561 1 578 1 745
Salt sild „ 82 565 148 361 159 477 150 672 103 629
Annen salt fisk 	 35 492 8 943 11 212 9 649 9 372
Hermetikk ,, 30 994 15 881 22 096 21 388 40 249
Rogn 6 188 4 605 5 989 6 755 7 921
Dampmedisintran 	 hi. 45 990 71 478 65 860 98 290 115 263
Annen tran ,, 222 264 174 893 122 124 151 458 175 867
Herdet hvalfett 	 tonn 6 525 15 891 25 366 36 356 39 238

Man vil særlig legge merke til den store stigning i eksporten av toff-
fisk, klippfisk, hermetikk og tran. Eksporten av klippfisk ligger endda
under før-krigsåret 1913. Utførselen av sild, særlig salt sild, viser der-
imot nedgang.
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I »Norges Handek er utførselsverdien av fiskeriproduktene i 1924
opfort med et beløp av kr. 301 700 000 der svarer til 28.31 pct av den
samlede utførselsverdi. Tar man med eksporverdien av produktene av
selfangst samt jakt, som i 1924 utgjorde kr. 14 330 000 — kommer
prosenttallet op i 29.66. I 1923 utgjorde utførselsverdien av fiskeri-
produktene kr. 179 236 000, i 1922 kr. 172 759 000 og i 1921 kr.
163 244 000. I 1913 utgjorde verdien kr. 123 510 000.



Anhang.

Fiskeristatistiske oversikter.



	206 	 218

	

5 475	 6 765 ,

	

498	 520.

	

730	 640,

	

2 871	 3 651

	

8 116	 8 560 .

41 328 42 726
52 479 I 83 308

6 703
257
471

3 541
1 178

982
1 519

363 135
521 907
106 968

311
241 914

14 330
20 037

6 733
401
380

1 476
2 338
1 872
1 600

324 087
547 354

48 149
341

207 753
16 807
399452)

	5 700	 6 664
25 737 46 609

	

128	 154

	

40	 45

‘,)

	

31	 50

	

458	 483

	

7	 5

	

925	 1 079

26 408 27 754
104 624 157 671
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Antall og verdi av rikets fiskefarkoster, fiskeredskaper

1914 1916Grupper
	

1913 1915

I. Fiskefarkoster.
a. Dekkete fartøier:

Dampskibe 	
Motorfartøier 	
Seilskoiter, over 18 tonn 	

Do.	 under 18 „ 	

b. Åpne båter:
Motorbåter 	
Doryer 	
Andre åpne båter 	

	

Samlet verdi av alle fiskefarkoster (1000 kr 	

II. Fiskeredskaper.
Kilenøter 	
Snurpenøter for sild 	

Do.	 „ brisling 	
Stengenøter for sild 	

Do.	 brisling 	
Do.	 /9 sei o. a. fisk 	

Synkenøter for sei 	
Garn for sild 	
Do. „ torsk 	
Do. „ makrell 	

Reketråler 	
Teiner 	
Ruser 	

	

Verdi av forannevnte redskaper (1000 kr 	 )
Verdi av andre foran ikke nevnte red-

skaper6) (1000 kr.) 	
	Samlet verdi av redskaper (1000 kr.) . . . 	

	III. Anlegg for fiskens tilvirkning 	
Hermetikkfabrikker 	
Sildolje- og sildemelfabrikker 	
Guanofabrikker 	
Trandamperier 5) 	
Salterier 	
Røkerier 	
Ishus 	
Fryserier 	
Andre anleggi) 	
Samlet verdi av anlegg (1000 kr.) 	
Samlet kapital. Gruppe I, II, III (1000 kr.)

	205 	 210

	

4 405	 4 937

	

711	 696

	

1 706	 1 290

	

2 092	 2 472

	

7 390	 8 238

	

51 981	 54 683

	

37 309	 40 886

6 856

	

282	 240

	

242	 348

	

4 044	 4 144

	

1 689	 1 536

	

2 060	 1 861

	

1 476	 1 834
306 098 334 854
450 498 464 667
43 799 119 618

	

312	 331
239 784 236 643

	

16 993	 15 701

	

17 205	 16 879

	

3 938	 3 356

	

21 143	 20 235

	

103	 109

	

410	 425

	

29	 26

	

567	 539

	

11	 7

	

25	 117

	

15 882	 17 025

	

74 334	 78 146

1) For 1913 og 1914 er herunder medtatt vesentlig sildoljefabrikker. For
1922 er gruppen „andre anlegg" opløst. 2) Heri medtatt verdien av 1 091 laksenøter
for sei. 5) Omfatter kun sådanne som anvender kjeler med trykk. 6) Liner, bunn.
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samt anlegg for fiskens tilvirkning 1913-24.

1917 1918 1919 1920 1921 1922 1923 1924

267 289 287 318 330 343 344
7 091 7 710 7 995 8 799 8 937 9 464 9 214

424
615

305
453

250
402

104
223 2633) 2893) 3043) ?

3 917 4 459 4 912 606ó 6 708 6 426 7 411 7 547
7 710 7 072 7 180 6 037 6 670 ? 6 337 4 840

38 291 41 222 43 339 43 993 43 721 34 823 41 104 40 444

99 311 132 791 138 064 116 808 113 292 ? ? ?

6 376 5 988 6 165 6 173 6 222 6 075 6 313 6 759
232 489 443 555 424 323 350 376
358 262 237 275 315 213 217 246

2 764 1 918 1 693 1 835 1 359 ? 2 843 2 959
3 632 3 416 3 795 3 692 4 342 4 177 2 785 2 895
1 432 2 198 2 327 2 412 2 746 2 941 2 924 2 1434)
i 430 1 519 1 419 1 532 1 299 1 146 1 305 1 323

348 544 363 618 363 830 333 958 325 073 281 737 298 033 296 729
433 843 542 996 518 038 450 601 454 477 426 611 436 641 467 711

35 151 40 851 42 675 45 952 40 594 40 022 41 505 37 988
270 274 262 253 273 282 331 358

206 039 208 528 208 322 206 338 208 691 202 065 214 699 220 963
16 539 16 733 19 101 20 332 21 286 21 375 18 182 19 411
44 980 55 511 58 161 54 439 42 875 38 010 37 064 39 725

7 382 12 115 14 485 13 776 13 214 7 466 10 430 11 991
52 362 67 626 72 646 68 215 56 089 45 476 47 494 51 716

184 208 213 213 218 172 190 205
51 61 76 79 83 47 53 61

? ? 9. 4.? ? 15 18 17
? ? ? ? ? 103 117 131
? ? ? ? ? 841 838 901

23 28 27 26 21 28 25 48
463 418 433 425 424 424 433 474

2 2 3 4 5 5 8 11
1 571 1 992 2 077 2 275 2 147 — —

44 673 66 367 74 882 71 917 62 128 ?
196 346 266 784 285 592 256 940 231 509 ?

årene 1915 —1921 er medtatt salterier, guanofabrikker, trandamperier m. m. Fra
og brislingtrengder, som ikke er opfort her. 3) Dekkete seilere. 4) Bare stengenoter
garn, snurrevad m. m.
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Sjøprodukter anført i nummerorden efter mengdeutbyttet  i 1924.

Nr. Arter
1924 1923 1922

Mengde
tonn")

,,
"

Mengde
tonn")

0 ,
1°

' Mengde
tonn')

cv

1 Vårsild 	 124 481 20,17 191 074 33,47 122 068 21,70
2 Skrei 	 124 430 20,16 110 582 19,37 85 500 15,20
3 Loddetorsk 	 94 152 15,26 '	 50 918 8,92 50 291 8,94
4 Storsild 	 71 431 11,57 41 620 7,29 61 579 10,94
5 Småsild 	 55 600 9,01 34 007 5,96 49 747 8,84
6 Lever 	 29 687 4,81 22 883 4,01 20 046 3,56
7 Hyse 	 . 17 527 2,84 10 388 1,82 11 225 1,99
8 Sei 	 16 517 2,68 18 618 3,26 14 637 2,60
9 Fetsild 	 14 763 2,39 26 305 4,61 78 727 13,99

10 Brisling 	 12 661 2,05 12 505 2,19 11 515 2,05
11 Fjordtorsk 	 10 229 1,66 9 732 1,70 10 369 1,84
12 islandssild 	 8 320 1,35 9 232 1,62 13 580 2,41
13 Kystmakrell 	 7 319 1,19 9 440 1,65 7 405 1,31
14 Banktorsk 	 5 077 0,82 3 514 0,62 2 662 0,47
15 Lange 	 3 504 0,57 2 736 0,48 4 543 0,81
16 Brosme 	 3 412 0,55 2 764 0,48 3 405 0,61
17 Kveite 	 3 034 0,49 2 733 0.48 2 764 0,49
18 Lodde 	 2 156 0,35 1 204 0.21 1 855 0,33
19 Gullflyndre') 	 2 095 0,34 842 0,15 271 0,05
20 Uer 	 1 827 0,30 1 470 0,26 1 161 0,21
21 Tareaske 	 1 800 0,29 3 184 0,56 2 623 0,47
22 Nordsjøsild 	 1 062 0,17 108 0.02 485 0,08
23 Blålange 	 1 033 0,17 787 0,14 1 032 0,18
24 Laks 	 846 0,14 753 0,13 769 0,14
25 Reker   728 0,12 594 0.10 395 0,07
26 Krabbe 	 544 0,09 512 0,09 621 0,11
27 Hummer 	 494 0,08 472 0,08 553 0,10
28 Islandstorsk 	 293 0,05 90 0,02 175 0,03
29 Al 	 289 0,05 140 0,02 94 0,02
30 Lyr 	 283 0,05 236 0,04 232 0,04
31 Steinbit 	

1
248 0,04 657 0,12 473 0,08

32 Agnskjell 	 218 0,03 .138 0,02 59 0,01
33 Hvitting 	 183 0,03 153 0,03 205 0,04
34 Håkjerringlever 	 86 0,01 193 0,03 5 < 0,01
35 Blåskjell 	 73 0,01 162 0,03 136 0,02
36 Sjøørret 	 54 0,01 47 0,01 69 0,01
37 Skate 	 37 0,01 29 < 0,01 - --
38 Svartkveite 	 12 < 0,01 33 < 0,01 400 0,07
39 Horngjel! 	 9 < 0,01 4 < 0,01 3 < 0,01
40 Nordsjømakrell 	 9 < 0.01 6 < 0,01 159 0,03
41 Piggvar 	 7 <0.01 11 <0,01 5 <0,01
42 Østers 	 4 < 0,01 8 < 0,01 18 < 0,01

Andre og ikke saarsk. nevnte 581 0,09 68 0.01 676 0,12

Tilsammen 617 115 100,00 570 925 100 00 562 537 100,00

Sammendrag:
43 Torskefiske (alle)') 	 276 356 44 , 78 210 281 36,83 184 044 32,72
44 Sild, brisling, makrell . . . 	 295 646 47 , 91 324 297 56,80 345 265 61,38
45 Andre 	 45 113 7,31 36 374 6,37 33 228 5,90

1) Vekten av de sorter som opgis i hl. eller stykketall er angitt som om 1 hl.
eller 1 tønne var	 100 kg., 1 makrell .= 1 /3 kg., 1 hummer fra Vestlandet	 0,5
fra Sør- og Ostlandet ---- 0,4 kg., 1 krabbe	 1/2 kg., 1 al	 1/4 kg., 1 horngjell

V2 kg., 1 liter reker =---- 1/2 kg., 1000 stk. østers	 1 hl., 2000 stk. skjell	 1 hl.,
1 skrei 3,7 kg. fra Trøndelagen og sydover, 3,55 kg. for Nordland og 2,7 kg.
for Troms og Finnmark. 2) Rødspette, kongeflyndre. 3) Torsk, sei, lange, brosme,
hyse og hvitting.



Torsk Brisling
	

MakrellSild

1912 	
1913. .....
1914 	
1915 	
1916 	
1917 	
1918 	
191Q
1920 	
1921.,. ......
1922 	
1923 	
1924 	

Gj.snitt 1912-24

Sei

tonn
257 879
289 938
301 995
282 137
334 302
383 945
430 116
486 156
303 623
250 058
326 186
302 346
275 656 

324 949

tonn	 tonn
293 898	 25 069
224 791	 26 729
234 632	 17 867
193 715	 24 304
156 840	 17 420
102 225	 16 992
91 050	 20 790

104 738	 19 243
118 848	 15 475
124 631	 14 955
148 997	 14 637
174 836	 18 618
234 181	 16 517

169 491 	 19 124

tonn
21 861

8 031
9 850

16 071
10 717
9 195

10 205
2 506
5 378
5 972

11 515
12 505
12 662 

10 498

tonn
9 303
8 792
8 370

12 915
7 466
5 197
9 933
6 255
6 506
6 563
7 564
9 446
7 328 

8 126

3

Mengdeutbytte av endel av de viktigste fiskearter 1912-24.

Verdiutbytte av endel av de viktigste fiskearter 1912-24.

År

Torsk Sild Makrell_____ Sei Brisling

Verdi
1000 kr.

0/0 av
gj.sn.-
vd

0i-19er1
1914

Verdi
1000 kr

0/0 av
gj.sn.-
vd. eri-1910-
1914

Verdi
1000 kr •

°/0 av

gi' sn'verd-i
191 0

1914

Verdi
1000 kr •

° '0 av
gj.sn.-
verd-i

1910
1914

Verdi
1000 kr.

°/0 av

gvie r' di-

191°-
1914

1912 	 29 965 104,78 10 525 85,49 2 632 97,99 2 092 93,27 2 570 126,79
1913 	 28 175 98,52 13 377 108,65 2 504 93,22 2 399 106,95 1 435 70,79
1914 	 33 901 118,55 15 531 126,15 2 672 99,48 1 955 87,16 1 693 83,52
1915 	 35 878 125,46 31 132 252,86 3 729 138,83 4 338 193,40 4 315 212,8E
1916 	 76 753 268,40 85 735 696,35 4 390 163,44 4 856 216,50 2 789 137,5g
1917 	 45 712 159,85 66 456 539,77 3 697 137,64 5 000 222,92 2 830 139,62
1918 	 36 148 126,40 66 594 540,89 7 909 294,45 5 425 241,86 2 552 125,9C
1919 52 581 183,87 78 732 639,47 5 980 222,64 4 941 220,29 1 273 62,8C
1920. . . . 	 50 842 177,79 24 593 199,75 4 899 182,39 3 355 149,58 2 042 100,79
1921 	 28 222 98,69 16 854 136,89 3 744 139,39 3 007 134,06 1 396 68,81
1922 	 39 694 138,80 23 349 189,64 3 159 117,61 2 516 112,17 4 158 205,1::
1923 	 32 456 113,49 18 664 151,59 3 826 142,44 3 298 147,04 4 847 239,12
1924. . . . . 63 858 223,30 32 594 264,73 4 392 163,51 3 619 161,35 6 163 304,0!
Gj.snitt.

1910-14 28 597 12 312 2 686 2 243 2 027



,	
.

ed
.!:4	

`,1).*(7)	
-=

>

OJ
z
 

a.)

E
-.	

c)

-6	
c:)

cn c)
z •
c
4,

.
”
.

"
-
'
 "CI E3 •

CU0

k
ö

ci? CD
••-•0

,

c.,

34
*

34*

NC) NC) 
N
 If) c()	

C:N C:N VI CN1 c() ce) CK)	
c
	

N
 

If)	
ce)

cg) Ir-- CO
	c

,) .1.
O
 
cf) In 

C
, )
 
,
0
 
C
:
, c() if)	

c() 	
C:
,	c
4
)
	

c,,
Cl 
0
,
	,
C
)
 

.CD	
ce) cl ,C)	

cK)	
c() Cl cf) ,C) 1C) If) RI

, Cl	
cl)

cf)	
If) C:D Cf) CO

 .0 .1
, 
C
	

C1 Cl I-- .14 ce) c
,) c:D Cl 

1g) ce)	
(:)

cf) ct) C
(
)
 
O
N
 
0
, CK) CX) 0

, 
0
,  
0
, 
0
, c() vC) vC) Ir) ,cp vC) r-- vC) r--	

0
,

•
ce) cy cx) 	

,C) C:D 00 4-4 c:>	
ci) cf) r-- ,c) cx) ,c) kr) c) r-

v
) .

0
 
Cl 

C
,4
00

 vC) vC) C() c
,) c

,4	
c() .0  ci) If)

*
	

,c) .14 .70
00NCD r-- r-- r.- c1

 C:N r-- c
,4
O
 
r
.
.	t
 
O
N
C
)
 
C
Y
,
 
c() 0

, If) co	
Re.

c:N Cl If) I-- 0
, C) Cl if) cf) vC) if) -.Ir c::	

1/44)	
vC) ,C) if)

c
,) R

e
 
R
e
 
i
f
)
 
R
e
 
R
e
	

vCD in If) Rl. 1C) cX)	
cf) 11)	

t-- c()
.
.
0

,c)	
.m 0, .1. c

,) vCD .1.	
c:> 	

kr) kr) c()	
..r

•
c
,1 kr) ,c) ,c) r-- c) cf) c:) 

C
 
c> cf) ,c)	

C
, 4 C,1 ..tr .1. 0

, c
,)	

In
co  C:) C:N If) 	

CO
	I
f
)
 

CC) vC)
c
 
c:D ao VI C:› C

, 1 c() vC) If) r
-
	

1C)
C
, 4 cK) 	

vCD c() vC) cf) .1.  
c
 
C:D c() vC) ICI vC) if) If) cf) C

)
 If) 

r
Cl Cl 

,-. 	
cY)	

1••••

▪
vC) r-- C:N .1

4	C
:
)
 
0
0
 
c() 4-.4 r-- CD, if) tr ,c) c)  

1
 
c:>

vc) oo vC) vC) C
,4 cf) r-- ei

 C) IC)	
c
, 1	

(:) 	
,c) 

r
 c:, kr ,

•
C:N 0

, CD, c() C:) 	
C:N If) If) r-- .1. CD cl) c() If) ct) Cf)

cf)
c() r--	

Rtr ..r c:) CD,  cf) vCD CO
 .1. C:N 0

, C-. 	
v-

a) co c:N C
,1	

c:>	
C
O
 
C
 
c
, ) C 1

 C
,1 r--	

r-- 
O
 
C:) ,C) c() ..r

r
.
0
	

1.■4 	
I
-
.
	

c
y

C"
c()
vC)
vCD                                              

CU

E  

.-. C) .1
1 ,C) vC) CD ce) CN C:, C

O
 C)
	

Ce)
CL. Ct.	

0
, cl) 1C) r--r)

c C:) 1c) -4 c:N cy
	

.714	
c()

c
y
	

RI, Cl Cl 
N
 

N
•                                                                                                                                                                    

(
:
)
 CO 

Cf)	r
C:N cX) c() 	

c> c 1
	C
D

, .44	
,c)

C) vC) C:
, C

,1 ,-. Cf)	
4-4 ct0	

r--	
0
0 
C

C
n
	

C
:
 
C.4

Cl Cl Cl 
C
,1	

C1
	,
c
)
 
C
 
N
 
c) c::	

le) cx) Ir) cf) cf) kr)
c
, ) --4 --4 	

7.4
	

c
y

C.4 Cf) C:h if) •-•	
c:, c-- 	

,c) c:) kr) 0
, c-4 -.Ir C1

 .1
4

Œ
) .0 c() Ce) 0

, CO
 4-4 r-- cl cg) cf) C:N di

. 
0
, cl 

vC) 0
, 
0
, vC)

	

c() r
-  1Ö r-- ..r C1 	

ifl	N
4
..

.--4 vC)c() C) c() Rtr .
0
 
Cl Cl O

cf) r-- .1
, c

,1
 
0
, r--	

00
 C:N

cf)-1r) kr, -4 
0

, .1. vCD .-4 It) vC)	
vC) CD , ce) r--	

CO
 C3

, cf) C:N
0
, ,C)	

C7, 1	
\O IC) lo	

c) cx)	
r-- 	

0
,

,-.	
R 14 

•
,c) ,c) ,c) c-- c:> Ir) ,CD cK) cf)	

cg) 	
vC)	

c() ..r
c",1	

C
,1 cl)	

1
`
.
	

C
1
 c
,1

0001  (•
3la

Isllasiad
)

2o ..ru
i purs
8

(4 ,
ci)

C
4
 

cs.0.ig C:D -
X

0
t
4
-
4	c
l
)

gl.
o
 

CD  ci
 C> .1. CD, vC)	

,c) c:) r.- r-- Le) r.. 0, lx)
•

C)
 cg) CD

,  CD, r-- c() C
, 4 vC) ,C) I-- cf) RI. IC, CD , cf) .1

, ..r c
,) Ir)

1■1 N
 O
	

0
0

 C
,"

 N
 Cr)

N
 Ce)	

0
, r-- 0

,  If) ,C) r-- .1
4 RI. C

, 1 vC) vCD Re
,	t
r

, ,c) c:)
•
O

-
 
-
.
4
 
cf) cl) If) cf) cf) C

)
 
Cl 

r-4	
R,r	

c,-) 	
c:,

N
 
0
, ,.., c

) r.. ci, in
N

 If) Cl Cf)	
.1

1
4 It)	I

 
If) .--. CN

1

C
,1 c

, ) Cl cf) If) If) ci 
.
.
4
	

C
,
4

c:D	
t-- cK) Cl C:N C

,1 cf) C
)
	

Ri. If) C
,I C:) CD, r-- If) .

0
 O

ci)
0
, ..r c\

-4	
c:, cc) c)N	

co 
0

, 
0
0
 
0
,  cY)	

Cl 
0

, cl RI
, tr

c()	
kr) r-- r-. cf) ,c) c:

,	c
f
)
 

Ch C() Cel CD , c() c() cf)	
r-- t--

•
00
 
0
, I-- cf) C:D .tr	

C3
, c() Cl C

,1	
C
,I -4 C1 ct) -4 If) RI,

C
I C

1
C
,1 	C
O

 cf) Ci) kf) Re
,  /f) 

.1
. .1. C

,4	
Cl Cl
	

C
,4 Cl Cf)

Ink
ö

ook
ö

kf)

Ce)

C
U

 •
 

(f)	
•

1...„
	

--

1-- vC) C:h CD, cf) C:) (:) 	
cr) C) N

 cf)
co cf)	

r-- ,-. -4
O

if) 0
 
C
D
	

c- cc
. , C

h
 
C
O
 00

0
 
.
4
4
 
r
.

: 
0
,
 t
r
 
o o c()

•
.
c • 	

•	
•

,c5 'ri	
c:, ,c5 cf5 c:	

cx5 c:5 	
lei r-- c

o
 
f> cf) ce)

cf) cf) 	
cf) ce) cf) c

,) Cl Cf) Ce) .1
, cf) .., 14 	

-. 	
r-- Ir) c()

o
okri

cf)

N
 vt)	

c() v0 cf) c:D cK) r-- kfl <:, 0
, If) cl) cf)	

.C) c() 
O
N

vC) C
,I c() 4-4 .1

, 
O
0

,  4-4 t-- r-- r-- C:› cf) vC) c4) 0
.C) O

,-.	
/
.
.
 C

,4 c() r-- ,C) r-- 
O
 
c:N r-- 

O
 
Cl 

r-- v0 vCD 
O

C
,1

v0 vC)c:D cg) cf) C:N If)  ¼C 1Ö
 
-
.
 cf) 	

c:) 00 ..14	
c
,1	

c4) cg)
4-4 -.. Cl 

4-4	
C,1 Cl Ce) cf) r-. ..r 	

rir tr
, c--4 cf) c-4 kr)

,cD	
C
D
	

cK) c() -4 C
D
	

vc) 
C
 
cX) C:D vC) vc)

vC) cr)	
Cl 

C
,I (:) ,C) 0

,  C:) co cx) cf) cv 
C
,1 Ir) C

,I c
, 4 r-- cf) r--

Cl If) Cl r-- CI) Ch RtM 	
q:>	

Cl, cp cf) c:)	
c
,) 

0
0
0
0
0
0
0

c() ct)
,c),c) co cf)	

,c) c:) Ir) Ir) lo Ir) r-- cf) 00 C1)  .1
, CD
	

cf) If)
cf)	

cf) .1.	
.4. Ir) cf) ,c) kr) ,c) cf)	

ce) Rl.	
lo Ir)

vC) cf) r-. If) If) -4 .qr 1-- 0
, r.- cC) cf) C

,1 If) .C) .11. I-- Rtm c
, 4 ,...

i.	
r-- ..-. ..... Cf) 00 4.. r-- .0 ifl C

1
 c

,) vC) C() '7e
. C:

, 00 cg) .1
4 if) .4.4

4) .	
c
p
 o

0
,
 If) 0

, 
0
, 00

C
,4 

Rt
 
VI CC) 

0
,  in

 C3
, CD O

vCD cf) ,C) v
0

›. ....
OJ  

-
=
	

vtD r-.. 0
, c() cf) C) t-- if) .1. .1

4 .44 cf) c:) Ir) ..r c
,) cf) cf) r-- -4

,..-1	
<D, cp ,.-4 .1. Cf) C

,4 C
,1 -4 .1. .4. c

, ) c
,) c() Ir) c() --.. C

,4 t-- 0
, vC)

,..I
 v

....1
 1

. 1
. 1

.. 1
,..... C

l 1
.. .P

.4
 .r

.I
 1...1 	

1...1 ...4 ...1 ....1 C
,1

R
I' C

C
) N

O
 C
 
N

,C) ,-. cf)	N
 

(:) cg)  
N
 
N
 
c
(
)
 
0
,

c
=
 
.
1

4 NC) C`l C
D
	

If, 	
C:N .1

1 CO  ..r .0 '4.. cf) CD	
..r le)

C
,1 c() C:, Cf)	

C
,) CD Cf) r-- c() -.Ir c:N c:, 	

c..,) 0, c () C1 (:) cx)
•

‹,
00CX) NC) Ir) IC) 0

, If) c:N r--	
c:

,	C
)
 
c
4
)
 
cg) cg) C

,1 CD,
•

.44 
,Ir	

Io kr) ,c) 
C
 
N
 
N

vC)	
C
, 1	

Cf) cf) ce) .7r If) .
0

C
D

 C
:) C

D
 C

, c:) c:) c:, c:) c, r-- le) c) c
,) Ir) ..7r (:) ,c) c:, c.> cf)

c:) (:) c:) C:D C
)
 
0
 
0
 
c
:
p
 
c
:
D 
c
 
r-- vt) cf) ,C) cf) CD, of) C:N CD CO

C
,) In 

c
 
r
 

C,1 if) 0
 
v
t
P
 
C
,I C:) CD , .1

4 4-4 cf) cf) Cf) t-- If) If)
0

, vt) 0
, C:) 4-.	

ln cg) .1. c() ce)
•
 
C
I
 
C
 
c
)
	

cf) 	
,c) ,C)	

In
	

0
0

,
,
1 l le)	

r-- ,c) cp -4 c () .14 C
r
 r -. c() c:, ,.„	

,z) ,.„
1
.
■
4
 
'
-
1
■
.
	

(
y
	

,
■
4

ci, C
D

.
'eh' •

0000cf)
C"Cl)
NvC)

If)  
O
 
r- 

0
0
 
0
, CD 

4-.C
,1 cf) RI. 	

vC) r-- cf) 0
, 
0
 
,
-
4
 N
 

ce) .1.
C
D
 

C
)
 
C
)
 C
D
 

/■4 
1
■
4
	

c,1 N
 Cl Cl

C:N CD , C:N CD
, Ch CN C:N 0

, 
0
, 
0
, CD , 

C
h
 
<3

, CD , 
0
, CD, C:N 0

, CD, 
0
,

1
-
.
1
 
1
,
0
 
r
-
4
	

1
■
4



Antall
fisk pr.
fisker

År Antall
fiskere

Opfisket
mengde

i tusen stk.

Antall
fiskpr.
fisker  

År Antall
fiskere

Opfisket
mengde

i tusen stk.

18 000
	

558
25 800 824
15 000
	

504
15 000
	

613
8 400 369

13 000 700
14 300 620
13 700
	

750
12 290
	

683
13 500
	

654
18 600 895
18 700
	

927
13 300
	

659
16 800 826
13 900
	

727
10 500
	

581
15 100
	

925
10 200 697

Vinterfisket
tonn

Finnmark fylke

Vårfisket
(Loddefisket)

tonn

Troms fylke

tonnIalt tonn

År

1915 	 2 808	 43 346	 46 154	 2 378
1916 	 2 609	 22 609	 25 218	 2 358
1917 	 1 689	 21 040	 22 729	 1 104
1918 	 1 893	 26 431	 28 324	 779
1919 	 2 804	 33 133	 35 937	 1 590
1920 	 6 267	 20 449	 26 716	 •	 1 944
1921 	 2 322	 17 494	 19 816	 1 915
1922 	 4 365	 50 290	 54 655	 3 070
1923 	 2 157	 50 918	 53 075	 2 322
1924 	 4 032	 94 153	 98 185	 1 689

Gj.snitt 1915-24 3 095	 37 986	 41 081 	I 	1 915

Lofotfisket 1896-1924.

1896 	
1897 	
1898 	
1899 	
1900 	
1901 	
1902 	
1903 	
1904 	
1905 	
1906 	
1907 	
1908 	
1909 	
1910 	
1911 . .
1912 	
1913 	

1914 	 16 382
1915 	 15 920
1916 	 19 758
1917 	 19 091
1918 	 16 394
1919 	 11 539
1920 	 12 090
1921 	 17 095
1922 	 15 682
1923 	 17 369
1924 	 18 676

Gj.snitt
1896-1905 

Gj. snitt
1906-1915 

Gj.snitt
1916-1920

11 712	 717
16 000 1 005
14 400	 729
9 200	 538
6 120	 373
7 000	 607

12 100 1 001
18 600 1 088
13 100	 835
17 012	 979
16 100	 862

14 899	 628

14 481	 796

9 764 

32 280
31 312
29 777
24 461
22 736
18 555
23 054
18 277
18 000
20 626
20 777
20 166
20 183
20 346
19 113
18 088
16 360
14 659

23 908 

18 199 

15 774 650

35*

Vinter- og vårtorskefisket i Finnmark og skreifisket i Troms fylke
1915-24.



36*

Skreifisket i Nordland fylke 1915-24.

SaltenLofoten og
Vesterålen

Nord-
Helgeland

Sør-
Helgeland Ialt

1000 stk.
1915 	 23 590
1916 	 15 780
1917 	 9 511
1918 	 6 259
1919 	 7 360
1920 	 12 764
1921 	 19 577
1922 	 14 729
1923 	 18 953
1924 	 17 989

Gj.snitt 1915-24 I 	14 651

1000 stk.

144
81
52
64
14
41
96

232
240

74

104

1000 stk.

641
1 043

414
316
190
333
496
545
551
664 

519

1000 stk.

1 044
1 305

348
269
188
279
334
493
542
530

533

1000 stk.

25 418
18 209
10 325
6 908
7 752

13 417
20 503
15 999
20 286
19 257 

15 807

Skreifisket i Trondelagfylkene og More fylke 1915-24.

Nord-
Trønde-
lag fylke

Šør-

Trønde-
lag fylke

Trønde-
lagen
ialt

Nord-
more

Sunn-
more Romsdal Møre

ialt

1000 stk. 1000 stk. 1000 stk. 1000 stk. 1000 stk. 1000 stk. 1000 stk.

1915 	
1916 	
1917 	
1918 	
1919 	
1920. . . . . 	
1921 . .
1922  •
1923. 
1924 	

	1 977	 1 823	 3 800	 10 562	 995	 2 640	 14 197

	

2 379	 2 375	 4 754	 10 340	 785	 2 209	 13 334

	

1 268	 1 059	 2 337	 4 194	 693	 883	 5 770

	

326	 581	 907	 3 046	 337	 770	 4 153

	

285	 386	 671	 4 134	 199	 566	 4 899

	

992	 896	 1 888	 5 723	 338	 935	 6 995

	

1 417	 876	 2 293	 2 990	 252	 756	 3 998

	

979	 999	 1 978	 2 494	 298	 1 041	 3 833

	

1 180	 2 097	 3 277	 2 617	 868	 1 900	 5 385

	

2 264	 1 277	 3 541	 5 797	 757	 1 416	 7 9701Gj.sn.1915-24	 1 307	 1 238	 2 545	 5 190	 552 	 1 312	 7 054

Skreifisket sonnenfor Stat 1915-24.

1915 	
1916. .	 ......	 . 	
1917 	
1918 	
1919 	
1420 	
1921 	
1922 	
1923 	
1924 	

Gjennemsnitt 1915-24

1 Sogn og
Fjordane

1000 stk.

5 411.0
4874.0
2835.1
2 075.9
2943.4
5538.0
3658.6
4613.3
2 178.1
1 812.0 

3593.9

Horda-
land

1000 stk. 1000 stk.

166.5
30.0
12.6
19.2
28.0
61.0
60.0

	

10.0	 30.0

	

40.0	 4.5

	

31.0	 13.0

42.5

Rogaland

1000 stk.

529.8
382.0

49.8
347.0
202.0
339.0
240.0
380.5
347.9
225.0

304.3

Vest-
Agder

1000 stk.

77.7
47.0
46.0
56.4
54.0
49.0

6.5
23.5
22.5
16.0

39.9

Ialt syd
for Stat

1000 stk.

6 185.0
5333.0
2943.5
2498.5
3227.4
5987.0
3965.1
5047.3
2 593.0
2 097.0

3987.7

Bergen



Rogn
Skrei

pr. hl.

Sløiet	 Rund

pr. 100 stk.

Lever Fiske-
hoder pr.
100 stk.

Rogn Lever Rogn')   Lever Rogn

1912. 	 .. . 	
1913 	
1914 .	 ..... . ..	 •
1915 	
1916 	
1917 	
1918 	
1919 	
1920 	
1921 	
1922 	
1923 	
1924 	

Torskens rogn- og leverholdighet 1915-24.

kr.
13.93
17.10
13.62
35.22

126.37
94.97
92.59

100.23
93.86
25.95
29.79
26.84
54.81

kr.
10.18
16.65
14.08
12.00
32.16
36.65
36.28
50.24
59.05
27.35
26.22
20.70
26.27

kr.
0.94
1.16
1.38
1.12
2.01
2.14
2.59
2.39
2.41
1.40
1.51
1.45
2.63

Møre fylke

Lever

Finnmark fylke9 

Lofotfisket Troms fylke

Lever

R iket 

Skrei og
loddetorsk

Rogn2)

Stk.
pr. 100

liter
lever

År

Rogn Lever

Antall liter lever eller rogn pr. tusen fisk

Lever

Skrei Lodde
torsk

kr.
27.76
31.95
36.18
37.65
97.22

113.31
102.59
131.43
88.38
49.14
70.70
47.98
90.57

kr.
31.96
37.20
41.41
47.12

137.77
147.34
133.26
168.72
124.34
61.79

119.59
63.78

120.43

37*

Skrei, lever og rognpriser ni. v. 1912-24.

1915 227 115 184 105 227	 66 260	 9	 186 200	 107 500
1916 256 129 243 178 254	 84 226	 4	 224 256	 154 388
1917 309 189 265 130 318 118 291	 9	 236 277	 150 361
1918 241	 129 233 112 266	 44 226	 5	 187 223	 118	 449
1919 288 141 242 119 259 108 247	 6	 289 277	 128 361
1920 326 153 277 102 304	 76 242	 8	 310 286	 110 344
1921 338 148 323 120 306	 99 217	 36	 326 318	 105	 314
1922 370 174 417 127 316	 58 221	 8	 327 360	 142 277
1923 409 166 425 163 311	 113 233	 37	 319 380	 162	 263
1924 400 149 455 169 261	 102 264	 42	 320 375	 160 267

1) I opsynschefens beretning er mengde av rogn og fisk lagt til grunn for
beregningen på det stadium av fisket da nyttiggjorelsen av rognen ophører. Denne
beregningsmåte er vel i og for sig riktigere, men for å kunne sammenligne distriktene
er vi her nødt til å legge den hele skreimengde til grunn for beregningen. 2) For
rognens vedkommende er bare skreimengden lagt til grunn for beregningen. 3) For
Troms og Finnmark fylkes vedkommende forståes her ved „1 skrei" 2.7 kg sloiet fisk.
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Utbyttet av torskefiskeriene i 1924 i forhold til gisniutbyttet 1915-24.

Kystdel Enhet
Gj.snitts-
utbyttet
1915-24

1924

Utbytte
Avvikelse fra gj.snittet

1915-24

Absolut	 Prosentvis

Finnmark fylke . 41 081 98 185 + 57 104 -I--	 139.00
Troms fylke . . . tonn 1 915 1 689 --;--	 226 -4--	 11.80
Nordland fylke . 15 807 19 257 + 3 450 +	 21.83
Trøndelagen . . . 1000 2 545 3 541 +	 996 +	 39.14
Møre fylke 	 stk. 7 054 7 970 -f-	 916 +	 12.99
Syd for Stat . . . 3 988 2 097 -:--	 1 891 -;---	 47.42

Riket 1000 stk. 45 181 69 852 -k- 24 671 +	 54.60

Sildefiskeriene og brislingfisket 1915-24.

Ar

Vårsild Storsild Fetsild

(I) -4
IL-
=cDwc)0,

.;_
.p8 ---
tic.> c)0

....

0,	 _ ..-	 ;-,'a-.
4=.7au) 	 .. 	 •

(5 ,...,

__, ,
7,., „;
=.--_ _ .4 . T..„ „ .

.a.) -,
?...

=c)cu 0F. ,

.t..,
:-E5-.
tic.> 0c:,-

0)	 .1:: s.
p.-.

''.a4cr! 	 .. 	 ,_,( 5- .

,_, aj

.-c-ni-,
-E-x__,.(4,..,_

. ,
-20.-
g s___

;...;
;-.{--
ti)c) >8_

	0) 	 _ .
	11 -4, 	 ;.,,,

..--...
=:-.E'

74 b.
=.-

1915. . . . 1 091 6 915 6,34 11 955 742 7 173 9,67 8 425 418 10 464 25,02 20 870
1916. . . . 1 426 40 300 28,26 18 937 1 088 30 391 27,03 11 035 284 6 314 22,20 22 384
1917. . . . 2 044 25 776 12,61 18 907 1 117 29 864 26,74 15 382 247 5 295 21,44 12 989
1918. . . . 2 219 28 805 12,98 22 591 883 19 963 22,61 13 027 525 9 328 17,76 18 388
1919. . . . 2 014 26 256 13,08 22 822 1 193 27 974 23,44 16 453 474 11 225 23,77 21 840
1920. . . . 1 662 9 787 ‘ 5,89 17 735 456 6 117 13,43 13 278 388 3 764 9,77 13 257
1921_ . . . 978 3 153 3,23 12 082 372 3 078 8,28 13 536 354 3 502 9,89 25 326
1922. . . . 1 221 6 112 5,01 14 390 616 4 162 6,76 10 816 787 6 644 8,44 20 530
1923. . . . 1 911 7 542 3,95 18 437 416 2 534 6,09 7 852 263 3 139 11,93 19 638
1924. . . . 1 245 9 527 7,65 17 317 714 7 263 10,17 9 607 148 4 710 31,90 29 845
Gj.snitt
1915-24 1 581 - - 17 517 760 - - 11 941 389 - - 20 507
Gi.snitt
1910-14 -- 3 061 2,79 2 825 7,89 - - 3 467 7,29 -

Ar

Småsild Nordsjøsild Islandssild') Brisling
a)	 -

1:41•71

'8' 1 j 0

u:,
;E; ,-
la-j8> 0....1

',Li	 •.,	 I...
.,'"x.

F,;:--
. 	 • 	 , . :. p...5

•cu i.
1,S
Ec),8,...,

,..:
''',5
4t8>0,..

0)v., I.4
P."
c)-45:. • ,..:(5. ...

cu	 ;.;
" FL-E,

Ec=,c2 ,__,

u.;
'45 ,--
b'S>0-

.F]
P... -
0:.• ,.:(5,..,

T2e=
,0,, -

:77',--
>0-

0)

p:4-'

0 Q.

7$ tr;

1915 	 448 4 499 10,05 6 152 25,05 115 1 915 16,08 161 4 315 26,80 4 924
1916 	 484 6 769 13,99 6 148 25,00 55 1 814 33,25 107 2 789 26,02 3 344
1917 	 411 4 998 12,15 7 209 27,98 13 315 24,38 92 2 830 30,77 3 907
1918 	 646 7 757 12,01 7 230 32,00 21 510 23,95 102 2 552 25,01 2 309
1919 	 1 108 9 553 8,62 4 96 24,00 68 3 528 52,11 25 1 273 50,79 1 672
1920 	 491 3 490 7,10 4 90 20,81 35 1 345 38,54 54 2 042 37,97 2 066
1921 	 711 4 123 5,80 3 78 30,00 83 2 920 35,00 60 1 396 23,38 2 844
1922 	 497 3 769 7,58 5 67 13,88 136 2 595 19,11 115 4 158 36,11 4 631
1923 	 340 3 155 9,28 1 22 20,00 92 2 272 24,61 125 4 827 38,76 7 533
1924 	 556 6 650 11,96 11 346 32,59 83 4 100 49,27 127 6 163 48,67 9 712
Gj,snitt
1915-24 569 - - 5 - - 70 - - 97 - - 4 294
Gj.snitt
1910-14 - 1 981 2.97 - 172 10,63 - 807 6,99 -- 2 026 13,40 -

1) Heri kun medtatt den til Norge hjemførte islandssild.



Kystmakrell Nordsjomakrell

Å r

Laks Gj.snitts-
pris

pr. kg.
kr.

Sjøørret 0j.snitts-
pris

pr. kg.
kr.

g sj-Lakso	 ø
ørret ialt Gj.snitts

pris
pr. kg.

kr.Meng. Verdi

tonn 1000
kr.

Meng.
tonn

Verdi
1000
kr.

Meng.
tonn

Verdi
1000
kr.

1915 	 711 1 143 1,61 72 86 1,20 784 1 229 1,57
1916 	 612 1 204 1,97 73 110 1,52 684 1 314 1,92
1917 	 634 1 644 2,59 68 124 1,82 702 1 768 2,52
1918 	 505 1 730 3,43 63 175 2,78 568 1 905 3,35
1919 	 648 2 183 3,37 47 113 2,40 695 2 295 3,30
1920 	 714 2 049 2,87 62 197 3,20 775 2 246 2,90
1921 	 901 2 879 3,20 43 102 2,36 944 2 981 3,16
1922 	 768 2 668 3,47 68 159 2,32 837 2 827 3,38
1923 	 753 2 683 3,56 47 105 2,22 800 2 788 3,48
1924 	 846 3 391 4,01 54 141 2,61 900 3 532 3,92

Gj.snitt
1915-24 709 - 60 - - 769 -

Gj.snitt
1910-14 - 997 1,56 - 70 1,03 - 1 067 1,51

Kystmakrefflisket og høstmakrelifisket i Nordsjøen 1915-24.

Mengde
Bereg. Antall
vekt 1000
tonn stk.

Gj.sn.-
pris

pr. 100
stk. kr.

Gj.sn.-
pris

pr. tn.
kr.

Verdi
1000
kr.

Antall
fiskere

Meng.
tnr.

Verdi
kr.

Antall
far-
tøier

Antall
fiskere

12520')
7 436
5 197
9 933
6253.
6 491
6 495
7 405
94402)
73192)

30 172 3 485
22 309
15 592
29 798
18 759
19 473
19 486
22 217
28 319
21 956
22 808

11,55 4489! 3 951
3 503 300
5 517
6 016
5 249	 17
4 406	 151
5 865 677
7 481	 215
6 529	 60
4 822	 88
5 388

243 730
7 500

1 530
12 100
36 500

3 500
8 500

1915 	
1916 	
1917 	
1918 	
1919 	
1920 	
1921 	
1922 	
1923 	
1924 	
Gj.sn. 1915-241  7 849
Gj.sn.1910-141 -

4 382
3 697
7 909
5 978
4 886
3 708
3 056
3 822
4 384 

-	 1 597 9,39

19,64
23,71
26,54
31,87
25,04
19,03
13,76
13,50
19,97

61,75
25,00

90,00
80,13
53,91

58,33
96,59

1
4

12
4
1
1

6
23

6
7

Laks- og sjøørret! isket 1915 -24.

1) Heri medtatt 24 628 hl. spir og småmakrell,
i kolonnen ved siden av. 2) Virkelig vekt.

som ikke er opfort i stykketallet

Hummerfisket 1915-24.

Verdi
1000 kr.

Mengde

1000 stk.tonn

Gjennemsnittspris
Pr. 100 stk.	 Pr. kg.

kr.	 kr.
Beregn. vekt

1915 	 364
1916 	 299
1917 	 372
1918 	 368
1919 	 355
1920  	 316
1921 	 419
1922 	 553
1923 	 472
1924  	 494
Gjesnitt 1915-24	 402

831
677
875
852
812
715
939

1 015
1 045
1 081 

884

706
595
791
928
863
725
954

1 208
1 269
1 770

85,00
87,96
90,47

109,03
106,24
101,48
101,64
119,07
121,41
163,83

1,94
1,90
2,12
2,52
2,43
2,29
2,28
2,19
2,69
3,59

911Gj.snitt 1910-14 100,62 2,25
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1924

Tabell 1 . Fylkesvis fordeling av fiskere, fiskeri-
a. Fiskere og

co	 'd
Mt	 - n	 n.=	 ;-

u) 	a)
u.	 ..Wa)	 u)..W	 n

st<	 cc)

Nr. Grupper

a)
•,-	 o
a)	 61)

o

2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12

Antall fiskere:
Eneste erhverv 	
Hovederhverv 	
Bierhverv 	
Ialt 	

Tilvirkere 	
Fangstmennl) 	
Fiskefarkoster:

Åpne båter uten motor 	
med motor 	

Doryer 	
Seilere, dekkete9 	

	Motorfartøjer med dekk') . . . 	
Dampskibe') 	

	25 918	 535 156	 80	 604 282

	

38 210	 348 171	 18	 579 126

	

36 911	 521 160	 75 1 090 144

	

101 039	 1 404 487	 173 2 273 552

	

19 604	 ?	 52	 2	 52	 50

	

2 785	 310	 1 665	 3

	40 444	 ?	 256 213	 78	 928 123

	

7 547	 2	 325 69	 26	 739 302
4 840

	

304	 22	 1	 1

	

9 214	 9	 243	 65	 32	 90	 60

	

344	 8	 3

1) Forrige års opgave. 2) Opgave over fiskere, tilvirkere og åpne båter uten motor

b. Anlegg og

CS)

-4•4a)
• •••4

Nr.	 Grupper
	

;•4

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Anlegg for fiskens tilvirkning:
1	 Hermetikkfabrikker') 	  •
2	 Sildolje- og sildemelfabrikker 2)
3	 Guanofabrikker2) 	
4	 Trandamperier2) 	
5	 Salterier 	
6	 Røkerier 	
7	 Ishus 	
8	 Fryserier 	

Fiskeredskaper:
Kilenøter 	
Snurpenøter for

Stengenøter for

sild 	
brisling 	
sild 	

- brisling 	
- sei 	

Synkenøter for sei 	
Garn for sild 	
- - torsk 	
— - makrell 	

Reketråler 	
Teiner 	
Ruser 	

	205	 1	 10	21	 1f	 1

	

61	 --

	

17	 1
131 4)	 3	 —	 —	 1

	

901	 —	 8—	 __	 ___

	

48	 12	 3	 1	 1

	

474	 4	 2	 2	 2

	

11	 1	 —

	

6 759	 11	 67	 8

	

376	 2	 3	 2

	

246	 18	 4	 2	 —

	

2 959	 —	 5 —	 2	 4

	

2 895	 —	 19 47	 10	 30 32

	

2 143	 3	 7	 25

	

1 325	 —

	

296 729	 719 339	 370 1 035 255

	

467 711	 370 272	 100	 921 —

	

37 988	 5 211 237	 10 7 592 1 450

	

358	 88	 32	 18	 53	 37

	

220 963	 12 685 728	 200 12 141 2 995

	

19 411	 535 975	 30 4 614 2 790

Verdi av forannevnte redska-
per 	  (1000 kr.)

Verdi av andre foran ikke nevnte
redskaper')  .	 (1000 kr.)

Samlet verdi av redskap —„—

39 725 i	 370 217	 62	 691 248

11 991	 139 121	 50	 334	 86
51 716	 509 338	 112 1 025 334

22

23

24

1) Liner, bunngarn, dragneter, snurrevad m. m. 2) Efter Industristatistikken. 3) Opgave
5 snurpenøter for lodde.
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arbeidere, fiskefarkoster, anlegg og fiskeredskaper.
fiskefarkoster.

I-.
C)

1..,0.) 1::$ -O...., __ e, WO tO ,c1 ...
II "a cT1 c'-4 1 8%Ti cu .)4 ).64 c$T g

.4 to = . i? t4 ki 7g os -' ' c 3 7:$1 0 1 Nr.

n ci)
>

tË)4a< 15z t.,
c4

84_0
(n u.4

cf) 0
Et: .s

z g
Z 4.

229 307 1 162 1 732 ? 788 4 094 2 460 571 5 467 3 561 3 890 1
205 770 1 432 3 425 ? 	I 2 436 4 953 2 664	 1 114 10 033 7 322 2 614 2
405 1 208 3 263 3 672 •	 ? 2 542 6 037 2 523	 2 215 8 837 2 888 1 331 3
839 2 285 5 857 8 829 ? 5 766 15 084 76471	 3 900 24 337 13 771 7 835 4

15 408 2 145 1 296 ? 	I 829 8 262 1 320	 547 2 450 434 1 742 5
283 31	 5 54 347 106 6

355 1 270 1 879 5 702 ? 2 276 6 565 5 412	 2 445 6 722 4 079 2 141 7
263 413 1 189 520 4 576 895 173	 212 1 117 356 366 8
— — 3 — 105 1 160 691	 43 1 371 1 737 352 9

6 40 56 72 — 5 3 47	 14 15 1 21 10
43 245 782 1 016 27 706 1 612 6261	 299 1 598 932 829 11

1 — 65 7 13 15 163 11	 2 27 22 7 12

mangler.

fiskeredskaper.

pt,    tut) ,1)
o

"cs
txo "oc./)

Nr.

3

833
12
2

175
558
208

58
18 895
45 175

145
16

8 915
160 1

27	 3	 7
7	 1
1	 2

2	 1
69	 18	 45

3	 2	 3
42

2
18

7	 36
30	 129

--
1 076 5 630

242 1 093
3 130 9 045

8 9
29 018 57 910
3 555 1 032

107
14

1

272
3

14
2

270 679

	

66	 20

	

100	 112
80 500

568 1 408

	

219	 502

	

29	 1
23 192 20 519
15 687 4 886
8 424 2 490

27 6
54 815 28 810
1 540 528

9
10

1
5

137
8

55
1

986
153

6
550
180
595
257

94 365
163 785

244
63

12 716
3 572

1	 11
2	 12
1	 3
1	 41
7	 92

2
42	 174

1

	

573	 706

	

1	 75

	

164	 537
— —

47	 75
36	 235

21 557 44 543
18 453 143 797

24

	

1	 1

	

3	 2

	

2	 3

	

63	 4

	

136	 5

	

3	 6

	

39	 7

	

1	 8

	

714	 9
76) 10

- 11

	

336	 12
- 13

	

33	 14

	

203	 15

	

3 565	 16

	

23 702	 17
18
19

- 20
- 21

10
6
3
4

66
3

59
1

1 260
5

171

160
238

42 833
26 047

10
1

30
55

7
6

10
21

1
15

362
30

417

110
268

17 836
23 181

21	 5

1

30
3

22
1

32 258

10 028

1 670
11 698

1 750

306
2 056

387	 887

108	 355
495 1 242

8131 6 704

270 2 426
1 083 9 130

1 628	 22

2 141	 23
3 769 24

5000 5 783

665 333
5 665 6 116

2 841

139
2 980

2 316

2 848
5 164

over redskaper mangler.	 4) Trandamperier som anvender kjeler med trykk. 6) Derav



Fiskerier	 4
1924

Tabell 2. Mengde og verdi

1 2 3

Nr. SkreiFylker og herreder

4	 5
Torsk

Loddetorsk

6	 7	 8 

Banktorsk	 Fjord-

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Antall
1000 stk.

Ber. vekt
100 kg.')

Mengde
100 kg.

Mengde
100 kg.

Verdi Mengde
kr.	 100 kg.

60
1
2

3
4
5

6
7

■•••■••••■ --

	

250	 10 000

	

8	 720

	

966	 46 650592
8 309

481
1 147

67 044
294 890
47 249
83 755

683 624
16 890
40 322

26 150
435 990

21 200
64 250

2 431 507
10 305 546

1 649 350
2 941 185

23 080 544
421 891
750 341

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

16
225

13

31
1 812
7 970
1 277
2 264

19 257
624

1 492

34 981

941 525

941 525

325

1 876
440
658

8 032
1 415

36 737

50 767

8

984

	

4 200	 1 231

300
421

2 082
3 524
2 184

1 877
13 334
4 015

	

9 125	 1 448

	

71 086	 5 662

	

10 100	 3 088

	

16 450	 2 484

	

190 046	 7 166

	

24 238	 12 828

	

832 379	 39 658

I. Fylkene.

Oslo 	
Østfold 	
Akershus 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland12) 	

Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre13) 	

Sør-Trøndelag . 	
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

1 214 994 102 286

16 169 407

16 169 4071 244 303 42 127 954Riket")

II. Byer og
herreder.

Oslo 984')

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Østfold fylke.
Fredrikshald
Idd 	
Berg 	
Skjeberg 	
Hvaler 	
Torsnes 	
Fredrikstaa 	
Moss 	
Kråkerøy 	
Onsøy 	
Råde 	
Rygge 	
Jeløy 	

60 4 200

20
50

200
8

248
17e
200
80

200
50

5

1 2314 20060Ialt

1) På grunnlag av vektbestemmelser i torskedistriktene for 1924 er en skrei i sløiet tilstand satt
forhold 2,7 kg. 2) Opgitt 117 130 stk. 3) Opgitt 331 stk. 4) Opgitt 2 383 snes. Lyr og sei
955 300 kg. blålange, verdi kr. 327 372. 8) Herav 7 500 kg. blålange, verdi kr. 2 475. 9) Herav 1 000
blålange, verdi kr. 345 039. 12) Hertil kommer 1 500 kg. islandstorsk, verdi kr. 900. 13) Hertil kommer
færøytorsk, verdi kr. 163 101.



146

609

18

20

222

271

203

7

152

40

25 785

21 580

2 000

3 000

33 850

30 613

7 721

18 616

363 225

45 170

429

248

20

30

413

435

95

330

7 118

846

1 340

7 244

2 044

889

8 570

2 082

143 135 

175268

46 925

297 333

73 226 126

40 641 12

235 985

36 718

	

2080279 	

3362667 1 827

5 Fiskerier
1924 

av (orskeartet fisk.

10	 11 12	 13 14	 15 16	 17 I 18 19

torsk
_
Verdi

kr.

Hyse 	I 	HvittingSei

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Lange

Mengde	 Verdi
100 kg.	 kr.

Brosme

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde
100 kg.

Verdi Meng.
kr.	 100 kg.

Verdi
kr.

91 518

110 260	 50	 2 100
35 450	 60	 2 400
30 125

177 390	 322	 11 410
278 800	 187	 7 260
153 921	 654	 33 872
121 290 1 486 54 492

835 504 12 905 535 090

277 290 9 012 295 740

6 4006) 190 0006)
72 325 1 100 31 645

258 551

98 589

82 488

208 015

310 385

	

6	 331

	

59	 5 645

	

7	 430

	

10	 700

	

45	 3 520

	

232	 11 575

	

36	 1 723

	

523	 21 920

	

1 172	 46 750

906	 33 085	 1 379 50 330

36 4437) 1 415 097 7) 20 328 519 144

1 0638)	 33 2458)	 1 808 36 524
431 9)	105689)	 548	 10 933

431410) 116162'°) 	 6 163 111 093

118	 2 180	 971	 16 724

1 627 24 950

45 365 11) 1 702 931 11) 34 124 826 268

63)	 331

8 453 1

58 300 . 2

1 350 3

2 000 4

17 255 5

13 722 6

8 604 7

707 8

8 825 9

1 000 10

11

45 12

- 13

4 690 14

400 15

16

- 17

18

1465)1 8 453

486

814

4294)I 25 785

44 741

15 012

2 444

18 609

10 850

1 040 989 47 738

4 182 890 165 170

1 077 364

181 050

56 006

381 618

214 318

734 474 

3 618 839

91 518

21 090

35 480

7 000

10 800
330

1 050
240

30	 1 500

20	 600

- I —

100

90
3

15
40

5	 350

50	 5 000
3	 225
1	 70

10
70

511
2

10

2
1

2 000
3 750

16 000
800

29 860
17 850
10 000
6 400

18 000
5 000

600

110 260

200 1
2

- 3
1 000 4
4 900 5

100 6
51 100 7

200 8
500 9

10
- 11
200 12
100 13

58 30050 I 2 100 60924859	 5 645 21 580

lik 3,7 kg. i Trøndelagen og sydover og i Nordland 3,55 kg. For Troms og Finnmark det vanlige
innbefattet. 5) Opgitt 2 910 snes. 6) Mengde og verdi ikke medregnet i det samlete utbytte. 7) Herav
kg. blålange, verdi kr. 200. 19 Herav 69 200 kg. blålange, verdi kr. 14 992. n) Herav 1 033 000 kg.
291 300 kg. islands- og færovtorsk, verdi kr. 162 201. 14) Hertil kommer 292 800 kg. islands- og



80
25

--
1)

35

22)
--

40
10

200
350

70
100
210
60

600
300 

2 082

6 400
2 500

90

4 500

200

4 000
1 000

14 000
28 000
6 300
7 500

21 000
5 400

54 000
22 500

177 390

Fiskericr
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1924

Tabell 2 (forts.). Mengde og verdi

7 83 	I 	4 

Torsk

5	 61
	

2

Sei
Hvor ilandbragt SkreiNr. Banktorsk

	
Fjordtorsk

Antall
1000 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Akershus fylke.

Drøbak 	
Vestby 	
Son 	
As 	
Frogn 	
Nesodden 	
Ullern sogn 	
Nordstrand sogn . 	
Bærum
Asker 	

35 450Ialt I 300

40
3
7

30

70
60
10
80

3 600
250
700

3 000

7 000
9 000
1 500

10 400

60

60

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4

--
21

400
2 125

28 000 

30 125421

Buskerud fylke.
Drammen 	
Lier 	
Røyken 	
Hurum ...... • • • •

Ialt

Vestfold fylke.

Tønsberg 	
Horten 	
Holmestrand 	
Svelvik 	
Asgårdstrand
Strømm 	
Skoger 	
Sande 	
Botne 	
Våle 	
Borre 	
Stokke . 	
Sem
Nøtterøy 	
Tjørne 	
Larvik 	
Sandefjord 	
Sandeherad 	
Tjølling 	
Fredriksvern
Brunlanes 	

Ialt

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

20

5

35
10
50')

2

200

322

1) 45 kg. 2) Mengden anslått av utg. 3 Lyr innbefattet.
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av torskeartet fisk.

9 10	 11 12	 I	 13 14	 15 16	 17 18	 19

Lange Blålange Brosme Hyse HvittingSei

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Nr.

430 20 20001	 18	 1 350

2 400
	

5

2

2 400
	

7

250

180

10

10

1 000	 5	 500	 1
2
3
4
5

1 000	 3	 250 6
7
8

10	 600 9
10

700

700

30

30 3 000	 20 

3 000 •	 20

- 1
2

- 3
2  000 4

2 000

10

10

800 1 6004 	I	 320

22)	 185

	

800	 10	 1 000

	

300	 30	 3 000
6	 300

	

2 400	 30	 2 400

	

4 800	 30	 1 800

	

700	 10	 850
60	 4 800

	

150	 4	 320
	8 000	 20	 1 000

7 700

400
1	 100

1 750	 20	 1 500
400

3 000
60

20	 1 600
5 000

10
20

50

8
3.

40
60

9

3
100
110

1 000	 20
4000

6 000

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

114101	 45	 3 520 33 850 I 222 I 17 255413
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Tabell 2 (forts.). Mengde og verdi

1
	

2	 3 	1 	4 	Is 	 6

Torsk
Sei

7 8

Nr. Hvor ilandbragt Skrei Banktorsk Fjordtorsk

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Antall
1000 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Mengde
100 kg.

Mengde
100 kg.

---
Mengde
100 kg.

Telemark fylke.
Kragerø 	
Brevik 	
Langesund 	
Stathelle 	
Sannidal 	
Skåtøy 	
Bamble 	

	

Eidanger ..... . . 	

250

1
2
3
4
5
6
7
8

10 000

20	 1 600

450	 31 500	 132
8	 800

40	 4 000

	

3 000 240 000	 50

6	 900	 5

Ialt 250 10 000 3 524 278 800 187

Aust-Agder fylke.

Grimstad 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Risør 	
Søndeled 	
Lillesand5) 	
Flosta 	
Dyvåg 	
Holt 	
Stokken 	
Tromøy 	
His 	
Øyestad 	
Fjære 	
Landvik 	
Eide 	
Vestre Moland6)
Høvåg 	

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

	

110	 8 800	 25

	

15	 1 650

	

377	 25 603	 330')

	

550	 38 500	 200')

	

15	 1 200	 15

	

200	 15 000	 6

	

220	 16 500	 10

	

12	 1 000

	

5	 500	 2

	

15	 1 068	 151)

	

3	 200	 2)

	

2	 200	 1

	

150	 10 500

	

120	 8 400

	

110	 8 800	 10

	

100	 6 000

	

180	 10 000	 40

	2 184	 153 921	 654

--
720
720Ialt

185
	

11 400
111
	

4 250

— —	 200	 16 000	 400')
26	 1 300	 288	 25 920	 62

— —	 4	 400	 2
40	 2 400	 200	 16 000	 40
30	 1 800	 150	 12 000	 30

200	 11 000	 30	 1 500	 46
670	 30 150	 501)

—	 1	 60	 1

	

20	 2 000	 2003)

	

180	 5 400	 1753)

	

6	 180	 20

Vest-Agder fylke.

Kristiansand	 -^

Mandal 	
Tveit 	
Oddernes 	
Randesund 	
Søgne 	
Halse og Harkmark
Sør-Audnedal . . . 	
Spangereid 	
Flekkefjord 	
Farsund  
	

5
Lista  
	

3
Herad 	

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1) Lyr innbefattet. 2) Mengde under 100 kg. 3) Opsynets opgave, opgitt i stk. og omgjort
Vestre Moland. 6) Lillesand innbefattet. 7) Verdien anslått av utg.



9 12	 I	 13

9

— —
14	 1	 15 16	 1	 17 	 18 	I	 19 

Fiskerier
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10
	

11

av torskeartet fisk.

Sei

Verdi
kr.

Brosme Hyse HvittingLange

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Blålange

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Nr.

232

232

11 575

11 575

34

- 9

5

80

1

- 4

)

435	 30 613

264
3

4

271

1
2

13 222	 3
300 4

5
200 6

7
8

13 722

24 413
500

5 600

100

e'

500

2 000 

33 872

6	 480

10	 1 188
40	 3 600

15	 900
10	 600

2	 120
1	 63

6	 420
5	 350

95	 7 721

8

2)
2

V_

190

203

§40	 1
2

24 3
100 4

5
6
7

240

7600v)
8 604

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
is

5 260

1 500

500 

7 260 

1 750

20 665
6 000
1 000

300
500

150
900

7
100

20 000
5 304

100
2 000
1 500

--
1 000
2 500

48
4 800
4 200

400

75

1

2)

40	 2 800
4	 366

--
10	 800
10	 800

--
200

1 350
— I

800
540 I

45

5	 500
140

27

2

5
3

152

350
210

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

5
27

20
6
3

efter en beregnet vekt av 2,5 kg. pr. siedet fisk. 4) Hvitting innbefattet. 5) Innbefattet i opgaven for



740	 42 600
111	 4 250
333	 16 550

74

2 220
925

3 700

120 750
48 100

5 400 486 000 2 800

	

87	 4 343	 236

	

300	 12 000	 575	 1)

	

243	 9 720	 600

	

470	 18 800	 120

	

250	 7 500	 281

	

165	 5 140	 95

	

90	 2 970	 250

	

30	 2 400	 150
205')

	

30	 3 000	 120

	

40	 4 000	 20

	

1 000	 90 000	 3 000

	

25	 1 750	 575

	

1 150	 40 250	 275

	

25	 1 500	 60

	

20	 1 200	 45

	

80	 5 600	 60

	

20	 1 200	 12

	

40	 3 200	 42

	

150	 10 500	 400

	

1	 32	 3

	

4	 160	 24

	

2	 64	 6

	

8	 400

	

25	 1 250	 15

	

5	 300	 30
170
252)

	

1 800	 54 000	 5251)

	

1 800	 63 000	 550

Fiskerier	 10
1924

Tabell 2 (forts.). Mengde og verdi

2	 3	 4	 5	 6
	

7

Torsk

8

Nr. Hvor ilandbragt Skrei	I	 Banktorsk Fjordtorsk
Sei

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Verdi Mengde
kr.	 100 kg.

Antall Ber. vekt
1000 stk. 100 kg.

Verdi Mengde
kr.	 100 kg.

14 Spind 	
15 Austad 	
16 Lyngdal 	
17 Feda 	
18 Kvinesdal 	
19 Hidra 	
20 Nes 	

8

	

47	 2 350	 3

	

84	 4 200	 9

	

4	 160	 --

	

3	 120	 4

	

260	 11 000	250')

	

400	 24 000	 200

	

1 877	 121 290	 I 1 486966 I 46 650

10 500296

lalti	 16 26 150592

	

1 628	 95 261

	

555	 25 250

	

148	 5 280

	

111	 4 000

	

280	 11 200

	

74	 2 750

Rogaland fylke.

Stavanger 	
Sandnes 	
Egersund by 	
Eigersund herred . 	
Ogna 	
Sokndal by og herred
Lund 	
Nærbø 	
Varhaug 	
Klepp 	
Høyland 	
Håland 	
Hetland 	
Randaberg 	
Haugesund 	
Kopervik4) 	
Skudeneshavn • • • •
Høle 	
Forsand 	
Strand 	
Finnøy 	
Rennesøy 	
Mosterøy 	
Kvitingsøy 	
Vikedal 	
Sandeid 	
Imsland 	
Nedstrand 	
Sjernarøy 	
Fister 	
Årdal 	
Hjelmeland 	
Jelsa 	
Erfjord 	
Sand 	
Sauda 	
Suldal 	
Åkra 	
Skudenes 	

44

15
4
3
8

2

20
3
9

2

60
25

5	 185	 9 000

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
38
34
35
36
37
38
39

1) Opsynets opgave, opgitt i stk. og omgjort efter en beregnet vekt av 2,5 kg. pr. sleliet fisk.
verdi kr. 900.



1
1 375- 2) 	100 2)

15 2)

2 100
1 050

1 000
1 100

11
	

Fiskerier
1924

av torskeartet fisk.

9 12	 13 14	 15 16	 I	 1710
	

11 18
	

19

Blålange Brosme Hvitting

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

1

7

Verdi
kr.

136

400
400 

1 723 I —

Verdi
kr.

3 675

40

3 000
4 200

18 616

Sei

Verdi
kr.

150
370

120

6 000
6 000 

54 492

Lange

Mengde
100 kg.

Hyse

Mengde
100 kg.

74

1

60
70

330

N

- 14
15

40	 16
17
18

- 19
20

707

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

10
10

36

Verdi
kr.

1 400196 000
9 424

16 100
12 000
2 400
4 496

2 660
4 500

6 000
5 740
4 800

600
135 000

16 100
7 250
1 500
1 125
3 000

840
2 940

20 000
100
960
240

600
1 350
-6 800
1 375 2)

5
120

50

10
2
1
2

2

25 2)
10 2)

154 800

5 000
10 125
16 425

1 000
3 690

140

150
12 250
1 500

45 000
750

420

150

	

3 500	 1
- 2

3
4
5

- 6
7
8
9

- 10

	

200	 11
- 12

13
- 14

	

3 000	 15

	

750	 16
- 17
- 18

19
20

- 21
22

- 23
- 24

25
26
27

- 28
29
30
31

- 32
1 375 2) 33

- 34
35
36

- 37
38
39

25	 2 000

20 I	 800

400
6 000

1 750

500
75
60

120

100

1 375 2)
550 2)

5 400
1 750

20

3
300

30

4
2
2

25 2 )

70
30

240
13 500

1 05

- 0

200
90
85

2 580

100
225
365

20
82

2

3
350
30

1 000
30 3)

3

50
5 5002)	 25 2)

8252)

45 000
55 000

14 700	 180
14 350	 50

35

2

75
15

2) Mengde og verdi fordelt av utg. 3 Hvitting innbefattet. 4) Hertil kommer 1 500 kg. islandstorsk,



Verdi
kr.

2
2

115)

15
150')
80
40

650')
650')
550 1 1
80')

50
250

12
600

1 000
2 500

700

400
150
400

600

4 000 2)
8002)

1 500
3 500
9 000

12 440 7 )

--
80

1 050
42 000
52 000
4ti 000
45 000

36 000
6 000

12 000

11 920

4 100
2 700

700

4 200

1 700

6 800

100
20
30
70

180

2507 )

2

15
700
800
500
450

300
100
200

298

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

1	 37

3
	

111

1
	

37

4
	

148

1 — 1	 2	 3	 4 	5 	  6 7

Torsk

8

Sei
Nr. Hvor ilandbragt Banktorsk FjordtorskSkrei

Antall
1000 stk.

Ber. vekt
100 ka,

Mengde
100 kg.

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

40 Stangaland 	
41 Avaldsnes 	
42 Torvastad 	
43 Skåre 	
44 Tysvær 	
45 Bokn 	
46 Skjold 	
47 Vats 	

14	 518	 28 100
6	 222	 10 200
4	 148	 6 800

1	 37	 2 200

150 1 )
15	 750	 9504)
10	 500	 3001)
18	 1 440	 255)
20	 2 000	 1951)
10	 485	 16

1	 50

225	 8 309 435 990	 -- 13 334	 835 504 I 12 905Ialt19

Hordaland fylke.

Varaldsøy 	
Strandebarm
Kvinnherad 	
Skånevik 	
Etne 	
Fjelberg 	
Olen 	
Vikebygd 	
Sveio 	
Valestrand 	
Moster 	
Bømlo 	 . . . . . . 	
Bremnes 	
Stord') 	
Fitjar 	
Tysnes 	
Fusa 	
Strandvik 	
Os 	
Samnanger 	
Fana 	
Austevoll 	
Sund 	
Fjell 	
Askøy	 • • •	 ....
Haus 	
Bruvik 	
Hosanger 	
Modalen 	
Hamre 	
Åsane 	
Alversund 	
Herdla 	
Manger 	
Hjelme 	
Lindås 	
Austrheim 	
Masfjorden 	

74
74

Fiskerier
	 12

1924
Tabell 2 (forts.). Mengde og verdi

1 ) Opsynets opgave, opgitt i stykker og omgjort efter en beregnet vekt av 2,5 kg. pr. sløiet fisk.
5) Lyr innbefattet 6) Innbefattet lyr

'

 blålange, brosme, hyse og hvitting. 7) Innbefattet banktorsk, lyr,
Hertil kommer 1 500 kg. islandstorsk, verdi kr. 900.



4 200
22 600
8 400
1 000
5 460

480

20

1

13	 3902)

25	 7502)

13 Fiskerier
1924

av torskeartet fisk.

Mengde
100 kg.

14j  15

Brosme

Verdi
kr.

16	 I	 17

Hyse

9

Sei

_ 	
Verdi

kr.

10 	1	 11

Lange

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

12	 I	 13

Blålange

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde
100 kg.

Hvitting

Verdi Mengde
kr.	 100 kg.

18	 19

Nr.

Verdi
kr.

-1

40
41
42
43
44
45
46
47

1 000

40

70

5
15
15
1 

7 118

3 150

300
1 200

750
50

363 225 8 825535 090 I 523 i 21 920 486 21 090 152

3 680

4502)
4 800
2 4002)
1 600

20 800
20 800
17 600
2 560

1 250
7 500

600
24 000
40 000
50 000
35 000

16 000
7 500

2: 000

18 000 

--
35
50
30

806)
3006)

128)
1609
1203 )
30
20

300 3)

10
3

10   

1 0502)
1 5002 )

9002)

3 2006)
12 000')

90

3 600
3 200
2 100 40
2 400

30 000
900

2 100

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1 000 24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
33

90
80
70
40

500
15
35

150	 120

--
6008)

	

8 000	 150	 9 000

	

7 200	 100	 6 000

	

750	 55	 2 200
	1 000	 100	 5 000     

9 000

500
180
300  

	

309	 9 000

	

40	 2 000
	2 	 120

	

20	 600              

2) Verdien anslått av utg. 3) Blålange innbefattet. 4) Opsynets og lensmannens opgave tilsammen.
lange, blålange, brosme, hyse og hvitting. 8) Innbefattet brosme, hyse og hvitting. 8) Opgave mangler.



Fiskerier
1 924

14 

Tabell 2 (forts.). Mengde og verdi

1	 2	 3	 4	 5
	

6
	

7

Torsk

8

Sei
Skrei Banktorsk Fjordtorsk

Antall
1000 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Nr. Hvor ilandbragt

Ullensvang 	
Kinsarvik 	
Eidfjord	 . . . 	
Ulvik 	
Granvin 	
Kvaml) 	
Jondall) 	

Ialt

Bergen 3 1 6)

13 481

1 147

21 200

64 250

4 015 277 290

5
15 

9 012 

6400g)

Sogn og Fjordane
fylke.

Luster 	
Hafslo 	
Årdal 	
Lærdal 	
Sogndal 	
Aurland 	
Leikanger6) 	
Balestrand 	
Vik 	
Kyrkjebø .... .. .
Lavik . . . . . . .. 	
Brekke 	
Gulen 	
Solund (Sulen)
Hyllestad 	
Askvoll 	
Fjaler 	
Gaular 	
Førde 	
Naustdal 	
Vevring 	
Kinn og Florø . 	
Bru 	
Eikefjord 	
Bremanger 	
Selje 	
Sor-Vågsøy 	
Nord-Vågsøy
Davik 	
Eid 	
Gloppen 	
Innvik6) 	
Stryn 	

1

8

1 012
206
418
133
22

37

296

111
333

37 444 1 415 442
7 622 290 075

15 466 536 528

	

4 921	 138 710

	

814	 27 126

3 000

130	 4 550
45	 1 575

30
100

400

•	 105

	

360	 46

	

8 400	 20
200

	

31 500	 110

600	 1

960	 8

7 000	 300
6 000

2 430	 30
1 440	 60
6 800	 410
2 800	 110
3 200	 5

150

2)

1

5

2

- 6
280

5
45J

10

1

- 6

14

- 0

100

8

- 1

32
170
70
80

1 080

9 515

3 255
9 776

Ialt 1 812 72 32567 044 2 431 507 325	 9 125	 1 448 1 1 00

39
40
41
42
43
44
45

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
14
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

1) Mengde og verdi fordelt av utg. 2) 50 kg. 8) Hvitting innbefattet. 4) Opsynets opgave,
6) Opgave mangler.



300
900

295 740

2
5

1 172

630
12 000

14 000

120
180
145

480

50

200
5 250

3 3)
3 3)
2

- 6

1

- 5
150

Mengde
100 kg.

16	 17

Hyse

Verdi
kr.

18

av torskeartet fisk.

10

Lange

Mengde
100 kg.

12	 13

Blålange

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

15

14	 I 	 15_

Brosme

Mengde
100 kg.

Fiskerier'
1924

19

Hvitting	
Nr.

Verdi
kr.

9

Sei

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

3	 180
10	 6005

120
300

46 750

39
- i 40

41
- 42

43
44
45

1 000 846	 45 170 40

300

35 480814

190 000

451

10
25

480
80
10

300
1 125 i

16 800 I
2 800

400

18
300

350

100	 5 000	 20	 800

30	 840	 20	 600
86	 3 010	 110	 3 300

340	 10 200	 800	 28 000
140	 4 200	 200	 7 000

15	 450	 20	 800

1
	

60

250 10 000

30
	

600

20	 1 000

31 645 906 33 085 1 379 50 330 1 340	 46 925 1 45

1 150
400

1 650

50

320

15 000

750
1 800
8 200
2 200

125

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

nedtas ikke i det samlete utbytte. 5) Medtatt i det samlete utbytte, da ikke opfort på distriktene.



1 465 200
1 173 717

292 233
588 200

4 000

10 500
320

4 000

1 200

150
16

200

40

72

15

93
275

80

173 550
98 090

299 560
247 960
204 450
114 276

96 982
419 580
452 629

17 326

2 860

450

3 736
11 000

2 000

Fiskerier
1924

16 

Tabell 2 (forts.). Mengde og verdi

Skrei Fjordtorsk

7	 1 	8

Sei
Hvor ilandbragt

1
	

2
	

3
	

4 1 
Torsk

Banktorsk

Verdi
kr.

Antall
1000 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Mengde
100 kg.

Mengde
100 kg.

Mengde
100 kg.

5
	

6

N

Verdi
kr.

Verdi
kr.

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

• 26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

690	 22 770

--

	

581 798	 60	 3 000

	

2 020 209	 120	 6 000

	

282 740	 40	 2 000

	

57 740	 25	 1 250
12 100
6 500

Møre fylke.

Ålesund') 	
Vanylven 	
Søvde 	
Sande 	
Rovde 	
Herøy S. 	
Ulstein 	
Hareid 	
Vartdal 	
Ørsta 	
Volda 	
Hjørundfjord
Sunnylven 	
Norddal 	
Stranda 	
Stordal 	
Sykkylven 	
Ørskog 	
Skodje 	
Vatne 	
Borgund 	
Giske 	
Vigra 	
Haram 	
Molde 	
Tresfjord (Sylte)
Vestnes 	
Voll 	
Eid 	
Grytten 	
Hen 	
Veøy 	
Eresfjord og Vistdal
Nesset 	
Bolsøy 	
Fræna 	
Nord-Aukra 	
Sør-Aukra 	
Sandøy 	
Hustad 	
Bud 	
Kristiansund2)
Kvernes 	
Grip 	
Bremsnes 	
Kornstad 	
Eide 	
Frei 	
Gjemnes 	

783

445

1 629
229

47
9
7

1 221
820
216
388

133
72

232
170
150
94

81
329
352

14

16 465

60 273
8 473
1 739

333
259

111

45 177
30 340

7 992
14 356

4 921
2 664

8 584
6 290
5 550
3 478

2 997
12 173
13 024

518

17 223
60

700
45

1 250

	

1 500
	

275

	

1 500
	

350
10

- 20
35

38
90

	

300
	

60

	

300
	

15

	

900
	

25

	

2 000
	

30

	

100
	

24

	

7 700
	

- 50
215
150
200

500 400
1 386

330
140 630 10 001

300
580

	

1 750
	

8 000
800

80
20

28 971 1 017 943

20
20

1
2
5
5
9

20

2

110

10

2 009

70

1) Hertil kommer 251 300 kg. færøy- og islandstorsk, verdi kr. 138 201. 2) Hertil kommer 40 000



17
	

Fiskerier
1924

av torskeartet fisk.

9 12 13 14 1510	 11 16	 17 18	 19

Sei

1Verdi Mengde
kr.	 100 kg.

Nr.
Lange

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Blålange

Verdi
kr.

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Brosme

Mengde
100 kg.

Hyse

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Hvitting

Verdi
kr.

--
4 200	 80
1 000	 300

700

104 9621 14 054

800	 100

720	 250
400	 250
400	 100

3

306001	 350

—	 —	 --

	

60	 3 600	 10	 600

	

3	 180	 6	 360

292 782 19 468
3 000

—

	

21 000	 80
1 350

	

37 500	 98

	

11 000	 120

	

14 000	 200

	

380	 3

	

260 10 400	 100
240	 150	 3 750	 40
420	 750 18 750

	

1 100 44 000	 900

15
679
800

1 360
550

59
600
100

6
400

1 600
400

kg. islandstorsk. verdi kr. 24 000.

	160204f	 1
2
3

	

6 000	 4

	

500	 120

	

120	 53

	

17 000	 6
•

	12 500	 340

	

1 200	 7

	

6 000	 40

	

900	 8

	

2 200	 30

	

40	 9

	

45	 3
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
2644
27180
28900
29900
302 400
312 400
32
33

	

6	 300
34
35

	

180	 9 000
36

	

70	 1 400
37

	

7	 210
38

	

10	 300
39

	

20	 600
40

	

24	 480
41

	

180	 3 600
42500 30 000
43
44
45800 24 000
46

	

300	 9 000
47
48
49

2 400
600

2 000
2 400

720

2 500
3 440
4 500
4 000
8 000

22 177
5 280

500 025
3 000
5 800

80 000
8 000

804827$ 3 181

3 200	 20
--

3 920	 18
3 600	 20
6 000	 20

57

3556251 3 641

2 000
4 500

10 500

8 750

900
30 555	 588 20 580	 702 19 656
32 000	 900 31 500	 600	 15 000
54 400 2 000 70 000	 900 22 500
22 000	 1 520 53 200	 470	 11 750

2 352	 34	 958
24 000	 230	 8 050	 745 20 860
6 000	 170	 8 500

—
200

12 000	 400	 10 000

1
5

15
15
30
30



Fiskerier	 18
192 4

Tabell 2 (forts.). Mengde og verdi

1
	

2
	

3	 4	 5
	

6
	

7

Torsk

8

Sei
Skrei Banktorsk Fjordtorsk

Antall
1000 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Nr. Hvor ilandbragt

	5 	 175	 6

	

60	 2 400	 45

	

60	 2 100	 100

	

2	 120	 2

	

1	 60	 2

	

20	 1 000	 10

	

50	 •2 000	 30

	

200	 5 000	 550

	

120	 3 000	 220

	

6	 138	 62

	

80	 2 000	 120

	

200	 6 000	 300

	

75	 2 250	 60

	

1 000	 30 000	 100

	

1 500	 45 000	 500

71 086	 5 662	 258 551	 44 741

Øre 	
Straumsnes 	
Tingvoll 	
Øksendal 	
Ålvundeid 	
Sunndal 	
Stangvik 	
Asskard 	
Surnadal 	
Aure 	
Stemshaug 	
Valsøyfjord 	
Halsa 	
Tustna 	
Edøy 	
Bratv ær 	
Hopen	 ...... . . .

laks)

61 635
66 508

350 766
199 854

10 305 5461

46
	

1 702
57
	

2 109
293
	

10 841
150
	

5 550

7 970 294 890 1 876

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

200
197

18

50
50

200

80
60

1 000
1 000
4 000

2 000
2 100

400
456

6

--
14 800
16 872

222

466 150
522 205

9 565

Sør-Trøndelag
fylke.

1 Osen 	
2 Roan 	
3 Stoksund 	
4A 	
5 Jossund 	
6 Nes 	
7 Bjugn 	
8 Stjørna 	
9 Agdenes 	

10 Ørland 	
11 Sør-Frøya 	
12 Nord-Frøya 	
13 Hitra 	
14 Kvenvær 	
15 Fillan 	
16 Sandstad 	
17 Heim 	
18 Hemne 	
19 Rissa 	
20 Lensvik 	
21 Stadsbygd 	
22 Trondhjem 	
23 Børsa 	
24 Geitastrand 	
25 Buvik 	
26 Byneset 	
27 Strinda 	
28 Malvik 	

	200 	 5 000	 2 500

	

250	 6 250	 1 500

	

80	 2 000	 3 000

	

15	 375	 7

	

120	 3 000	 180

	

30	 1 050	 80

	

20	 700	 15

	

150	 5 250	 350
502)	 1 900	 100

	

300	 2) 11 400	 500

	

200	 6 000	 1 500

	

300	 9 000	 2 700

	

220	 5 489	 1 300

	

130	 2 600	 53

	

300	 7 500	 100

	

140	 4 200	 100

	

200	 4 000	 400

	

40	 800	 50

	

40	 2 000	 150

	

40	 2 000	 150
20

	

80	 5 600	 100

	

7	 420	 13

	

18	 1 080	 24

	

4	 200

	

14	 675	 8

	

10	 1 000	 12

	

130	 9 100	 100

7 400 316 100
7 289 312 430

666 22 900

3 088	 98 589	 15 012649 35047 249 4401 277 10 1 00Ialt

Blålange og lyr innbefattet. 2) Banktorsk innbefattet. 3) Blålange innbefattet. 4) Blålange og



19
	

Fiskerier
1924

av torskeartet fisk.

10	 1	 11 12	 1	 13 14 15 16	 1	 17 18	 1 19

Nr
Sei Lange Blålange Brosme Hyse Hvitting

,

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

120 — — — — 5(
900 — — — 12 360 — — 51

2 000 — — — — — — — 52
90 1 60 — 1 50 -- — 52
90 5) 24 — — — — 54

500 3 150 — 5 250 — — 5E
--- — — — — — 5(

— — — — — 51
900 — 1 70 — — 5E

11 000 — — — — 10 250 45 1 125 — — 5Ç,
4 400 — — — — — — 6(
1 550 — 61
1 800 — — — 62
4 500 — — — 40 800 60 1 800 62
1 500 — — — 200 6 000 64
2 000 15 450 — 40 1 000 300 9 000 — 6.E.
7 500 10 350 — — 30 750 250 7 500 — 6(

1 077 364 26 890 1 087 725 9 553 327 372 20 328 519 144 7 244 297 333 — —

I

20 000 30 600 — — 100 1 500 30 450 — — 1
10 500 30 600 — — 250 3 750 50 750 — 2
18 000 100 2 000 10 250 200 3 000 30 450 — 2

105 2') 40 — — 5 100 13 325 — — 4
1 800 550 1) 16 500 — — 530 10 600 20 600 — — g
2 400 50 2 000 40 1 200 80 1 600 50 1 500 10 200 (

450 10 400 5 150 5 100 20 600 4 80 1
10 500 30 1 200 10 300 20 400 70 2 100 10 200 E
3 000 7 315 — — 8 360 16 640 — — ç

14 000 120 3) 4 800 300 10 500 400 16 000 80 2 400 1C
18 000 — — 10 120 100 2 500 — -- 11
32 400 10 250 — 250 3 000 500 15 000 — — 12
11 700 10 198 — — 10 200 160 3 991 — 12,

795 7 142 — 14 284 11 220 — — 14
1 500 — — — 7 140 150 3 750 — — lE
1 500 — — — — — — 40 1 000 1(
6 000 2 400 — — — — 100 2 500 — — 11

750 10 200 — 10 300 2 50 lE
7 500 — — — — 30 1 800 — — 1Ç
7 500 — — — 20 1 200 — — 2(

800 — — — — — — — — 21
4 000 4 240 5 350 10 400 60 6 000 8 800 22

650 3 180 2 75 2 90 7 490 — -- 22
1 200 8 480 3 150 3 180 6 420 — — 24

— 24) 100 — — — 20 1 000 — — 2E
400 3 125 — 4 200 16 1 140 — — 2(
600 — — —	I — — I 5 1 500 12 960 21

5 000 — — — — 100 7 000 — — 2E

181 050 988 30 770 75 2 475 1 808 36 524 2 044 73 226 126 4 690

brosme innbefattet 5 40 kg.	 Hertil kommer 291 300 kg. islands- og lærøytorsk, verdi kr. 162 201.



500
10 000

375

1 380

70

225

2 500
80

100
13
2

Fiskerier
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Tabell 2 (forts.). Mengde og verdi

1
	

4 	  I 	5	6 	L 7

Torsk
Sei

8

Hvor ilandbragt Banktorsk	 FjordtorskSkrei

Verdi
kr.

Antall
1000 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Verdi Mengde Verdi Mengde
kr.	 100 kg.	 kr.	 100 kg.

Mengde
100 kg.

N

4 440

73 950
3 811

1 110

444

146 950

2 659 793
94 740

25 452

14 250

250	 6 250

230	 5 750
150	 3 750
28	 700

83 755 2 941 1 851	 658 16 450

Nord-Trøndelag
fylke.

Levanger by • •
Skatval 	
Stjørdal 	
Lanke 	
Leksvik 	
Frosta 	
Åsen 	
Skogn 	
Frol 	
Verdal 	
Ytterøy') 	
Mosvik') 	
Verran 	 I	 12
Inderøy 	
Røra 	
Sandvollan 	
Sparbu 	
Steinkjer 	
Egge 	
Beitstad 	
Malm 	
Namsos 	
Vemundvik 	
Klinga 	
Fosnes 	
Otterøy 	 	 —
Flatanger  	 120
Nærøy 	 	 —
Vikna  	 1 999
Leka  	 103
Gravvik 	 	 —
Kolvereid  	 30

	

Ialt	 2 264

9	 383
30	 1 950	 50
50	 3 250	 40

4	 260	 3

100	 6 000
10	 400

100	 5 000	 10
30	 1 200
30	 1 500	 2

300	 10 500	 200
40	 2 000	 50

4	 200
15	 900

35	 2 100
3	 125

30	 1 500	 10

20	 800	 20
2	 80	 4
2	 80	 10
7	 175	 12

10	 250	 20
150	 3 750	 250
179	 4 830	 29
865	 24 185	 1 004
200	 5 000	 300
180	 4 500	 250
79	 1 570	 180

2 484	 82 488 I 2 444

1
2
3
4
5
o
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

190

15
4002)

15

6 745 	24O400 	60

Nordland fylke.

1 Bindal 	
2 Vik 	
3 Brønnøy 	
4 Brønnøysund • •
5 Vega 	
6 Velfjord
7 Vevelstad
8 Tjøtta 	
9 Mosjøen

10 Vefsn 	

	1 650	 70
1 000

	

5 350	 1 215

	

50 000	 600

	

1 600	 20

2 500

	

650	 4

	

100	 1

1) Blålange innbefattet.	 2 Fjordtorsk innbefattet. 	 3 Opgave mangler.



600

120

800
359

5 864
2 250

375

10 368

10

10

10
25

2

60

50
18
30

500
1 250

75

4 200

4 000
1 440
1 800  

100	 4 000
12	 960

10	 800:

20	 1 600

90	 7 200
3	 240

20	 1 600
3	 90
3	 90

20	 300
34	 1 132

344	 8 589
10	 200
15	 375
10	 200

320
3 000

500

1 600
100

125'
25 I —

300

100

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
2)
30
31
32

400

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

21 Fiskerier
1924 

av torskeartet fisk.

9

Sei

Verdi
kr.

10	 I	 11

Lange

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

14 	 15

Brosme

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

16	 1.	 17

Hyse

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

18	 19

Hvitting

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

12	 1	 13

Blålange Nr.

10 933

750

7 353
2 430

400

889	 40 641

1
2
3
4
5
6
7

3 000
2 400

180

400

45

9 000
1 500

500

600
120
300
240
400

3 500
587

20 074
6 000
5 000
2 160

56 006

	1 150	 7')	 200

	

20 000	 40')	 1 000

	

24 500	 30	 750

	

10 800	 400	 8 000

	

300	 21)	 30

175
25

20

40
18

235
90
15

421

200

200

50

368
110
20

548

18	 320	 25
50	 1 000	 100

60	 1 200	 20

720	 14 400	 80
3	 60	 10

2
1

10

2

12



Fiskerier
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Tabell 2 (forts.). Mengde og verdi

1. 	I 2 	 3J	 4	 5

Torsk

6
	

7 8

Skrei Banktorsk Fjordtorsk
Sei

Antall
1000 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Nr. Hvor ilandbragt

Alstahaug  	 —	 —	 —
Stamnes  	 —
Leirfjord 	  —	 —	 --	 —	 —
Herøy  	 340	 12 070	 376 400 1 040 1)	 25 567
Nordvik  	 —	 —	 226')	 6 111
Dønnes  	 67	 2 379	 90 800	 300	 7 500
Nesna 	  —	 —
Hemnes
Mo 	
Nord-Rana  	 —	 —
Lurøy  	 —	 2001)	 4 000
Træna  	 330	 11 715	 342 500	 3001)	 6 000
Rødøy  	 247	 8 768 298 925
Meløy   20 710 30 800
Bodø
Narvik   — —
Gildeskål  	 16	 568	 19 881
Beiarn 	  —	 —
Bodin  	 7	 249	 9 610	 --
Skjerstad • . ....
Fauske  	 —	 —
Saltdal 	  —	 —	 —
Sorfold  	 —	 —
Nordfold  	 5	 177	 4 000
Kjerringøy 	  —	 —	 —	 —	 —
Leiranger  	 8	 284	 9 150
Steigen  	 18	 639	 20 750
Hamarøy  	 20	 710	 15 000
Tysfjord
Ankenes
Evenes
Lodingen5)   — — —
Tje1dsund5) 	  —	 —	 —
Svolvær 	  3 112 110 476 3 807 222	 —	 —
Vågan 	  7 511 266 641 9 180 346 	 —	 —
Gimsøy .... .. • • .	 25	 887	 29 150	 40	 1 200
Borge sogn  	 354 12 567 471 000	 —
Valberg sogn	 —	 —	 5	 150
Buksnes 	  1 192 42 316 1 442 840	 40	 800
Hol  	 1 137	 40 364 1 385 957	 50	 1 000
Flakstad  	 452	 16 046	 541 304	 78')	 1 719
Moskenes  	 1 837	 65 214 2 200 750	 194')	 4 264
Værøy og Rost	 887 31 488 1 082 337 1 123	 24 706
Hadse16)  	 —	 234	 4 212
Bø  	 681	 24 176 633 570	 100	 2 000
Øksnes  	 272	 9 656	 313 971	 6941)	 17 354
Langenes  	 295	 10 472	 294 421	 387 1)	 9.682
Sortland 	  —	 —	 —	 --
Dverberg . . . . . . i
Bjørnskinn 	  (‘	 234	 8 307	 233 460 2 531	 61 526
Andenes 	 ) 

Ialt 19 257 683 624 23 080 544 8 032 	 190 046

	220 	 5 500	 600

	

50	 2 500	 20
970
145

	

200	 5 000	 360

	

227	 7 945	 242

400
150

	

4204)	 10 500	 1 600

	

1 100	 27 500	 480

	

750	 52 500	 600

	

90	 4 050	 80
110

	

70	 2 100	 420

	

34	 1 020	 21

	

30	 900	 15

	

10	 300

	

100	 2 500	 70

	

70	 1 750	 160

	

240	 6 000	 410

	

65	 3 250	 8

	

80	 2 800	 13

200')
240

	

15	 450	 30

	

2504)	 6 250	 800

	

25	 750	 35

	

40	 800	 60

	

30	 600	 50
267
573

20

	

60	 1 200	 1 600
1 010

82

3 858

	7 166	 208 015	 18 609

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

1) Fjordtorsk innbefattet. 2) Blålange innbefattet. 3) Hyse innbefattet. 4) Banktorsk innbefattet.
opgave over bankfisket for Melbo for tidsr. 1/4- 30/9 1924.
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Fiskerier
1924

av torskeartet fisk.

9 10	 1	 11 12	 1	 13 14	 15 16	 1	 17 18	 19

Sei

Verdi
kr.

Lange

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Blålange Brosme Hyse Hvitting

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

12 000 50 1 350 60 1 200 90 1 800 130 1 950 —
— — — 100 3 500 — — 2 60

600 — — — 20 600 —
20 186 86 1 9351 — 209 4 414 255 5 706 —

2 830 10 247 — — 47 872 233 5 398 —
7 200 1152) 2 875 -- -- 333 6 660 135 2 700 —
7 260 — -- — — — 201 6 030 —
— — -- — — — —
— — — — — — — I —
— — — —
8 000 50 1 250 — — 200 3 OW 80 1 200 I —
3 000 100 2 500 — — 150 2 250 30 450

35 200 230 6 900 — 220 4 620 80 1 600 —
12 000 7 210 — 45 990 180 3 600
30 000 80 4 800 — — 1 700 102 000 —

3 200 — — — 60 1 800 —
1 650 — — — — 12 180 —
— — — — — — — -- —

10 500 10 350 — — 50 1 500 50 1 500 —
— — — — — — — -- —

-- — — — —
— — — —

630 2 52 — — 3 105 —
450 3 87 — 2 70 — —

— — -- — 8 240 — —
1 400 10 250 — 10 150 10 200
3 200 2 50 — 6 120 5 100 — —
— —
8 200 10 200 — — — 20 400 —

240 — — — 25 625 — —
450 5 200 — 140 120 3 600 — —

— -- — — — — -- — — ____

10 000 — — -- —
12 000 6 350 — — 24 345 -	 200 10 000 —

750 10 300 — 35 1 050 15 450 —
17 600 40 1 000 100 2 000 — — — ____

1 050 — — — 5 150 10 300 — —
1 200 — — — 10 200 10 200 — —
1 000 — — 5 100 15 300
4 530 5 112 — 13 221 2 32 —
8 595 241 7 213 — — 662 13 240 51 920 —

300 200 4 800 30 600 160 3 520 20 300 —
— 1 659 49 749 317 6 977 1 276 22 969 — —

28 800 — — — — — —. 100 1 500 —
15 147 70 1 400 — — 69 1 035 258. 5 160 — —

1 230 20 400 — — 308 4 612 2 303 41 454 —
—

54 270 122 2 610 185 2 715 1 268 17 740 2 000 30 000

381 618 3 622 101 170 692 14 992 6 163 111 093 8 570 235 985

r.

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

5) Opgave over ovennevnte fiskesorter mangler. 6 Tallene refererer sig til en i „Fiskets Gang" inntatt



Vekt
100kg.

Antall
1000
stk.

Fiskerier
1924

24 

Tabell 2 (forts. . Mengde og verdi

1	 2	 3	 4	 I	 5	 6	 7	 I 8 	I	 9 
Torsk

FjordtorskNr.1 Hvor ilandbragt Skrei	 Loddetorsk

Verdi Mengde Verdi
kr.	 100 kg.	 kr.

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

Banktorsk

Meng. Verdi
100kg.	 kr.

--
4 000

13 040

89 226
162 164
109 045

Troms fylke.

Tromsø 	
Harstad3) 	
Kvæfjord 	
Trondenes4) 	
Bjarkøy 	
Ibestad 	
Lavangen . . 	
Salangen 	
Dyrøy 	
Sørreisa 	
Tranøy 	
Berg 	
Torsken 	
Hillesøy 	
Lenvik 	
Målselv 	
Malangen 	
Balsfjord .....
Tromsøysund. 	•
Lyngen 	
Sørfjord 	
Karlsøy 	
Helgøy 	
Skjervøy 	
Nordreisa 	
Kvænangen 	

Ialt

1 780

26	 700 14 336

37 1 000 18 750
7	 200	 4 000

11	 300	 5 550

624 16 890 421 891

	

800	 40 000

	

25	 625

	

400	 14 000
4001	 8 000 1 100	 22 000

	

50	 2 000

	

15	 600

	

4	 120

	12 	 240

	

6	 120
16481) 	37 912

332	 5 976 1 257	 27 654
603	 8 442	 316	 4 424

	

180	 4 500

	30 	 900

	

15	 450

	

180	 5 040

	

90	 1 800

	

1 500	 30 000

	

700	 17 500

	

2 600	 57 200

	

500 .	 12 500

	

1 400	 30 800

12 828 310 385

71	 200

21
	

580

124 3 361
224 6 038
163 4 411

100

1 415

20	 500

24 238

aol	 1 320

Finnmark fylke.
Alta 	
Talvik 	
Loppa—Øksfjord 	
Hammerfest 	
Hasvik 	
Sørøysund 	
Kvalsund 	
Måsøy 	
Kjelvik 	
Kistrand 	
Lebesby og Kjøllefj 	
Gamvik 	
Berlevåg . • • 	
Tana 	
Nesseby 	
Vadsø 	
Nord-Varanger....
Sor-Varanger . .
Vardø by .... . .
Vardø herred.. .

Ialt 1 492

4
50
53

274
76
44

113
218

4
147

15
226

2
6

12
13

178
57

120
1 346
1 440
7 398
2 055
1 200
3 050
5 887

100
3 980

409
. 6 101

50
170
330
350

4 803
1 533

40 322 36 737 832 379 39658 Ii 040 989

330	 11 220
26 159 627 806
2 328 39 573

3 000

2 550 51 000
2 700 54 000

60 000

	

480	 9 600

	

910	 20 022

	

4 810	 96 200

	

1 828	 40 207

	

3 120	 71 760

	

290	 5 800

12816 448 582

	

2 600	 39 000

	

7 324	 197 748

	

4 150	 78 850

	

500	 10 000

	

500	 12 000

1 920
22 434
25 665

124 973
36 385
21 260
56 100

121 591
1 800

85 840
8 146

120 864
750

3 706
Solo
5 950

83 585
23 762 

750 341

558
2 212
5 334
4 211

420
34 423
91 738

500
49 810

175 509
149 986

2 394
20 520

7 050
3 278

242 567
151 015 

9 942
44 464
92 344
83 214
8 456

662 128
1 688 235

7 500
819 885

3 221 719
2 579 901

41 166
332 532
111 750
43 964

3 791 815
2 630 392

16 169 407941 525 

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Banktorsk innbefattet. 2) Lange og blålange innbefattet. 3) Innbefattet i opgaven for Trondenes.



300

250
2 000

20
5

12 000

10 000
30 000

6C0
150

67	 835
60	 900

193	 1 930

200	 3 100
665	 13 770

90	 900	 2 717
180	 1 800	 21 341

24 824

	

172	 1 715

	1 627	 24 950 143 135

125
79

295

129

6 082
14 806

440
3 677
3 030

41
42 516
23 023

25
	

Fiskerier
1924

av torskeartet fisk.

11 12	 13 14	 I	 15 16	 1	 17 18	 19

Lange BrosmeBlålange HyseSei

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi,
kr.

Menade
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Nr.

90

100
180
40
15
6

	85	 1 275

	

245	 3 675

	

519	 6 228

	

120	 2 400

	

4	 60

	

2	 30

	

30	 600

	

480	 9 600

	

70	 1 400

	

800	 12 800

	

300	 3 600

	

4 000	 80 000

	

120	 2 400

	

1 500	 37 500

10 850 214 318 118

100

189

2 180

2 000

180

-^

971	 16 724

200
50

200
34
34

952)
1972)

11

150 2 250

1 710
2 364

110

4 000
1 000
4 000

684
606

73
282
158

15

20
3

150

250
500
100

100

2 082

1 250
830

3 310

1 428

86 594
296 981

34 884
269 767
434 870

5 520
48 616
43 880

592
566 547
285 210

2 080 279

874
3 384
1 580

300

500
60

2 250

4 000
8 000
1 500

1 700

36 718

4 500
2 700
1 200

450
120

3 600 1
2
3
4
5

7

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

1
2
3
4
5

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 800
7 974

135 870
36 545

108 400
47 700

247 220
9 299

14 400
20 200

5 589
21 500

10 320
22 036
27 510
2 000
8 001
8 110

120
446

8 655
2 815
6 400
3 180

15 600
807
960

1 080
459

1 660

860
1 378
1 730

100
744
744

47 738 734 474

4) Harstad innbefattet. 5) Blålange innbefattct.



Fiskerier
1924
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Tabell 3. Mengde og

3 4 

Sild
5 6 7 8     

Fylker og herreder Vårsild Storsild Fetsild Småsild

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Nr.

I. Fylkene 	

1 Oslo 	
Østfold 	
Akershus 	
Buskerud 	

5 Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane.
Møre 	
Sor-Trøndelag . 	
Nord-Trøndelag .
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Riket 1 244 809

II. Byer og
herreder.

Oslo

	Østfold fylke	

Fredrikshald
Idd 	
Berg 	
Skjeberg 	
Hvaler 	
Torsnes 	
Fredrikstad 	
Moss 	
Kråkerøy 	
Onsøy 	
Råde 	
Rygge 	
Jeløy 	

	413	 39 840'

	

600	 11 400

	

60	 3 600

	

2 399	 26 373

	

3 155	 31 550

	

1 600	 10 400
63 715 386 315

1 004 650 203 300
116 000 1 319 000
40 000 400 000
12 217 94 931

9 526 709 714 310

60
32 000

480 754
6094350

516 149
129 187

10 000

7 262 500

150

50

8 152
26 504
11 990
4 783

44 066
36 993
14 940

147 628

8 400

1 050

224 075
471 485
332 400

58 536
1 652 410
1 269 215

692 060

4 709 631

2 60
150 8 400

2 093 1)

5

30

100
10

161 905

270

450

5 000
200

2

3
4

2

400

-^

47 433

616 449
43 379

6 147

500

	2093
	

161 905

	

145
	

5 920

	

200
	

10 000

	

40
	

2 000

	

1 (. 77
	

37 350

	

126
	

4 342

	

540
	

5 305

	

3 523
	

48 870

	

44 460
	

660 050

	

23 020
	

370 330
111 908 1 716 253

	

30 506
	

430 220
■•■■■•■

	88 670
	

871 160
113 649 1 217 590
135 840  1 108 690

555 997 6 649 985

240

800

38 000

800

3

10

380

20

Ialt	 413	 39 840	 2	 60	 150	 8 400	 145	 5 920 

Opgitt 47 561 liter småsild (græssild) og 113 237 snes snesesild (garnsild). 2) Mengde og

o
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
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Fiskerier
1924

verdi av sild- og laksearter.

9
	

10	 11	 12
Sild

13
	

14 15
	

16 17
	

18

Nordsjøsild Innført Islandssild
Brisling Laks Sjøørret

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Mengde
tnr.

Mengde
tnr.

" Verdi
kr.

Mengde Verdi
hl.	 kr.

Mengde
100 kg.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Nr.

83 203

24 363
1 675

11 445
860

44 448
412

22 2) 145632) 1

31,6	 13 765	 2

2	 1 025	 3

7,5	 2 900	 4

7,9	 3 090	 5

11	 3 075	 6

3,5	 1 066	 7

75	 21 538	 8

31	 8 295	 9

49	 13 082 10
11

15 160 12
33 464 13
7 015 14

5 849 15
9 265 16

700 17
18

	1 830	 82 350

	

745	 22 350

	

4 332	 129 960
	3 709	 111 270

10 616 I 345 930

3 552 237 927
16 782 864 709
2 870 170 900

650	 26 000

1 020 566
70 165

479 431

36 025
2 476 131

17 260

4 099 5781 126 615

114,5
1

69
215,5

13
53,3

285
331

1 042

1 349
1 068
1 317

818

679
303
801 

8 459,3

10

8
1 100

17 855

39 240

35 162

9 304
62
20

1 200
432

55 000
778 500

1 895 230

1 659 512
470 416

1 860
1 000

6 162 686

58 080
500

33 900
106 732

5 750

21 546
136 308
146 484
451 068

605 470	 59
398 138 129
615 999	 32,4

332 978	 26
209 896	 55

76 280	 4

191 443	 17	 2 045

3 390 572 540,9 141 334

3 552 237 927 22 2) 14 5632)

100
180

10 000

6 020
82

100
100
200

2
6
0,4

20
0,5
0,7

16 782 864 709	 114,5 	580801	 31,6

3 150
2 880

10 000'
9 000

450 000

	361 200	 72	 36 000

	

7 009	 11	 5 250

	

5 000	 0,5	 300

	

7 500	 3	 1 250

	

15 000	 1	 700
8	 3 800

10	 4 750

	600 	 1
2
3

	• 700	 4

	

1 800	 5

	

160	 6

	

10 000	 7

	

225	 8

	

280	 9
10
11
12
13

13 765

5
4

vei di ikke medregnet i det samlete utbytte.
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Tabell 3 (forts. ). Mengde og

3141516	 i
	

8

Sild

Nr. Hvor ilandbragt Vårsild Storsild Fetsild	 Småsild

Mengde Verdi
hl.	 kr.

Mengde
hl.

1
Verdi Mengde Verdi Mengde

kr.	 1	 hl.	 kr.	 hl.
Verdi

kr.

Akershus fylke.

1 Drøbak  	 200	 1 400
2 Vestby
3 Son 	
4 As 	
5 Frogn
6 Nesodden  	 1001)	 4 000
7 Nordstrand sogn 	
8 Ullern sogn 	
9 Bærum 	

10 Asker 	 300	 6 000

	Ialt	 600	 11 400

Buskerud fylke.

1 Drammen 	
2 Lier 	
3 Røyken  	 60	 3 600
4 Hurum 	

	Ialt I 	60	 3 600

400	 32 000

400 32 000 200	 10 000

200	 10 000 

40	 2 000

40	 2 000

Vestfold fylke.

Tønsberg 	
Horten 	
Holmestrand 	
Svelvik 	
Åsgårdstrand • • •
Strømm 	
Skoger 	
Sande 	
Botne 	
Våle 	
Borre 	
Stokke 	
Sem 	
Nøtterøy	 ..... • • •
Tjøme 	
Larvik 	
Sandefjord 	
Sandeherad 	
Tjølling 	
Fredriksvern	 • •
Brunlanes 	

lalti 2 399	 26 373

161 3 993

150	 1 500

2 083	 20 880

1 000 30 000

	

100	 1 000

	

2	 100

	

50	 4 250

	

125	 5 000

	1 277	 37 350

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

1) Storsild innbefattet.
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verdi av sild- og laksearter.

9 	•10	 11	 12 13	 14 15	 16 17	 18

Sild

Nordsjøsild	 Innført Islandssild
Brisling

Nr.
Laks
	

Sjøørret

Mengde
tnr.

Verdi Mengde Verdi
kr.	 tnr.	 kr.

Mengde Verdi
hl.	 kr.

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

3
4
5

225 6
300 7

8
500 9

10

0,5
0,5

1

2	 1 025

	250	 10 000

	

100	 2 000

	

120	 2 400

	

800	 40 000

	

100	 4 000

	

1 500 	 112 500 

	2 870	 170 900

1

500

500

650 	 26 000

650	 26 000

28	 14 000	 1
9	 5 400	 1	 300 2

17	 8 500	 0,5	 200	 3
15	 6 000	 6	 2 400 4

69	 33 900	 7,5	 2 900

19 350

34	 13 500
20	 14 300

0,5	 200
1	 592
8	 3 900

5	 2 500	 0,2	 60
4	 1 900	 0,2	 80

12	 6 200

4	 2 100	 4	 1 400
14	 7 135	 0,5	 150
40	 20 000
30	 15 055

215,5	 106 732	 7,9	 3 090

43

1
1 000 2
400 3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
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Tabell 3 (forts. ). Mengde og

2
	

4	 I	 5	 6
	

8

Sild

FetsildNr. Hvor ilandbragt Vårsild	 Storsild Småsild

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi Mengde
kr.	 hl.

Mengde
hl.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Telemark fylke.

Kragerø 	
Brevik 	
Langesund 	
Stathelle	 . . . 	
Sannidal 	
Skåtøy 	
Bamble 	
Eidanger 	

2 655

500

--
26 550

5 000

2 242

2 100

4 342

56

70

126Ialt 31 5503 155

Aust-Agder fylke.

Grimstad 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Risør 	
Søndeled 	
Lillesand,) 	
Hosta 	
Dyvåg 	
Holt 	
Stokken	 .... •••••
Tromøy 	
His 	
Øyestad 	
Fjære 	
Landvik 	
Eide 	
Vestre Moland3) 	
Høvåg 	

760

100
500

40

200

1 600

-1

3 040

1 000
5 000

160

1 200

Ialt 10 400

500
40

107 415
540

25 000

1 000
6 600

21 500
11 000
2 200

400
1 100
1 100

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Vest-Agder fylke.

Kristiansand	 15 345
Mandal  	 90
Tveit 	
Oddernes . . ... .. 	
Randesund 	
Søgne     3 000
Halse og Harkmark
Sør-Audnedal ••••	 200
Spangereid  	 1 200')
Flekkefjord 	  18 000 4)
Farsund 	  2 0004)
Lista  	 400')
Herad  	 100
Spind  	 200')
Austad 	 200')
Lyngdal ......	 I

5 000
305

1) Mengde under 100 kg. 2 Innbefattet i opgaven for Vestre Moland.	 Lillesand innbefattet.
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verdi av sild- og laksearter.

9	 10 11	 12 13	 14 15	 16 17	 18
Sild

Nordsjøsild Innfort Islandssild
Brisling Laks Sjøørret

Nr.

Mengde
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
mr.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

2
1 400
	

5

4 3- 50

5 750
	

1 1

- 1

	

525	 2

	

1 750	 3
4

- 5

	

800	 6
7
	  8

3 075

10	 1 200

10	 1 200 13

- 1
- 2
166	 3
900	 4

5
6
7
8
9

- 10
11
12
13
14
15
16
17
18

1 066

9	 4 050

5 985	 0.5
4 300	 3

800

iIÏ

16
432	 9

432 I 	53,3

4
6
3
3
0,2

0,1

21 546 I 	3,5

266
45

--
1 200
1 800
1 500
1 500

100

	

100	 5 000

	

1 000	 50 000

	

80	 40 000	 30	 9 000	 1
— —	 — 2

	

15	 8 742	 1	 350	 3

	

7	 2 065	 —	 4

	

21	 10 291	 5

	

16	 8 200	 —	 —	 6-

	

42	 19 320	 25	 6 250	 7

	

7	 3 460	 —	 8

	

7	 3 595	 —	 9
— —	 — 10

	

8	 3 200	 5	 1 625	 11

	

30	 15 000	 —	 —	 12

	

1	 300	 1)	 113	 13
— 14	 4 200 14

	

6	 2 475	 —	 15

	

3	 1 175 1 —	 16

4 Opsynets opgave.



- - •

23 000
5 000
5 300
3 000 3)

60 000
30 000

2 000 3)

175 500
40 000
37 000
12 000

588 000
228 000

8 000

_a-

30	 750

140	 2 800

2 000

330
1 863

400

Småsild

200

904)

4 950
27 945

3 000

1 575

300	 3 600

Fiskerier
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Tabell 3 (forts.). Mengde og

1	 I
	

2	 3	 I	 4	 I	 5
	

6
	

7	 I 	 8 

Sild   

Vårsild 2) FetsildStorsildNr.

Mengde Verdi
hl.	 1	 kr .

Hvor ilandbragt

Mengde Verdi
hl.	 kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

17
18
19
20

4 6803)	 21 060Feda 	
Kvinesdal 	
Hidra 	
Nes 	

Ialt

13 000
5 3006)

63 715

71 500
15 900

386 315 540	 5 305

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Rogaland fylke.

Stavanger .....
Sandnes 	
Egersund by 	
Eigersund herred 	
Ogna 	
Sokndal by og herred
Lund 	
Nærbø 	
Varhaug 	
Klepp 	
Høyland 	
Håland 	
Hetland 	
Randaberg
Haugesund
Kopervik  
Skudeneshavn
Høl_e 	
Forsand 	
Strand 	
Finnøy 	
Rennesøy 	
Mosterøy 	
Kvitingsøy 	
Vikedal 	
Sandeid 	
Imsland 	
Nedstrand 	
Sjernarøy 	
Fister 	
Årdal 	
Hjelmeland 	
Jelsa 	
Erfjord 	
Sand 	
Sauda 	
Suldal 	
Åkra 	
Skudenes 	
Stangaland 	
Avaldsnes 	
Torvastad 	
Skåre 	
Tysvær 	

125 000
--

166 000
90 000

2 000
2 200

200 3)

800 3)
8 500

2 200	 15 400
16 000	 112 000

150 3)
	  410 000

17 000
21 300

775 000

913 000
495 000

11 000
12 100

1 600

4 800
47 600

900
3 260 000

122 400
167 000

1) Mengde under 100 kg. 2) Opsynets opgaver. 3) Lensmannens opgave. 4) Småsild, brisling,
En vesentlig del av fangsten er imidlertid kommet med i opsynets opgave for Stavanger, hvorfor
Skudenes og Åkra. 8) Se Kopervik.
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verdi av sild- og laksearter.

10	 11	 12 13	 14	 15	 16 17	 1	 18

Sild

Brisling	 Laks Sjøørret
Nordsjøsild Innfort Islandssild

Mengde
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi	 Mengde
kr.	 100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

—
— —

—
—

—
—

—

— 42 18 327
____ ____ ___ ____ 1) 158 —

— — 1 100 55 000 285 136 308 75 21 538
-

— — — 2705) 114750)

— — — — 55 19 903
____ _____ ___ 11 7 220 — —
— — — -- — 3 1 774 3 1 168

____ .___. — 38 19 083 —
— — — — 3 1 320 —

____ ____ ___ 1) 72 — ____
— 15 6 798 —

— 100 4 000 — — 2 459
4 1 400 — --

14 120 591 487 — 45 22 500 12 3 000
— — 10243v) 429 079 — . — 2 1 000 — —

8) 8) — — — --
— 1 067 39 852 1 427 —

— 6 008 242 723 0,3 207 0,1 25
— — 800 40 000 5 2 270 2 600

— — -- —
— 4 1 755 1 352
— 6 2 400 1 210

— 150 7 500 —
— 2 000 100 000 3 965

1 000 50 000 8 3 280
___. — 5 2 115

5 1 930 — —
— — 800 16 000 1 300 2 400

— 8 3 000 — —
— 3 070 145 825 10 4 275

— 1 760 83 600 —
— — — — 11 4 429
— — — — — —
— — — — 1 500 — —
1 830 82 350 8) 8) .

8) 8) — 25 10 195 2 710
— — — —

— — — 1 300 —
— — — — 33 17 875 —

— — — — 5 2 530 —
— — — 900 45 000 7 2 600 3 750

r.

17
18
19
20

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

blanding. 5) Mengde og verdi ikke medregnet i det samlete utbytte. 6) Lensmannen opgir 21 200 hl.
her er opfort kun en skjønsmessig ansatt mindre mengde. 7) Innbefattet Kopervik, Skudeneshavn,
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Tabell 3 (forts.). Mengde og

1- . Hvor ilandbragt

1	 5 6	7	 8

Sild

Vårsild') Storsild Fetsild

Mengde
hl.

Småsild

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

15 Bokn 	 15 000 177 000	 — — — —
16 Skjold 	 — — 20 300 200 3 000
17 Vats 	 —

Ialt 1 004 650 7 203 300 — 50 1 050 3 523 48 870

, Hordaland fylke. .
1 Varaldsøy 	 • — — — — 120 1 800
2
3

Strandebarm
Kvinnherad 8 000 80 000 — — —

— —
500 1

--
250

4 Skånevik 	 — — 1 000 10 000
5 Etne 	 — — 350 7 000
6 Fjelberg 	 2000) 10, 000 — — 7 000 87 500
7 Olen 	 — — — 400 8 000
8 Vikebygd 	 — — — 500 7 500 3)
9 Sveio 	 200 2 000 — — 350 5250e)

[0 Valestrand 	 — 500 7 500 3)
[1 Moster 	 — 2 000 25 000
[2 Bømlo  18 000	 ,	 210 000 — — 100 1 200.
13 Bremnes 	 3 800	 ;	 44 000 — — — --
4 Star d.8) 	 10 000 100 000 — —

15 Fitjar 	 7 000 80 000 — — 720 20 000
16 Tysnes 	 — — — — 5 000 80 000
[7 Fusa 	 —, 100 1 500
[8 Strandvik 	 7 000 70 000 — 1 000 18 000
[9 Os 	 — ____. — — —
20 Samnanger 	 — — — — — —
21 Fana 	 — — — 50 1 500
22 Austevoll 	 3 100 37 000 — ___ — — __	 .

23 Sund 	 7 300 85 000 — — — —
?.4 Fjell 	 23 000 290 000 — — — —
25 Askøy 	 — — — 1 100 22 000
26 Haus 	 — — —
27 . Bruvik 	 ____ — —
28 Hosanger 	 — — — — — —
29 Modalen 	 — — — —
30 Hamre 	 — — —
31 Asane 	 — — — — —
32 Alversund 	 — — — 200 3 000
33 Herdla . 	 6 000 60 000 — — 10 000 150 000
34 Manger 	 — — — —
35 Hjelme 	 3 100 31 000 — — — — —
36 Lindås 	 — — — 6 470 97 050
37 Austrheim 	 17 500 220 000 -- — — 7 000 105 000
38 Masfjorden 	 — — —
39 Ullensvang 	 — — — — —
10 Kinsarvik	 .	 — — — -- — —
11 Eidfjord 	 — — — — — --
12 Ulvik 	 — — _____ —
13 Granvin 	 — — — — —
14 Kvarn 	 — — — — —
15 jondal 	 — — — — —

Ialt 116 000 1 319 000 — — — 44 460 660 050

Opsynets opgaver.	 Mengde under 100 kg. 8) Verdien anslått av utg. 4) Mengden anslå1



4	 790

6 1 _ 5o

1	 2009
1	 2003)

14)	 150

1	 150

35 Fiskerier
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verdi av sild- og laksearter.

13 17
	

1815
	

169
	

12
Sild

Nordsjøsild Innfort Islandssild
Brisling Sjøorret

Mengde
tnr.

1 830

Verdi
kr.

82 350

Mengde
100 kg.

146 484

Verdi
kr.

4 000
45
16

Mengde Verdi
mr.	 kr.

24 363

Mengde Verdi
hl.	 kr.

	200	 4 000

	

17 855	 778 500

Mengde
100 kg.

2
1

31

Verdi
kr.

45
480 46
150 47

8 2951 020 566

Nr.

10

331

745

745	 22 350 1 675

1 675 70 165

70 165

	200	 10 000
6

12 000 600 000

	

900	 36 000
10
8

2 520 126 000
	• 1 000	 50 000	 6
	1 200	 48 000	 3

	

300 	l5000)

	

200 	10000e) 	1
	100	 5 000	 2)

294)
8

1
15
2

10
90

110
135

12
3

121
16

29
6

195
25

128

57

3
4

2
1
5

1 042

1--

22 350

39 240

600

600

1 530
1 000

465

400
2 500

--

30 000

30 000

70 380
50 000

18 600

10 000
100 000

655
1 000
1 640

30
5 000
2 400
3 000

32 700
50 000
82 000

1 500
250 000
120 000
150 000

1 895 230

1 350
1 600

1 110
400

2 198

451 068

2 400
3 000
4 000

125
2 550
1 188

4003)
200')

—
?

11 500
4 000

400
7 300

680
4 000

40 500
49500W
54 000

2 400
1 352

60 410
6 400

11 600
2 400

78 130
11 100
59 050

400
25 425

49

4

915
6 608

300

150
70

450

900
150
225

--
74

400 

13 082

3
17

1

2
1

2

3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Iv utg. 5) Lensmannens opgave. 6) Opgave mangler, vårsild undtatt.
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Tabelli 3 (forts.). Mengde og

Hvor ilandbragt

1	 1	 2 	.3 	4 1 5 6	 7 8

Sild

Vårsild2) Storsild2) Fetsild Småsild

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Bergen 	 40 0009) 400 0009) — — — — —

Sogn og Fjordane
fylke.

Luster 	 — — — — — — —
Hafslo	 . 	 — — — — — — — —
Årdal 	 — — — — — —
Lærdal 	 — — — — — — — —
Sogndal 	 — — 500 1 500
Aurland 	 — — — -- —
Leikanger,)
Balestrand 	

. —
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
___.
—

Vik 	 — — — — — 100 1 000
Kyrkjebo 	 — — — — —
Lavik 	 — — — — —
Brekke 	 — — — • -- — — —
Gulen 	 — 330 3 300 — — 2 800 46 200
Solund	 (Sulen)	 . . 75 600 8 507 107 975 — — 2 000 30 000
Hyllestad 	 — — — — — 200 1 600
Askvoll 	 g	 2 836 21 808 1E020 183 524 902 16 200 8 970 149 800
Fjaler 	 I — — — — — —
Gaular 	 -- _ -- — — —
Førde 	 — -- — — — —
Naustdal 	 — — — — --
Vevring 	 — — — — — — — —
Kinn og Florø . . . 1 982 16 451 2 160 21 211 1 500 30 000 2 000 35 000
Bru 	 — — 150 3 000 800 16 000
Eikefjord 	 — — — 100 1 300
Bremanger 	 1 276 10 208 3 651 36 430 100 1 200 600 9 600
Selje 	 1 510 9 360 1 350 11 300 — — 350 2 450
Sør-Vågsøy 	 4 079 32 632 11 665 108 718 5 450 171 675 860 19 780
Nord-Vågsøy 359 2 872 550 5 500 — — —
Davik 	 1003) 1 000 300 2 796 50 2 000 3 540 53 100
Eid 	 — — — — — 200 3 000
Gloppen 	 — — — —
Innviks) 	 — — — — — — — —
Stryn 	 — — — 	——

Ialt........_ 12 217 94 931 47 433 480 754 8 152 224 075 23 020 370 330

il/lore fyike.

Ålesund 	 — — 273 194 10) 2 655 445 — — -- —
Vanylven 	 — — — 2 000 40 000
Søvde •	 — — 15 225 500 7 500
Sande 	 — 19 000 161 500 — — 800 9 600
Rovde 	 — 8003) 6 800 -- — 100 1 500
Herøy S. 	 -- 65 000 552 500 1 500 52 500 5 000 75 000
Ulstein	 .. . ...	 . — 8 000 68 000 200 5 000 400 4 000
Hareid 	 — 8 500 72 250 2 000 30 000 250 2 500
Vartdal 	 —, -- -- 50 2 000 150 1 500

Nr.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1) Mengde under 100 kg. 2) Opsynets opgaver. 3) Lensmannens opgave. 4) Verdien anslå
redusert med tilsvarende mengde.	 7) Se fotnote 6. 8) Opgave mangler, laks undtatt. 9) Medlat
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12 13
	

14 15
	

16 17
	

189
	

10	 11

Sild

Nordsjøsild Innført Islandssild
Brisling Laks Sjøørret

Mengde
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Nr.

4332e) 11 445 9) 479 431 9)1129 960 9)

3 709

3 709

111 270

111 270 860

8605)	 36 025

36 025

4
3

1
4

1
2

3

1)

3

1

1
29

1)

1
3

1
59

1)	 80
--

500 000

	

11	 4 348

	

240 000	 12	 4 500

	

12 500	 5	 1 815

	

66	 30 138

	

19 200	 33	 14 564

	

20 000	 38	 17 145
	120000) 	20	 8 308

	

10 	 4 568

	

32 	 14 480

	

65 000 	 24 	 10 575

	

176 	 88 119

	

4 000 	 110 	 44 160

	

179 	 85 658

	

150 000 	 7 	 3 346

	

3 	 1 403

	

2 	 625

	

50 000 	 12 	 5 000

	

30 	 15 000

	

250 	 100 000

	

3 500 	 20 	 8 000
15 000

	

42 	 16 800

	

69 	 29 218

	

1 000 	 50 	 25 238

	

84 	 43 229

	

100 000 	 38 	 18 365

	

200 000 	 6 	 2 774

	

156 000 	 13 	 5 071

	

4 	 1 623

	

3 312 	 3 	 1 320

	1 659 512	 I 1 349	 605 470

600 	 1
600 2

3
315 4
600 5

6
- 7
- 8

176 	 9
542 10
33 11

195 12
450 13

14
- 15

16
- 17
- 18

49 19
400 20

- 21
200 22
200 23

- 24
A52 25

9 172 26
20 27
12 28

- 29
254 30
750 31

- 32
140 33

15 160

10 000

6 000
250

400
500

3 000

1 300

80

3 000

1 000

100
300

20

2 000
4 000
3 120

92 

35 162

160	 64 000
22 000	 175

6 375 150

600

16

33 354 7)

—
--

1 0006)
3 500 6)

5506)

2 067 948
400

300
32 000 100

112 000
11 000

2
3
4
5
6
7
8
9

16 500 	 110	 44 200
1 500 	 9 	 3 200

	

11 	 4 200

	

8 	30401	 0,2

Iv utg. 5) Tilfort Måløy. 6) Mengden antas medtatt i opgaven for Ålesund, hvorfor denne er
i det samlete utbytte, da ikke opført på distriktene. n) Ogsaa Borgund og Giske.



5)
5)

5 000')
780

14 773

{ 18 100

17 650
3 320
5 780

169 406
110
60

730
3 270

90

200

140

150

—	 21 0009
130 298	 —

155 903}	 500
100

147 380
29 282
50 979

1 939 698
1 259

687
6 497

29 103

1 030  
60

2 290

1 603

1 717 250  

50 000
6 880

200

600

24

4 800

960

12 000

336 000

17 500
3 500

2 400

--V

100

4 500

	1 000	 15 000

	

1 000	 10 000

30 680 527 500
15 000 240 000

	

5 000	 80 000

	

1 390	 18 690

	

4 750	 70 000

	

1 000	 6 000

	

6 000	 48 000

	

2 400	 19 200

	

1 200	 9 600

	

900	 16 200

	

43	 602

400
800

1 800
2 600

6 000
12 000

28 800
41 600

Fiskerier
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Tabell 3 (forts.). Mengde og

1	I	 2
	

3	 4	 5	 6
	

7
	

8

Sild

Nr. Hvor ilandbragt Vårsild Storsild 2)	 Fetsild Småsild

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Ørsta 	
Volda 	
Hjørundfjord
Sunnylven 	
Norddal 	
Stranda 	
Stordal 	
Sykkylven 	
Ørskog 	
Skodje 	
Vatne 	
Borgund 	
Giske 	
Vigra 	
Haram 	
Molde 	
Tresfjord (Sylte)
Vestnes 	
Voll 	
Eid 	
Grytten 	
Hen 	
Veoy 	
Eresfjord ogVistdal
Nesset 	
Bolsøy 	
Fræna 	
Nord-Aukra 	
Sør-Aukra 	
Sandøy 	
Hustad 	
Bud 	
Kristiansund
Kvernes 	
Grip 	
Bremsnes 	
Kornstad 	
Eide 	
Frei 	
Gjemnes 	
Øre 	
Straumsnes 	
Tingvoll 	
Øksendal 	
Ålvundeid 	
Sunndal 	
Stangvik 	
Asskard 	
Surnadal 	
Stemshaug 	
Aure 	
Valsøyfjord 	 

600

2 000

3 300
250

7 450

3 699
5 426

66 000
4 500

119 200

5 400

40 000

57 298
72 763

1) Mengde under 100 kg. 2) Opsynets opgaver. 3) Mengden anslått av utg. 4) Lensmannens



	700	 35 000

	

2 000	 100 000

	

100	 6 000

	

88	 5 280

106
860

4 650

5 540
46 096

232 500

253 183

39
	

Fiskerier
1924

verdi av sild- og laksearter.

9
	

10
	

11
	

12 17
	

1815
	

1613
	

14

Sild

Nordsjøsild Innført Islandssild
Brisling Laks Sjøørret

Nr.

Mengde
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

6 044

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

4	 1 199	 —
3	 830	 ____

10	 3 520

220
7	 2 527	 1	 240
7	 2 450	 1	 250
6	 2 002

11	 4 086
5	 1 800	 --

20	 12 000
16	 3 200	 7	 1 050
9	 1 800	 3	 450

8	 3 084	 1	 303

2	 680	 2	 555
8	 3 615	 1	 361
5	 1 840
4	 1 480

12	 4 200	 5	 750

	

2	 300
20	 8 000	 8	1600

5	 2 000
7	 2 652	 1	 200
6	 2 444

27	 10 770
37 3)	 13 000

43)	 1 500
12	 4 140
24	 8 400

6	 2 205
150	 47 500	 70	 21 000

9 000
4 SOO

	2 894	 1	 224

	

600	 --

	

772	 1	 140
14 615

	

9 043	 2	 346

	

600	 1	 104
60

	

400	 1	 75
970

7 000
1 230

12 900
2 640

30
16

7
2
2

37
23

2
1)

1
2

20
4

43
9

opgave. 	5) Innbefattet i opgaven for Ålesund. 	6) Småsild innbefattet.
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Tabell 3 (forts. ). Mengde og

2
	

4	 5
	

6
	

7
	

8

Sild

VårsildNr. SmåsildFetsildStorsild

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Hvor ilandbragt

62
63
64
65
66

-^

Halsa 	
Tustna 	
Edøy 	
Bratvær	 ...... . 	
Hopen . . . . 	

Ialt'

250
230
466

1 450 

616 449

2 862
2 185
4 427

13 775 

6 094 350

20
4 000

300
60 000

26 504 471 485 111 908 1 716 253

Sør-Trøndelag
fylke.

Osen 	
Roan 	
Stoksund 	

Jossund 	
Nes 	
Bjugn 	
Stjørna 	
Agdenes 	
Ørland 	
Sør-Frøya 	
Nord-Frøya 	
Hitra 	
IKvenvær 	
Fillan
San.dstatl 	
Heim 	
Hemne 	
Rissa 	
Lensvik 	
Stadsbygd 	
Trondhjem 	
Børsa 	
Geitastrand 	
Buvik 	
Byneset 	
Strinda 	
Malvik 	

Ialt

	1 025	 20 500

	

100	 1 200	 3 000	 60 000
	1 700	 20 000	 1 800	 36 000

	

300	 3 000	 15	 900

	

1 503	 19 539	 150	 7 500

	

3 600	 36 000	 200	 3 000

	

1 300	 13 000	 400	 6 000

	

900	 9 000	 1 100	 16 500

	

200	 12 000
—	 —	 2 000	 120 000

30 035 375 000

	

3 941	 39 410

43 379 516 149 11 990

300
fl 600

--
200

332 400

450
500

. 1 600
200

3 900

3 900
1 700
9 575
1 481

600
6 000

100

5002 )

30 506

6 000
32 000

12 000

5 400
5 000
6 400
2 000

15 600

46 800
25 500

191 500
29 620

12 600
84 000

800

5 000

430 220

Nord-Trøndelag
fylke.

Levanger by • • • •
Skatval 	
Stjørdal 	
Lanke 	
Leksvik 	
Frosta 	

1) Mengden anslått av utg. 2) Storsild og fetsild innbefattet.

300 1 500

2
3
4
5
6
7
8
9

10
li
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
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verdi av sild- og laksearter.

9	 10	 11	 12 13	 14 15	 16 17	 18

Sild

Brisling Laks Sjøorret
Nordsjøsild Innført Islandssild

Mengde
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

— — 21 8 840 —
-- —	 37 15,370

— — — —	 2 1 000 1 150
— — — 19 8 800 5 1 600

—	 41 18 270 10 3 000

— 44 448 2 476 131 9 304 470 416 Ii 068 398 138 129 33 464

— — 38 17 077
— 36 16 402 —

8 4 205 —
4 1 600 —
8 3 200 —

48 23540}
_

k"-;8 33 225
1 —

— 233 114 635 —
— _ _ _ — 96 29 410 — —

— 100 49 300 —
— 9 4 437 —

— 62 1 860 11 5 070 13 1 962
—_
_

—

_ _
—

41
53
43

18 674
21 390
17 060

2
—
—

300
—

J I II il ii
—

—
—
—

18

49

8 9501

29 100
f

1
i
2

200
200
313

38 18 240 2 313
_ 51 23 598 —

_____ _ 412 17 260 — 25 12 500 10 3 500
____ ___ — 69 34 459 --

— — — 126 61 958 ---
— — — 71) 2 830 —
— — 109 52 080 1 127
— — 16 7 254 —
— — 13 5 855 0,4 100

— 412 17 260 62 1 860 1 317 615 999 32,4 7 015

0,4 80
— — 2 1 000 — —
— — — 4 2 000

— 2 1 000
— — — — 12 6 144 5 1 589

— — 7 3 106 —

Nr.

62
63
64
65
06

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6



Nr. 1 Hvor iland

7 Åsen 	
8 Skogn
9 Frol 	

10 Verdal
Il Ytterøy 3)
12 Mosvik 3)
13 Verran

	

14 Inderøy . . . 	
15 Rora 	
16 Sandvollan
17 Sparbu
18 Steinkjer *
19 Egge 	
20 Beitstad
21 Malm 	
22 Namsos
23 Vemundvik
24 Klinga
25 Fosnes
26 Otterøy
27 Flatanger
28 N ærøy
29 Vikna 	
30 Leka 	
31 Gravvik
32 Kolvereid

Nordland

1 Bindal
2 Vik
3 Brønnøy 	
4 Brønnøysund
5 Vega 	
6 Velfjord
7 Vevelstad
8 Tjøtta
9 Mosjøen

10 Vefsn 	
11 Alstahaug
12 Stamnes
13 Leirfjord
14 Herøy
15 Nordvik
16 Donnes
17 Nesna
18 Hemnes
19 Mo 	
20 Nord-Rana
21 Lurøy
22 Træna
23 Rødøy

42Fiskerier
1924

Tabell 3 (forts.). Mengde og

1
	

2
	

3
	

4	 5
	

6
	

7
	

8

Sild

ragt Vårsild Storsild Fetsild Småsild

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

'

— -- —	 — — --- 2 000 6 000
_ — --	 — 10 1 000 — —

 	 — — — — — — 50 300
 	 — — — — — — 300 1 350
 	 _ _ — — —

_
— — — — 1 000 8 000 400 5 600

 	 — — — — 50 400 — —
_ — — -- —

— — -- — 100 1 500 — —
 	 — — — — 15 150 — —
 	 — — — — 25 1 750 60 960

 	 — — — — 669') 10 704 — —

— — — — --- — 50 1 000
— — __J_ j— — 100 2 000

 	 — — — — 50 3 000 — —
_ — — — 843 26 133 , 1 523 39 826

 	 — — — — 300 9 000 —
 	 — — — — 460 9 200 — —
 	 — — — 675 13 500 — —

-- — — — 1 950 44 850 — —

Ialt — — — — 6 147 129 187 4 783 58 536

'ylke.

— — — — — — 2 500 20 000
• •	 •	 • — _ — — — — 6 560 98 400

• •

— — — — — — 5 500 49 500
-- — — — — _ — —
— -- — — — _ — —

 	 — — — — — — 100 800
— -- — _ • _ — —

— — — — — 10 000 150 000
 	 — — — 80 560 — —
 	 — — — — 728 7 040 — —
 	 — — — — — — —
 	 — — — — — _ 4 600 45 200
 	 — — — — _ 75 750
 	 — — — — — _ — —
 	 — — — -- — — — —

— — — — — — 300 1 800
 	 — — — — — _ — —

— — — — — — 975 9 750

1) Småsild innbefattet.	 2) Sjøørret innbefattet.	 3) Opgave mangler, laks undtatt.



Fiskerire
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43

verdi av sild- og laksearter.
	^-

9	 10	 11	 12 13	 14 15	 16 17	 18
Sild

Brisling Laks Sjøørret
Nordsjøsild Innført Islandssild

Mengde Verdi Mengde Verdi Mengde Verdi Mengde* Verdi Mengde Verdi
tnr. kr. tnr. kr. hl. kr. 100 kg. kr.	 • 100 kg. kr.

— — -- — — — 3 1 325 2 300
—	 — — — — 2 670 2 260

— — — — — 1 325 — —
—	 — — — — — 4 2 090 — —
—	 — — — — — — — 2 200
— — — 20 1 000 0,4 200 — —

— — — — — 4 2 460 — —
_ _ _ __ _ — — 0,6 120

—	 — — — — — 1 400 — --

— — — — — 	O — — 12 3 000
— — -- — — — 6 1 896 —

— — — — — 7 1 995 — —
— — — — — — 151 64 088 1 150
— -- 187 73 800 1 150
— — — -- 300 120 000 — —
_ _ _ _ 9 4 149 _ —
— — — — — — 94 37 580 — —
— — — — — — 10 3 740 — —
— — — — — — 6 2 295 — —
— — -- — — — 6 2 715 — —

— — 20 1 000 818 332 978 26 5 849

— — — — — — 17 4 900	 14 2 090
____ _____ _____ ____ ___ 152) 6 000	 — —
— —	 — — — — 21 6 650	 10 1400{

— —	 — — — — 1 378	 — —
— —	 — — — — 1 250	 2 400
— -- — — — 8 2 400 --
— — — — — — 15 4 500 —

— — — 38 16 240	 —

— — — — — 30 12 000 —
— — — — — 18 6 810	 — —
— — — -- — '4 1 404	 —
— — -- — — 20 7 200	 — —
— — -- — 49 19 210 —
— — — — _. — 12 4 800 	1 120
— — — — —
— — — - -- I — 3 900	 2 600
— — — — — — 55 18 000 —
—	 — — — -- — —	 — —
—	 — — — — — 1 3410149--

Nr.

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 .
27
28
29
30
31
32

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
Il
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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Tabell 3 (forts.). Mengde og

)ragt

,

1	 2	 1 	3	 4	 I	 5	 6 7	 1	 8

Sild

Vårsild Storsild Fetsild Småsild

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

— — — — — — 1 440 8 640

 	 — — — — — — 300 3 000

 	 — — — — — — 500 4 000

—

— — — — — — 100 500
 	 _ — — — — — — —

— — _ _ — — 120 720
— — __ _ — — — —
— — — — 200 4 000 700 4 900

 	 — — _ -- — — — —
 	 — — — — — — — —
 	 — — — — — — — —
 	 — — — — — — — —
 	 — — — — — — — —

1 — — — — — — — —

— — — — — — —
 	 — — — — 22 1 650 — —

— — — — 80 4 800 — —
ost — — — — — — — —
• •	 •	 •	 • — — — — 28 300 849 000 12 400 99 200
 	 — — — — 10 456 627 360 -	 — —

— — — — 3 200 128 000 17 000 170 000
— — 500 10 000 — — — —
— — — — 1 000 30 000 25 500 204 000

....	 1
— — _ — — — ._ —

• • • •

Ialt — — 500 10 000 44 066 1 652 410 88 640 871 160

(he.

—
_
— — -- 1 900

I

38 000 20 895 250 740
 	 — — — — — — 4 464 22 320
 	 — — _ — — — 167958) 100 770
 	 — — — — 3 5007) 52 500 — —

Nr. Hvor iland

24 Meløy .
25 Bodo 	
26 Narvik
27 Gildeskål
28 Beiarn
29 Bodin 	
30 Skjerstad
31 Fauske
32 Saltdal
33 Sørfold
34 Nordfold
35 Kjerringøy
36 Leiranger
37 Steigen
38 Hamarøy
39 Tysfjord
49 Ankenes
41 Evenes
42 Lødingen
43 Tjeldsund')
44 Svolvær
45 Vågan
46 Gimsøy
47 Borge sogn
48 Valberg sog
49 Buksnes
50 Hoi 	
51 Flakstad
52 Moskenes
53 Værøy og R

	

54 Hadsel . . . 	
55 Bo 	
56 Oksnes
57 Langenes
58 Sortland
59 Dverberg 	
60 Bjornskinn
61 Andenes 	

Troms fy

1 Tromso
2 Harstad')
3 Kvæfjord
4 Tron.denes9
5 Bjarkøy
6 Ibestad

1) Mengde under 100 kg. 2) Mengden anslått av utg. 3) Sjøørret innbefattet. 4) Opgave
7) Småsild innbefattet.	 8) Fetsild innbefattet.



45
	

Fiskerier
1924

verdi av sild- og laksearter.

9
	

10
	

11
	

12 17
	

1815
	

1613
	

14
Sild

Nordsjøsild Innført Islandssild
Brisling Laks Sjøørret

Nr.

Mengde
tnr.

Verdi Mengde
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

11	 3 300

282)	 8 345
1)	 30

27	 8 438	 5
103)	 2 540

1	 336	 5
3	 619
3	 576

• 2
3	 864

1)	 140
6	 i500

53	 10 070
5	 1 251
8	 2 322

14	 3 538

	

29	 8 857

	

1	 194

	

6	 1 740

	

1	 225

	

49	 11 108

	

41	 12 349

	

8	 1 947

	

11	 3 231

	

4	 1 050

	

1	 300

	

2	 375

	

13	 2 860

209 896	 55	 9 265

800

750

750

51
280

300

3	 648

5	 1 076

679

1 730
1 500

230
150 150   

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

2
3
4
5
6

over ovennevnte fiskesorter mangler.	 5) lnnbefattet i opgaven for Trondenes.

8
6
1
1

6 Harstad innbefattet.
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Tabell 3 (forts.). Mengde og

1 2 3 4 5 7 8

Sild

Storsild SmåsildVårsild Fetsild

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Mengde Verdi
hl.	 kr.

Mengde
hl.

Mengde
hl.

Nr. Hvor ilandbragt

Verdi
kr.

Lavangen 	
Salangen
Dyrøy 	
Sørreisa 	
Tranøy 	
Berg 	
Torsken 	
Hillesøy 	
Lenvik 	
Målselv 	
Malangen 	
Balsfjord 	
Tr omsøysund • •
Lyngen 	
Sørfjord 	
Karlsøy 	
Helgøy 	
Skjervøy 	
Nordreisa 	
Kvænangen 	

Ialt

Finnmark fylke.

i Alta 	
2 Talvik 	
3 Loppa—Øksfjord 	
4 Hammerfest 	
5 Hasvik 	
6 Sørøysund 	
7 Kvalsund 	
8 Måsøy 	
9 Kjelvik 	

10 Kistrand 	

	

11 Lebesby og Kjøllefj 	
12 Gamvik 	
13 Berlevåg 	
14 Tana 	
15 Nesseby 	
16 Vadsø 	
17 Nord-Varanger. 	
18 Sør-Varanger . . .
19 Vardø by .	 . .
20 Varde; herred . 	

Ialt

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

-777

1 0005)

198

7 320e)

7 000

5 300
1 220

805
8 750

36 993

1 000
4 900
7 849

1 200

14 940 692 060 135 840

7- 800

6 400

35 055

4 680

20 000
53 550

24 000
544 000
98 675
57 400

1 217 590

70 000
177 600
32 740

40 000

91 500

562 850

7-7

104 000
30 000

1 108 690

15 000

5 940

73 200

560 000

408 100
' 29 380

20 345
66 750

1 269 215

800

3 895 4)

1 20

- 0

2 00

- 0

7 650

2 00

- 0

4)
34 000
14 050
5 900

113 649

5 000
22 200

7 690

2 000

10 500

82 550 4)

3 900
2 000

60 000
318 500
305 760

-^

1) Mengde under 100 kg. 2) Sjøørret innbefattet.	 Vårsild og småsild innbefattet. 4) Fetsild
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verdi av sild- og laksearter.

9	 10 11	 1	 12 13	 1	 14 15	 16 17	 1	 18
Sild

Nordsjosild Innført Islandssild
Brisling Laks Sjdorret

Nr

Mengde Verdi Mengde Verdi Mengde Verdi Mengde Verdi Mengde Verdi
tnr. kr. tnr. kr. hl. kr. 100 kg. kr. 100 kg. kr.

— — — — — —	 2 300 2 300 -,
___ ___. ___ ____ ____ _____	 152) 3 000 — " —
— — — —	 12 2 730 — — (
— — — — —	 — — — — 1(
_ _ — — _ —	 0,6 210 — — 11
— — — — —	 38 7 600 — -- 1
— — — — — —	 35 7 070 — — 1
— — — — — —	 40 10 000 — — li
— — — — — —	 35 7 000 — — 1!
— — — — — — — 1 200 1 (
— — — — — —	 15 3 750 — --- 1"
— — — — — —	 — — 1) 50 V
— — — — — —	 10 2 000 — — 1

— — — — —	 — — — — 2(
— — — —	 — — — — 2:

— — — — — —	 12 3 600 — — 2:
— — — — — —	 — — — 2:
— — — — — — 40 14 060 — — 2,
— — — — — — 4 995 — — 2!
— — — — — — 28 10 355 — --
- — — * — I 	— — 303 76 280 4 700

— — — — —

,

— 15 3 500 — —
— — — — — 46 16 247 3 660 !

— — — — — 19 5 841 — —
— _ — _ , — — — —
— — — — — — 90 f 	18 000 — —

— _ _ — — —
— — — — — ____: 30 4 500 — —_ _
_ ____ _ _ _ _ — -- — — I 1 1
— — — — — — 57 11 400 3 30 -.) 1
— — — — — — 34 8 710 — — 1!
— — — — — — 59 15 220 — — 1:
— — — — — — 70 14 000 — — F_ _ _ _ _ _ 606) 12 000 — — 1!
_
—

• —
—

_
—

_
—

_
—

_
—

—
76 ,

—
20 850

—
—

—
—

11
l'

— — — — — — 245 61 175 11 1 085 11
— _ _ _ ____ _ — -- — 11
— — — — — — — — — — 21

— — — — — — •801 1	 191 443 17 2 045

innbefattet. 5) Småsild innbefattet. 6) Mengden anslått av utg.
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Tabell 4. Mengde og verdi av makrell,

6 81
	

2
	

3
	

4 9
	

10

Makrell

Nr.
Kveite

Fylker og herreder Kystmakrell Nordsjø-
makrell

Gullflyndre

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

Ål

Meng. Verdi
100 kg. kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Meng. Verdi
tnr.	 kr.

Mengde
100 kg.

I. Fylkene.

1 Oslo  	 432	 65 835

2 Østfold 	  8 783	 469 231

3 Akershus  	 276	 29 188

4 Buskerud  	 510	 46 500

5 Vestfold 	  8 206	 360 250

6 Telemark 	  5 379	 346 808

7 Aust-Agder 	 I 6 347	 442 500

8 Vest-Agder 	  25 850	 1 473 620

9 Rogaland   14 501	 949 962

10 Hordaland  	 224	 15 993
11 Bergen 	  1 883	 124 565

12 Sogn og Fjordane.  	642	 45 030
13 Møre - 	155	 14 150

14 Sor-Trøndelag . . .

15 Nord-Trøndelag .

16 Nordland 	

17 Troms 	

18 Finnmark 	

Riket 73 188 4 383 632 88

88 8 500

368

11 024

422

452

8 234

3 597

• 5 678 

8 500 30 339

	10 	 2 250

	

3	 450

	

16	 2 950

	

46	 7 988

	

329	 ' 38 700

	

159	 21 820

1

4 014 291 20 9461 675 02012 895

— —

	

53 385	 541 66 595	 38

	1 714 584	 739 71 220 148

	

50 100	 355 25 050

	

63 169	 436 28 258

1 051 333 11 449 895 263

510 954 439 21 700

491 458 5 347 317 407

124

150	 729

11

12

73

308

13

39

292

39

26 731

143 810

1 325

900

12 215

20 960

1 50G

5 290

33 246

3 550

53

605

31

10

174

293

95

603

376

469

367 282

25 230

81 725

6 065

1 000

20 000

29 300

14 290

65 642

43 295

47 335

3 300

14 100

Verdi
kr.

II. Byer og
herreder.

Oslo 25 230432 65 835   124 26 731	 53 3)   

	564	 32 255

6 067 308 848

	

2 152	 128 128

2	 400	 2	 500

2	 360 120 12 000

	

12	 1 200
40	 6 000	 90 11 250

2	 300 20	 2 200
680 136 000 160 40 000

	

11	 1 575
3	 750	 90	 9 000

100 10 000

1 150

Østfold fylke.

1 Fredrikshald
2 Idd 	
3 Berg 	
4 Skjeberg 	
5 Hvaler 	
6 Torsnes 	
7 Fredrikstad
8 Moss 	
9 Kråkerøy 	

10 Onsøy 	
11 Råde 	
12 Rygge 	
13 Jeløy 	

143 8101 605 87 725Ialt 18 783 1501	 729469 231

1) Omfatter en rekke i tabell 4 b sær8kill opførte arter, deriblandt også lever av fisk med undtagelse
regnes lik 0,5 kg., fra Sex- og Østlandet lik 0,4 kg.	 3 Opgitt 21 025 stk.	 4) Opgitt 44 950 liter.
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flyndrearter m v. og fiskets samlete avkastning.

11 1	 12 13 14	 15 16	 17 *	 18	 19 20 ,	 21

Uer Hummer Reker Forskjellig 1)
All saltvannsfisk

tilsammen.
Sum av tabell 2, 3 og 4.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 stk.

Ber.1,0
-1v0e0 kg.

Verdi
kr.

Meng
100 kg.

Verdi
. kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

- - 42 16,8 8 822 225 40 755 50 '	 5 551 8 111 698 843

— — 831 332,2 162 660 1 270 217 974 274 23 100 31 889 2 297 509

— — 7 2,8 1 000 117 18 640 36 2 655 4 952 326 328

— — 4 1,6 1 000 40 8 050 — — 1 881 161 675

— — 713 285,2 92 950 510 72 600 532 32 063 16 774 1 009 298

— 152 60,8 24 800 601 61 060 545 10 500 15 404 891 765

956 382,4 167 4291 122 10 1201 216 10 5351 12 000 887 606

250 1 968 787,2 317 300 179 33 280 1 269 47 469 99 787 2 824 933

— — 3 514 1 757,0 609 382 1 269 148 580 19 508 570 459 1 133 595 13 914 083

56 3 700 818 409,0 102 520 30 4 500 1 281 36 980 222 258 5 389 973

— — — — — 170 — 58 977 1 198 206

26 1 290 979 489,5 151 815 115 13 250 12 207 55 211 219 930 6 662 390

1 084 67 330 819 409,5 130 035 2 802 375 800 43 040 338 285 1 283 309 28 492 063

2 424 119 461 3 1,5 600 — — 8 199 67 337 169 930 4 270 225

1 083 44 678 — — 10 206 12 963 115 192 3 840 289

11 356 264 240 — — — 91 770 231 311 993 257 29 518 341

1 581 50 000 — 4 308 278 570 206 028 4 451 463

657 14 935 — — — — — 163 850 812 457 1 577 872 25 263 314

18 272 565 884 10 806 4 935,5 1 770 313 7 280 1 004 609 357 461 2 535 446 6 171 146 132 098 304

I

— 42 16,8 8 822 225 4) 40 755 50 5 551 8 111 5 )	 698 843 5 )

— — — — — — 3 45 585	 37 660
— — — . — — — 4	 2 880

1 0,4 160 — — . 252	 25 320
— — — — — 254	 15 650

— — 590 236,0 118 000 512 82 904 15 1 760 17 432	 1 014 662
— — — — — — 61	 4 010
— — 138 55,0 27 500 725 130 320 173 14 940 11 336	 1 018 848
— — 15 6,0 2 250 15 2 250 40 2 640 594	 53 204

5 2,0 750 10 1 500 9 315 493	 31 175
— — 70 28,0 12 600 — — — — 251	 30 150
— — 10 4,0 1 000 8 1 000 — 513	 45 700
— — 2 0,8 400 — — 21 2 100 82	 11 500
— — — — — — 13 1 300 29	 6 750

— — 831 332,2 162 660 1 270 217 974 274 23 100 31 889	 2 297 509

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Iv verdien av lever av skrei og loddetorsk, da denne inngår i fiskens verdi.	 2 ) 1 hummer fra Vestlandet
) Omfatter bare den fisk m. v. som er ankommet til Oslo brygger fra Oslofjorden innenfor Drobak.
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Tabell 4 (forts.). Mengde og verdi av makrell,

9	 107
	

85
	

61	 2
	

3
	

4

Nr. Hvor ilandbragt

Makrell

Kystmakrell	 Nordsjø-
makrell

Kveite Gullflyndre Ål

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Meng. Verdi
100 kg. 	 kr.

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

1Meng. Verdi
tnr.	 kr.

3	 88
52	 5 200
10	 1 000
10	 750

	

100	 12 000
	1 	 150

100	 10 000

276	 29 188

Akershus fylke.

Drøbak 	
Vestby 	
Son 	
As 	
Frogn 	
Nesodden 	
Nordstrand sogn
Ullern sogn 	
Bærum 	
Asker 	

Ialt 1 325 31 6 065

1

30

1

1)

10

65

6 000

250

75

1 000

12 900

400
500

Buskerud fylke.

Drammen 	
Lier 	
Røyken 	
Hurum 	

Ialt

1 500
45 000

510	 46 500

10 1 000

10	 1 000

2
10

10
500

1 5006 20 2 800

5

Vestfold fylke.

Tønsberg 	
Horten 	
Holmestrand 	
Svelvik 	
Åsgårdstrand
Strømm 	
Skoger 	
Sande 	
Botne 	
Våle 	
Borre 	
Stokke 	
Sem 	
Nøtterøy 	
Tjøme 	
Larvik -	
Sandefjord 	
San.deherad 	
Tjølling 	
Fredriksvern
Brunlanes . . . 	

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

1	 100
15	 3 000	 5 1 000

1	 250	 4	 600
10	 2 000	 20 3 000

32
	

3 840	 5	 600
3
	

525	 40 4 000
5
	

1 000	 80 8 0005	 1 000

100
400

50

00
10
13

30
120
100
800
500

1 000
450
100

2 423
2 050

1 250

7 000
30 000

4 500

3 000
750

1 000

2 400
9 600
5 000

56 000
12 500
26 000
36 000

4 000
121 500
41 000

10 2 250Ialt 8 206 360 250 73 12 215	 174 20 000

1) Mengde under 100 kg. 2) Mengden anslått av utg.
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Fiskerier
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flyndrearter m. v. og fiskets samlete avkastning.

11	 12 13	 14	 1	 15 16	 17 18	 I	 19 20	 1 21

Nr
Uer Hummer Reker Forskjellig

All saltvannsfisk
tilsammen

Sum av tabell 2, 3 og 4.

Meng.	 Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde
100 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

—	 — 3 1,2 300 3 480 16 675 595 21 008 •
— — 5 1 000 — — 160 8 450

—	 — — 12 2 400 — 149 6 500
-- — 840 43 750

--	 — —
—	 — 1 0,4 100 7 1 260 8 530 401 30 545

— — — 12 2 025
—	 — — — — 60 9 000

1,2 600 — — 12 1 450 845 73 050 1
—	 — — — ,_ 90 13 500 — — 1 890 132 000 11
—	 — 7 2,8 1 000 117 18 640 36 2 655 4 952 326 328

— — — I 	 28 14 000 •
— — — — — 10 5 700

— — 4 1,6 1 000 40 8 050 — — 192 27 375
— — — 161 114 600

— — 	I 1,6 1 000 40 8 050 — 1 881 161 675

I
— — — — — —

6 2,4 900 12 1 800 3 175 1 279 55 295
-- — — — 30 4 500 60 Ó000 740 68 743

— — — -- —
— — — — t

— — — — 22) 198 52 4 788 i
— — — — — — — 34 13 500
— — — — — 265 28 800 E
— — — — — 11 950 (

____ — — — — 18 1 977 1(
___ — — — 8 3 900 11

3 •1,2 150 — — 97 8 950 E
— — 1 0,4 50 — — 10 500 200 21 110 1,̀

— 35 14,0 3 500 10 2 000 61 3 100 450 31 980 lz
— — 375 150,0 45 000 250 37 500 — 1 667 183 750 1!
— — ----. — — 80 11 200 63 3 250 858 43 100 1(

— 30 12,0 4 000 30 4 900 10 400 1 331 46 250 17
— — 43 17,2 8 600 18 2 700 22 1 740 997 90 780 lE

30 12,0 5 250 -- — 21 700 260 27 690 lç
— — 120 48,0 15 000 60 6 000 260 14 000 5 749 271 980 2(
— — 7 L 	 10 500 20 — 2

 000— 202)— 	 2 000 2 758 105 755 21

32 063 16 774 1 009 298713 285,2 92 950 510 72 600 532
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Tabell 4 (forts.). Mengde og verdi av makrell,

7	 8 9
	

105
	

61 2	34

Makrell 
Al

Hvor ilandbragt Kystmakrell Nordsjø-
makrell

Kveite Gullflyndre

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
tnr.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Nr.

20
450	 288249 888

96 920

2 000

2 300

25 000

20
800

20 160	 23

250  

3 

Telemark fylke.

Kragero 	
Brevik 	
Langesund 	  3 470
Stathelle 	
Sannidal 	
Skåtøy 	  1 909 5)
Bamble 	
Eidanger 	

450	 308 29 30020 960 293346 808Ialt 5 379

Aust-Agder fylke.

Grimstad 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Risør 	
Søndeled 	
Lillesand 3) 	
Flosta 	

Vest-Agder fylke.
1 Kristiansand
2 Mandal 	
3 Tveit 	
4 Oddernes 	
5 Randesund 	

Søgne 	
7 Halse og Harkmark
8 Sor-Audnedal • • • •
9 Spangereid 	

10 Flekkefjord 	
11 Farsund 	
12 Lista 	
13 Herad 	
14 Spind 	
15 Austad 	
16 Lyngdal 	

300

	

570	 10

	

1 000	 3

2)
30

' 8 Dyvåg
9 Holt 	

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Stokken 	
Tromøy 	
His 	
Øyestad 	
Fjære 	
Landvik 	
Eide 	
Vestre Moland 4)
Høvåg 	

Ialt

	942	75360v)

1 754 140 000
1 920 153 6007)

	

155	 9 300

	

180	 10 800

	

20	 1 200

	

3	 240

	

5	 420

	

4	 280

	

4	 400

	

300	 12 000

	

100	 4 000

	

460	 18 400
500 16 500

6 347 442 500 16

1 050

2 950

2)

13

14 250

40

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7

3
5

2)

7

14 290

55 000

4 000

2 300
1 870

72
2 000

250

20	 4 000
3	 520

4	 560
3	 500

13 I	 1 958  

950
450 95

° i	2)

50

1 500	 95

4 500 500
640

40

20
17
2

20
150

2

30
8 

5 000
17 500

600 000')
480 0007 )
193 100
75 000
25 000

5 500

300
4 000

1 800
1 620

100
250

10 000
8 000
3 502
1 500

500
110

5
100

36
27

1) 25 stk. 2 Mengde under 100 kg. 3) Innbefattet i opgaven for Vestre-Moland. 4) Lillesand
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flyndrearter m. v. og fiskets samiete avkastning.

Hummer Reker

18	 19

Forskjellig

20
	

21

All saltvannsfisk
tilsammen.

Sum av tabell 2, 3 og 4.

12

Uer

13
	

14
	

15 16
	

17

Nr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

3 000
56 830	 3b8

150

1 080	 155

2

40
42

	

5 300	 9 150
17

110

	

5 000	 6 031

	

200	 14

	

3 600	 1
	4 325	 2

	

466 040	 3

	

1 750	 4

	

6 100	 5
	408 250	 6

7
	1 700	 8

32

120

20

	

12,8	 3 200	 568
1

	

48,0	 21 600	 12

152 60,8 24 800	 601 61 060	 545 10 500 I 15 404 891 765

100
131

1
4
2
1
2

90
90
84
80

140

956

40,0
52,4
0,4
1,6
0,8
0,4
0,8

36,0
36,0
33,6
32,0
56,0'

362,4 122

12

95
10

2

10 120	 216

	1 173	 103 960	 1
	18 	 1 988	 2
	3 388	 216 669	 3

	

2 987	 244 287	 4
	30 	 2 200	 5

6

	

518	 52 300	 7

	

972	 66 150	 8

	

32	 2 350	 9

	

18	 1 640	 10

	

81	 3 417	 11

	

7	 645	 12

	

10	 1 100	 13

	

496	 33 120	 14

	

267	 23 550	 15

	

876	 50 910	 16

	

635	 42 000	 17

	

492	 41 320	 18

12 000	 887 606

60	 24,0
1)

81	 32,4
90	 36,0

9 000
38

10 688
16 200

25 000
32 750

150
240
300
113
150

9 000
9 000

16 800
18 000
20 000

167 429

720

7 790
1 200

210

200

36
3

106

1

52

18

2860
300

3 755

60

2 660

900

10 535

5 120,0
6,8

32,0
28,0

144,0
80,0
68,0
80,0

48,0
28,0

48,0
74,0

60 000
3 300

12 000
10 500
36 000
30 000
34 000
40 000

15 000
10 000

450
18 000
35 700

	5 200	 17 625	 364 665	 1
	21 826	110!	 77 933	 2

	

22	 9 592	 3
	1 175	 10 362	 636 790	 4

	

900	 8 293	 518 001	 5

	

6 702	 266 300	 6

	

2 000	 1 747	 132 570	 7

	

1 200	 1 120	 80 660	 8

	

200	 2 289	 98 925	 9

	

18 004	 121 707	 '10

	

600	 3 608	 103 360	 11

	

9 040	 1 442	 55 280	 12

	

131	 1 888	 13

	

348	 27 600	 14

	

580	 507	 52 064	 15

	

8	 1 375	 16

250 300
17

80
70

360
200
170
200

120
70

3
120
185  

150
1

18

30 000
120

2 160

100
319

28
21

100
50
10

90
408

15  

innbefattet.	 5) Også Kragerø.	 6) Se Skåtøy.	 7) Verdien anslått av utg.



24 3 000
7	 700

-^

360

3 000

440

	

2 200	 187 000

	

1 250	 100 000

	

70	 2 450

	

1 000	 33 000

	

120	 4 800

	

300	 21 000

100

6
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Tabell 4 (forts.). Mengde og verdi av makrell,

Kveite
Nr. Hvor ilandbragt

I	 2 	j 34

Makrell

-Kystai akrell	 Nordsjø
makrell

7
	

8

Gullflyndre

5
	

6 9
	

10

Al

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Meng. Verdi Meng.
100 kg.	 kr.	 tnr.

Mengde
100 kg.

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

17
18
19
20

Feda  	 20	 800
Kvinesdal 	
Hidra 	  1 500	 60 000
Nes  	 200	 4 000

Ialt I 25 850 1 473 620

1

1 

603

50

100

65 64246

3 450

7 988 39 5 290

Rogaland fylke.

Stavanger 	
Sandnes 	
Egersund by 	
Eigersund herred . 	
Ogna 	
Sokndal by
Lund 	
Nærbo 	
Varhaug
Klepp 	
Høyland
Håland 	
Hetland 	
Randaberg
Haugesund
Kopervik
Skudeneshavn
Høle 	
Forsand 	
Strand 	
Finnøy 	
Rennesøy 	
Mosterøy 	
Kvitingsøy
Vikedal 	
Sandeid 	
Imsland 	
Nedstrand 	
Sjernarøy 	
Fister 	
Årdal 	
Hjelmeland
Jelsa 	
Erfjord 	
Sand 	
Sauda 	
Suldal 	
Åkra 	
Skudenes 	
Stangaland
Avaldsnes 	
Torvastad 	
Skåre 	
Tysvær 	

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
,17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

88 1 8 500

1 200

100	 12 500
45	 6 300

300

80

20
21

5

50	 7 500 1 10

1

4 000	 40	 8 000 I 259

	3 000	 60

	

3 150	 30	 3 000	 6

	

750	 10	 1 000

90
-

80	 8 000	 10	 900
30	 3 000

1	 150

9 000

1 000

96

32 375

4 800
560

	

3 000	 210 000

	

70	 2 800

	

846	 33 820

	

220	 8 800

	

670	 40 224

	

ogherredf 360	 16 800

100	 5 000
35	 2 625

80	 6 000

	

22	 1 760

	

905	 36 513

	

150	 5 250

	

1 300	 104 000

	

349	 24 430

	

30	 2 100

	

110	 5 500

	

270	 20 250

	

160	 10 200
•.••	 600	 48 000

1) Mengde og verdi ikke medregnet i det samlete utbytte.
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Fiskerier
1924

flyndrearter m. v. og fiskets samlete avkastning.

11	 12 13	 14	 15 16	 17 18	 19 20	 21

Uer Hummer Reker Forskjellig 1)
All saltvannsfisk

tilsammen.
Sum av tabell 2, 3 og 4. ?

Meng. Verdi Mengde Be.r
) Verdi Meng Verdi Mengde Verdi Mengde Verdi

100 kg. kr. 100 stk. ivoeokv f )  . kr. 100 kg. kr. 100 kg. kr. 100 kg. kr.

- - 1 0,4 150 - 5 78 4 714 22 418
- - - - - - -

- -- 58 23,2 8 700 - - 71 2 750 15 512 192 177
14 5,6 3 500 10 1 000 52 1 920 6 252 61 628

250 1 968 787,2 317 300 179 33 280 1 269 47 469 99 787 2 824 933

- - 18091) 904,59 452250) 659 79 080 12 226 379 646 153 752 2 427 061
- - ___	 , ___ - - 393 16 567
- - 20 10.0 6 000 - - 80 -- 168 546 1 018 976
- - 370 185,0 111 000 - - 41 1 250 91 794 680 588
- - 180 90,0 54 000 - - 485 12 675 4 343 168 494
- - 120 60,0 36 000 - 61 976 3 498 92 014
- - -

135 67,5 33 750 460 11 550 1 220 82 533
- 141 70,5 42 300 - 259 6 720 789 64 125

307 153,5 53 767 3 580 84 599 3 734 138 366
- - 2 1,0 300 161 8 125 1 369 31 137

540 270,0 48 600 - 7 700 9 182 118 4 '8
1 0,5 100 - 20 1 200 272 13 550

12 6,0 2 300 - --- 10 550 263 12 300
600 300,0 84 000 340 42 500 700 25 000 432 585 - 4 386 850

- - 23 11,5 3 450 150 15 000 12 600 28 340 602 029
- 40 20,0 4 000 - -- 110 2 400 25 628 397 750

- - 1 862 73 409
- - - 5 125 7 971 275 450

- 3 1,5 450 80 8 000 - 1 138 65 420
20 10,0 2 400 40 4 000 50 2 000 100 8 400
32 16,0 3 840 - - 34 2 070 364 30 823
70 35,0 9 100 - - 30 1 800 2 518 45 610

- - 180 90,0 27 000 - - 17 324 221 700
- 1 48 161 7 955

1,5 450 - - 35 1 400 2 074 104 235
-

I 143
5 180 1 025 53 969

-- - 7,0 2 800 - - 12 4 915
20 10,0 4 000 - - 10 4 000

3 1,5 375 - 17 2 805
- - - - 10 500 1 183 25 800

- -- 3 1,5 375 45 5 075
- - - 25 1 375 3 576 174 115

- - 1 817 87 050
- 11 4 429

- -
- - - 1 500
- - 110 55,0 11 000 410 6 000 33 480 725 200
- - 220 110,0 22 000 I	 - - 410 7 480 11 327 372 935
- 25 12,5 4 000 - - - 5 383 43 450
- - - 60 - 3 729 44 600
- - 160 80,0 20 400 - 24 520 62 417 697 945

50 25,0 6 000 - - 6 270 30 614 257 300
25 12,5 5 000 - - 125 7 500 3 695 96 190

r.

17

19
20

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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Vats
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Tabell 4 (forts. ). Mengde og verdi av makrell,

5	 6 1
	

2
	

3
	

4 7
	

8 9
	

10

Makrell

Nr. Hvor ilandbragt Kystmakrell Nordsjø-
makrell

Kveite Gullflyndre

45
46
47

Meng. Verdi

	

100 kg.	 kr.

	

3	 300

376 43 295

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

Meng.
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Ialt I 14 501	 949 962
	

88

	170	 13 600

	

8	 600

8 500 329 38 700 292 33 246

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Hordaland fylke.

Varaldsøy 	
Strandebarm • • • •
Kvinnherad 	
Skånevik 	
Etne 	
Fjelberg 	
Olen 	
Vikebygd 	
Sveio 	
Valestrand 	
Moster  	 50
Bømlo  	 23
Bremnes  	 40
Stoni 3) 	
Fitjar 	
Tysnes 	
Fusa 	
Strandvik 	
Os 	
Samnanger 	
Fana 	 45

	

ustevoll • •	 • • • •
Sund 	
Fjell 	
Askøy 	
Haus 	
Bruvik 	
Hosanger 	
Modalen 	
Hamre 	
Asane 	
Alversund 	
Herdla 	 t	 66
Manger 	
Hjelme 	
Lindås 	
Austrheim
Masfjorden
Ullensvang
Kinsarvik
Eidfjord 	
Ulvik 	
Granvin 	
Kvarn 	
Jondal 	

400

2 000

320

4 000
975

3 200

4 500

3 318 30	 6 000	 10	 1 250

15	 1 200	 —
300

39	 5 400	 10	 800	 115
1	 200	 —

15	1500'	 7
20	 2 800	 12
20	 2 000

4

20

4

500
1 000

2)

4

8	 960
2	 200

25 2 500

13	 1 300

2	 225

30 000
11 000

600

50

469Ialt I	 224 15 993 , 159	21 8201 39 3 550 47 335

1) Verdien anslått av utg. 2) Mengden anslått av utg. 3) Opgave over ovennevnte fiskesorter mangler.
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Fiskerier
1924

flyndrearter m. v. og fiskets samlete avkastning.

11 12 13 14 15 16	 17

Uer Hummer Reker

18
	

19

Forskjellig

20	 21 

All saltvannsfisk
tilsammen

Sum av tabell 2, 3 og 4. Nr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Mengde
100 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Mengde
100 kg.

Verdi Mengde
kr.	 100 kg.

219 385
9 780

866

85 42,5 10 625 60
6

3 000
200

15 552
470

11

45
46
47

3 514 1 757,0 19 508609 382 I 1 269 148 580 570 459 1 1 133 595 13 914 083

500

20	 3 000

	

1	 0,5	 180
— .

	

5	 2,5	 750

	

5	 2,5	 1 000
10

	

10	 5,0	 1 400

	

6	 3,0	 840

	

13	 6,5	 1 600')

300	 40	 20,0	 4 800
1 800	 180	 90,0 21 600

	

80	 40,0	 9 000

	

17	 8,5	 4 250

	

21	 10,5	 2 940

	

30	 15,0	 4 500

	

8	 4,0	 1 600
400	 90	 45,0	 8 000
500 I 	90	 45,0	 9 000

	

70	 35,0	 7 000

11 980
2 400

125 470
615 000
135 975
151 450
58 028
26 990
28 900
18 050
34 510

342 940
124 400
117 600
138 050
120 110

5 840
131 610

7 450
680

14 195
177 600
260 300
454 400
114 000

2 267
137 398
58 700

30 400
2 470

18 100
518 148
27 500

134 950
162 950
464 355
83 100

1 650
251 575
121 600
150 000

1 184
1 009
4 698

5
30

6
5

5

5

25
10
35
45

240

100
8
5

15

2
110
165
115
24

20

25
220

117

321
6

9 529
13 013
2 886

10 011
1 606

870

	

750 1)	 1 077

	

300)	 766
	1 050	 2 167
	1 350	 21 489
	4 800	 5 449

10 550

	

2 400	 8 220

	

560	 5 637

	

150	 166

	

450	 8 899
16

2

	

120	 152

	

3 100	 5 073
	4 100	 9 757

	

3 650	 26 537
	1 200	 2 446

6
1 668

	

2 000	 1 037

496
7

	

1 500	 649

	

6 250	 20 957
295

3 982
7 441

	

3 250	 26 935
1 644

31
5 004
2 404
3 000

2
11
44

50
10

400	 25
16

300	 51

	

25,0	 9 000

	

5,0	 2 000

	

12,5	 5 000

	

8,0	 2 000
25,5 • 5 060

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

56 3 700 I 818 409,0 102 520 I 30	 4 500 I 1 281 36 980 I 222 258 5 389 973
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Tabell 4 (forts.). Mengde og verdi av makrell,

5 7
	

8 9
	

101 	I	 2
	

3
	

4

Nr. Hvor ilandbragt

Makrell

Kystmakrell	 Nordsjø-
makrell

Kveite Gullflyndre Ål

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Meng.
tnr.

Meng.
100 kg.

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Bergen 	 1 883 1) 124 565 1)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

45 030

1

5
30

50

50
5

70
45
85
18
9

368

130

500
4 200

6 500

	

7 500	 130 15 600	 5	 300

	

750	 2	 100

	

10 500	 60	 6 000	 5	 400

	

6 750	 80	 9 600

	

12 750	 160 24 000

	

2 700	 8	 1 200

	

1 105	 2	 120	 20 1 800

53 385

Sogn og Fjordane
fylke.

Luster 	
Hafslo 	
Årdal 	
Lærdal 	
Sogndal 	
Aurland 	
Leikanger 4) 	
Balestrand 	
Vik 	
Kyrkjebø 	
Lavik 	
Brekke 	
Gulen 	
Solund (Sulen)
Hyllestad 	
Askvoll 	
Fjaler 	
Gaular 	
Førde 	
Naustdal 	
Vevring 	
Kinn og Florø . • •
Bru 	
Eikefjord 	
Bremanger 	
Selje 	
Sør-Vågsøy 	
Nord-Vågsøy
Davik 	
Eid 	
Gloppen 	
Innvik') 	
Stryn 	

Ialt

24 110

120

1 800

19 000

1

100

75

10 000

1

5  

250

450

541 66 595 38 3 300

4162)

6

20

3)

200

642

1
2
3
4
5
6
7
8
9

More fylke.

Ålesund 	
Vanylven 	
Smide 	
Sande . . . . . . ... . 	
Rovde 	
Herøy S. 	
Ulstein 	
Hareid 	
Vartdal 	

25 000

1 600

100

5
5

10 000

500
500

	

1 460 059
	

250

	

3 000
	

20

29 400

3 780 i

— —

9 123

30

210

28

55
	

7 150

1) Mengde og verdi medtatt i det samlete utbytte, da ikke opført på distriktene. 2) Også Bremanger
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Fiskerier
1 924

Flyndrearter m. v. og fiskets samlete avkastning.

11	 12 13	 14	 15 16	 17 18	 •	 19 20 21

Uer Hummer Reker Forskjellig
All saltvannsfisk

tilsammen.
Sum av tabell 2, 3 og 4. 1

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

— — 170 58 977 1 198 206

____ ___ ____ _____ _____ _____ 8 875
— — — — — — 6 810

— — — 10 006 500 480
— — — 12 4 663

— 6 527 247 480
— 255 14 315

— — — — 66 30 138
— 436 34 119

— -- — — — — 639 38 321
_____ — — 3 023 128 900

— — — — — 10 4 601
— — — 33 14 675

110 55,0 20 900 35 5 250 223 5 146 4 845 159 461
8 500 100 50,0 20 000 -- — 60 1 200 12 209 308 584
— — -- — — — — 400 50 160

10 400 70 35,0 11 200 40 5 200 563 10 712 34 002 564 087
— — — — 3 007 153 346
— — — 14 2 053 1

— — — 2 674
— — — — — 1 039 56 680
— — — — — 141 18 255

150 145 72,5 21 750 40 2 800 342 16 940 13 330 422 548
— — — — — 1 178 37 550
— .__ ...... — — — — — 400 16 300

240 410 205,0 61 500 — 5 898 7 763 49 526 1 581 455
94 47,0 10 340 — 1 000 600 12 415 389 540
35 17,5 4 375 — 3 235 10 600 44 277 1 057 891
10 5,0 1 000 — — 630 300 7 220 216 098

— — 5 2,5 750 — — 256 1 950 7 461 234 087
— — —. — 4 207 206 028

— — — 3 136 161 821
— — — — 4 1 623
— — — — — — 96 4 772

26 1 290 979 489,5 151 815 115 13 250 12 207 55 211 219 930 6 662 390

532 31 920	 200 100,0 28 000 1 400 182 000 8 542 193 100 416 553 9 621 936
— —	 2 1,0 300 — — — 2 461 65 475

— 515 7 725
180 90,0 36 000 — — 2 087 600 39 590 839 623

— — — — — — — 948 9 770
— —	 116 58,0 23 200 40 6 000 7 267 1 320 141 838 2 899 069

8 4,0 1 050 — -- 920 — 19 876 423 690
— —	 8 4,0 1 000 — — 607 14 945 17 389 325 165

—	 5) .__. 50 36 675 1 146 30 903

) Se Solund. 4) Opgave mangler over ovennevnte fiskesorter. 5) 50 stk.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

2
3
4
5
6
7
8
9
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I 924

Tabell 4 (forts. ). Mengde og verdi av makrell,

NI i. Hvor ilandbragt

1	 1	 2	 3	 4 5	 6 7	 1	 8 910

Makrell

Kveite Gulffiyndre Al
Kystmakrell Nordsø -

makrell

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
tnr.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

10 Ørsta 	 — — — —
11 Volda 	 _ _ _____ ____
12 Hjørundfjord — — 7 1 050 — — — --
13 Sunnylven 	 ___

— — — -- —
14 Norddal 	 — — — —
15 . Stranda 	 — — — —
16 Stordal 	 — — — —
17 Sykkylven 	 _ _ — _
18 Orskog 	 — • — _ _ __
19 Skodje 	 — — _____
N Vatne 	 — — — --
21 Borgund 	 — ,	 80 7 200 — — —
22 Giske 	 — _ 300 27 000 100 10 000 __
23 Vigra 	 — — —
24 Haram 	 — 60 6 000 — —
25 Molde 	 — — — — 18 1 800
26 Tresfjord (Sylte) . — — —
27 Vestnes 	 — _ — ___
28 Voll 	 — — — 8 1 200 — —
29 Eid 	 — — 4 • 600 —
30 Grytten 	 — _ — — —
31 Hen 	 — — — ' %_ —
32 Vegiy 	 — —, — — —
33 Eresfjord ogVistdal — — — — —— —
34 Nesset 	 — — — —
35 Bolsøy 	 — — — — — — —
36 Fræna 	 -- __ 100 10 000 10 800 20 1 600
37 Sor-Aukra 	 — __ 60 5 400 — -- —
38 Nord-Aukra 	 — — 40 3 200 10 500 —
39 Sandoy 	 — — 35 2 800 — —
40 Hustad 	 — __ 34 3 400 ••	 6 420 5 500
41 Bud 	 — __ 150 15 000 13 1 040 10 700
42
43

Kristiansund
Kvernes 	

100
—

7 000__ 500
—

100 000 250 25 000 —
—

—
—

44 Grip 	 — — — — — — —
45 Bremsnes 	 — — 40 4 800 — —
46 Kornstad 	 — — 100 14 000 — —
47 Eide 	 — — —
18 Frei 	 — — — — ———
49 Gjemnes 	 — — — — —

50 Øre 	 — — -- —————
51 Straumsnes 	 — — — —
52 Tingvoll 	 — 4 525 1 50 —
53 Øksendal	 . . ------ — __ —
54 Alvundeid 	 — __ — ————
55 Sunndal	 . . . . ------ — __ ————
56 Stangvik 	 __ — —— —
57 Asskard 	 — — ———
58 Surnadal 	 __ — ———
59 Aure 	 — 2 120 3 180 .—
50
51

Stemshaug 	
Valsøyfjord 	

—
— , —__ —

— — —
————

— —



30	 3 600

300 45 000

y

15

--
800 112 000 45
200 24 000

500

1 500
5 100
2 650

735
7 000

150
2 400
4 500

646
270
430

1 100
1 683

773
907

645
2 096
1 535

58

2,5

5,0
17,0
13,5
3,5

17,5

0,5
6,0

12,5
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Fiskerier
1924

ilyndrearter m. v. og fiskets samlete avkastning.

Hummer Reker

18	 19

Forskjellig

20
	

21

All saltvannsfisk
tilsammen.

Sum av tabell 2, 3 og 4.

11
	

12

Uer

13	 14
	

15 16
	

17

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Nr.

21	 200

8

1	 0,5	 200	 30	 3 000	 100
4 095

18	 9,0	 1 800	 3 783
30	 15,0	 3 000	 836
80	 40,0	 8 000	 1 580

5

10
34

	

500	 27
7

	

24 400	 35

200	 1
12

600	 25
600

180
200

480

13 299
830

79 570

100 220
2 767
2 700
2 002

84 886
6 300

167 280
1 487 835
1 257 987

295 233
741 387

8 680
65 115

123 105
12 240
4 420

10 250
19 100 31
24 600 32

245 620 33
2 852 34

358 544 35
939 989 36
326 752 37
542 301 38
559 280 39
352 755 40
426 089 41

3 305 262 42
• 4 259 43
119 519 44
652 027 45
549 832 46
10 200 47
38 244 48
2030, 49
4 209 50

18 455 51
16 554 52
1 024 53
23454

3 375 55
6 970 56

13 603 57
9 970 58

194 272 59
61 430 60
4 328 61

10

305

5

20
20

5
5

12

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

10	 250

20	 1 400

865
3

2 717

2 000
8
8
6

3 730
255

	

500
	

8 279

	

1 375
	

49 901

	

9 550
	

36 234
8 843

	1 000
	

23 445
798

3 835
6 302

183
52
81

682
1 028
5 687

8
21 361

	

6 480
	

53 505

	

6 750
	

18 969

	

3 750
	

30 223

	

4 250
	

30 368

	

11 250
	

14 372

	

8 190
	

19 396

	

6 050
	

195 708
410

	

15 500
	

4 294

	

32 000
	

30 825

	

8 000
	

21 477
1 220
1 564

112
117
159
395

9
3

900 60
402
940
101

	

3 400
	

4 710
2 344

77
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Tabell 4 (forts.). Mengde og verdi av makrell,

1
	

2
	

3
	

4 9
	

107
	

85
	

6

Makrell

Hvor ilandbragt Kystmakrell Nordsjø-
makrell

Kveite Gullflyndre
Nr.

Verdi
kr.

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde
100 kg.

Meng.
tnr.

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

Meng.
100 kg.

5	 750
15	 2 230	 3	 180
20	 3 000	 18	 1 450
45	 6 750	 25	 2 000
22	 3 300	 12	 1 200

3 300
62 Halsa
63 Tustna
64 Edøy 	
65 Bratv ær
66 Hopen

155 14 150 14 10011 024 1 714 584 739 71 220 148Ialt

Sør-Trøndelag
fylke.

1 Osen 	
2 Roan 	
3 Stoksund 	
4Å 	
5 Jossund 	
6 Nes 	
7 Bjugn 	
8 Stjørna 	
9 Agdenes 	

10 Ørland 	
11 Sør-Frøya . .... • •
12 Nord-Frøya 	
13 Hitra 	
14 Kvenvær 	
15 Fillan 	
16 Sandstad 	
17 Heim 	
18 • Hemne 	
19 Rissa 	
20 Lensvik 	
21 Stadsbygd 	
22 Trondh jern 	
23 Børsa 	
24 Geitastrand 	
25	 Buvik . . ....... . 	
26 Byneset 	
27 Strinda 	
28 Malvik 	

	20 	 3 000	 50	 1 500

	

30	 4 500	 30	 900

	

20	 3 000	 50	 1 500

	

1)	 30	 1	 40

	

80	 5 600	 30	 1 800

	

28	 2 800	 8	 800
—	 —

	

20	 2 000	 5	 400

	

18	 2 700	 5	 650

	

80	 10 400	 40	 3 600

	

20	 3 000	 5	 400

	

50	 7 500	 20	 1 600

	

3	 370	 2	 120

	

10	 1 200	 5	 240

	

4	 400	 3	 180

	

12	 1 200	 3	 150

	

15	 900	 8	 320

	

5	 250	 5	 200

	

2	 400	 30	 2 400
	1 	 250

	

—	 — —

	

—	 50 7 500
— —

	

4	 600	 3	 450

2	 300

422	 50 100	 355 25 050Ialt

2
1	 130

400	 3	 150
15	 750

2	 100

I 80 10 000

Nord-Trøndelag
fylke.

1 Levanger by
2 Skatval 	
3 Stjørdal 	
4 Lånke 	
5 Leksvik 	
6 Frosta 	

1) Mengde under 100 kg.
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Fiskerier
1 924

flyndrearter m. v. og fiskets sanilete avkastning.

11	 12 13	 14	 15 16	 17 18 !	 19 20 21

Uer Hummer Reker Forskjellig
All saltvannsfisk

tilsammen.
Sum av tabell 2, 3 og 4.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

10 300 1 0,5 100 — — 40 800 296 14 890
10 300 10 5,0 1 500 — — 345 2 500 6 970 159 997
20 1 000 2 1,0 250 — — 368 1 350 3 104 86 643
60 3 000 4 2,0 600 — — 1 362 2 500 14 280 422 893
40 2 000 3 1,5 450 — — 856 1 550 10 272 304 499

1 084 67 330 1 819 409,5 130 035 2 802 375 800 43 040 333 285 1 283 309 28 492 063

1
300 15 000 — — — 1 390 7 000 13 133 408 727
600 30 000 — — — — 1 286 5 000 14 501 453 282
100 5 000 — — 330 5 000 8 294 127 305
40 2 000 - - — — 4 100 856 14 015
10 500 — — — 150 3 750 3 911 81 389
30 1 050 — — — — — 5 890 73 870

1 35 — — --- — 2 004 35 285
60 2 100 — — -- — — — 6 693 98 775
60 3 600 — — — 697 139 800

200 12 000 — — 165 15 900 4 281 250 410
160 8 000 — — — — 1 870 3 600 52 700 978 870
400 20 000 — ____ 2 533 6 000 29 285 686 302

1 46 — — — — 80 2 000 11 447 224 506
30 1 200 3 1,5 600 — 10 250 2 018 65 690
70 2 100 — — 200 8 000 1 187 50 910
10 300 — -- 5,0 2 000 1 998 59 410
80 3 200 — 21 4 012 1 436 38 607

200 8 000 — — — 6 332 99 225
20 1 100 — — — -- — 423 45 413

6 330 — — — 257 29 833
10 800 — — — — — 281 37 198
20 2 000 — — — 105 4 500 889 64 650

8 560 — — — — 111 36 924
2 140 — — -- -- — — 197 66 658

— — — — — — 33 4 130
6 400 — — — 200 165 55 347

— — — — — 25 I 68 11, 639
— — — --- — - — — 843 32 055

2 424 119 461 3 1,5 600 — — 8 199 67 337 169 930 4 270 225

____ _____ ____ 10 593
— -- — — 97 7 000

_____ _____ ____ ____ 434 11 150
— ____ 13 1 615
— — — -- — — 17 7 733
— 247 23 306

Nr.

62
63
64
65
66

1
2
3
4
5

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
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Tabell 4 (forts.). Mengde og verdi av makrell,

1
	

2	 3

Makrell

5	 6 9	 107
	

84

Gullflyndre
Nr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Hvor ilandbragt Kystmakrell

Meng.
100 kg.

Nordsjo-
makrell

1Meng.
mr

Kveite

Meng.
100 kg.

Ål

Meng. Verdi
100 kg. kr.

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Åsen 	
Skogn 	
Frol 	
Verdal 	
Ytterøy1) 	
Mosvik') 	
Verran	 ... ... • • •
Inderøy 	
Røra 	
Sandvollan 	
Sparbu 	
Steinkjer 	
Egge 	
Beitstad 	
Malm 	
Namsos 	
Vemundvik 	
Klinga 	
Fosnes 	
Otteroy 	
Flatanger 	
Nærøy 	
Vikna 	
Leka 	
Gravvik 	
Kolvereid 	

Ialt

2
2

20
50

210
115
30

452

3
10

8

-^

150
200

3 000
8 480

31 489
17 250
4 500

68 169

900
1 000

800

436

10

3

1

15
46

117
70
50

20	 2 000

3	 300

28 258

800

375

25

1 200
1 750
4 678
3 500
2 500

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

19
20
21
22
23

Nordland fylke.

1 Bindal 	
2 Vik 	
3 Brønnøy 	
4 Brønnøysund • • •
5 Vega 	
6 Velfjord 	
7 Vevelstad 	
8 Tjøtta 	
9 Mosjøen 	

10 Vefsn 	
11 Alstahaug 	
12 Stamnes 	
13 Leirfjord 	
14 Herøy 	
15 Nordvik 	
16 Donnes 	
17 Nesna 	
18 Hemnes 	

Mo 	
Nord-Rana 	
Lurøy 	
Træna 	
Rødøy 	

30
70

169

250
6

20

---	 15

77
8

123
44

30
20

118

4 900	 20	 900
11 200	 30	 1 800

26 360	 89	 5 538

27 500
600

3 000

2 400 I 15	 900

10 219	 34	 1 885
1 360	 7	 380

18 450	 70	 3 500
7 200	 10	 800

3 000	 20	 1 000
2 000	 250 15 000

15 980	 458 38 930

1) Opgave over ovennevnte fiskesorter mangler.
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Fiskerier
1924

flyndrearter m. v. og fiskets samlete avkastning.

11 12 13	 1	 14	 1	 15 16	 17 18	 I	 19 20	 21

. All saltvannsfisk
Uer Hummer Reker Forskjellig tilsammen.

Sum av tabell 2, 3 og 4.

Meng. Verdi Mengde Ber. vekt	 Verdi Meng: Verdi Mengde Verdi Mengde Verdi
100 kg. kr. 100 stk. 100 kg. 1 	kr. l00 kg. 	 kr. 100 kg. kr. 100 kg. kr.

— -- 2 010 6 400
1 50 199 , 14 975

— — — 24 920 136 5 790
— — — — — — 365 4 995

— — — — 1 325
— — 4 2 090

— — — 60 400 1 154 40 850
— 1 522 19 260

— — — — 54 600
— — — — 25 1- 700

— — 4 2 460
— — —. — — 161 * 5 795

— — -- — — — — 18 275
— — — .	 126 5 110

— —
2 140 — 30 600 177 12 460

— — .	 684 13 040
2 105 -- — — 41 4 080

40 1 200 — — — 267 67 118
50 1 500 — — — 373 78 390

600 30 000 — 424 60 6 619 319 760
11 407 — — -- — 23 633 2 765 88 286

223 6 676 — 9 124 9 400 87 064 2 830 431
70 2 100 — — 430 -- 5 826 150 160
50 1 500 — _ — 1 319 35 645
35 1 050 — 90 900 3 460 78 897

1 083 44 678 — --	 — — 10 206 12 963 115 192 3 840 289

60 2 000 — 23 2 140 369 21 070
-- — — — — 4 205 74 000

10 380 — 175 2 600 8 599 174 003f
1

— -- 970 5 890 12 326 366 348
75 1 500 -- — — 199 4 840

— -- — 70 8 400 78 10 800
202 24 400 5 837 83 900

— 300 7 000 357 24 190
— — 4 150
260 7 800 — I	 195 13 200 1 735 48 900

5 800 107 4 360
10 200 — 225 36 000 10 355 201 900

2 955 85 700 — 1 383 13 080 19 177 552 462
226 7 725 -- 5 800 1 639 34 167

1 550 38 750 -- — — -	 320 — 5 905 190 635
50 1 500 — -- --- 5 423 95 145

— — — *	 88 5 670
— — —

— — — 5 1 500
100 3 COO — 30 1 200 1 465 45 450
200 6 000 — — — — 1 340 1 600 14 255 381 300
325 8 125 — 1 257 19 250 14 485 459 929

r.

7
8

. 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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Tabell 4 (forts.). Mengde og verdi av makrell,

9	 107
	

85
	

62	 3
	

4

Makrell
AI

Hvor ilandbragt Kystmakrell Nordsjo-
makrell

Kveite Gullflyndre
Nr.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

Meng. Verdi
lOOkgH	kr.

Meng. Verdi
tnr.	 kr.

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

--V

Meløy 	
Bodø 	
Narvik 	
Gildeskål 	
Beiarn 	
Bodin 	
Skjerstad 	
Fauske 	
Saltdal 	
Sol-fold 	
Nordfold .-	
Kjerringøy 	
Leiranger 	
Steigen 	
Hamarøy 	
Tysfjord 	
Ankenes 	
Evenes 	
Lødingen') 	
Tjeldsund') 	
Svolvær 	
Vågan 	
Gimsøy 	
Borge sogn 	
Valberg sogn
Buksnes 	
Hol 	
Frakstad 	
Moskenes 	
Værøy og Rost
Hadsel 	
Bo 	
Øksnes 	

57 Langenes 	
58 Sortland 	
59 Dverberg . . . • •
60 Bjørnskinn .. . .
61 Andenes

54	 8 100
160	 24 000
40	 6 000
30	 3 600

170	 23 800

	

8	 1 200

	

4	 600

	

*3	 400

	

505	 90 900

	

70	 12 600 -

	

52	 7 800

	

5	 1 500

	

20	 2 000

	

5	 250

	

405	 62 100

	

30	 4 500

	

40	 4 000

	

5	 750

	

50	 5 000

	

25	 2 500

	

8	 750

	

884	 88 435

	

267	 29 403
1 015 1)	 71 079

	

200	 20 000

	

159	 22 240

	

670	 83 777

2 370	 339 880

8 234 1 051 333

165 16 500
500 40.000'

75 6 000

3 050 247 000
160 16 000

70 7 000
90 8 100
50 4 500

1 220 76 860
762 48 793

3 500 308 000
222 11 800
30 750
30 1 475

145 14 530

7 612

895 263

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
43
49
50
51
52
53
54
55
56

	 1
ialt

10
	

6503)

90 7 200
6
	

300

8
	

560
25 1 000

238

11 449

Troms fylke.

1 Tromso 	
2 Harstad') 	
3 Kvæfjord . • 	
4 Trondenes 5) 	
5 Bjarkøy 	
6 Ibestad 	

300
320

30 800

45 000
38 400
3 000 20

1) Tallene refererer sig til en i „Fiskets (lang" inntatt opgave over banklisket for Melbo for
4) Opgave over ovennevnte fiskesorter mangler.	 5) Harstad innbefattet.
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ilyndrearter m. v. og fiskets samlete avkastning.

11	 12 16	 17 18	 19 20	 2113
	

14
	

15

Uer
All saltvannsfisk

tilsammen.
Sum av tabell 2, 3 og 4.

Hummer Reker 	I 	Forskjellig
Nr.

••■•■•■••■•■■...	

11 356

Mengde
100 stk.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Vérdi Mengde
kr.	 100 kg.

400	 6 600
57	 3 630

47

155	 * 16 800
-^

55
370

50
65

3

1 600
3 100
5 000
1 300

60  

14 154
34 145

	

210	 1 200
	2 150	 1 500

	

5 623	 3 000
5 170

	

2 090	 570

	

8 474	 3 059

	

4 533	 12 400
3701) 12 940

	

2 606	 1 000

	

1 703	 5 060
	1 320	 1 310

1 520	 14 822

Mengde
100 kg.

	4 672	 120 240 24

	

3 897	 260 430 25

	

654	 22 850 26

	

4 295	 68 656 27
30 28

	

2 461	 105 748 29
	10 	 2 540 30

	

6	 1 086 31

	

3	 619 32

	

71	 3 634 33

	

273	 7 637 34

	

24	 1 804 35
	1 134	 113 350 36
	1 432	 42 730 37

	

768	 21 800 38

	

930	 37 170 39

	

296	 11 146 40

	

287	 13 022 41

	

914	 12 438 , 42
—	 —	 43

	

124 835	 3 817 472 44

	

304 940	 9 530 998 45
	1 432	 55 050 46

	

15 948	 503 544 47

	

161	 11 890 48

	

48 243	 1 463 013 49

	

45 808	 1 407 065 50

	

19 771	 633 922 51

	

77 156	 2 386 244 52
	4134!	 1 466 366 * 53

	

45 801	 1 129 873 54

	

39 344	 1 320 487 55

	

33 879	 682 672 56

	

16 320	 465 078 57

	

26 502	 234 375 58

/
59

	

23 036	 782 643 60
61

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

80 2 000
50 35Q0
80 4 000

3 500 35 000

680 20 400

30

4

80
60

9

200

26
112

624

Ber. vekt Verdi
100 kg.	 kr.

Verdi
kr.

91 770 231 311 I 993 257 29 518 341

1 190	 55 600	 1
2

23 038	 296 295 3
5 770	 112 320	 4

21 709	 220 440	 5
3 692	 61 700	 6

150
35
20

9 000
1 050

800

re-

10
100
48
10

1 200
6 000

500

600

120

3 200
3 000

450

--

-

10 000

780
3 362

15 148

264 240

tidsrummet 1/4- 3O/9 1924.	 2 Innbefattet i opgaven for Trondenes.	 Verdien anslått av utg.
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Tabell 4 (forts.). Mengde og verdi av makrell,

Meng.
100 kg.

Kystmakrell

1	 2	 3

Makrell

Verdi , Meng. 1 Verdi
kr.	tnt.	kr.

Nordsjø-
Makrell

4

Hvor ilandbragt

Lavangen 	
Salangen 	
Dyrøy 	
Sørreisa 	
Tranøy 	
Berg 	
Torsken 	
Hillesøy 	
Lenvik 	
Målselv 	
Malangen 	
Balsfjord 	
Tromsøysund
Lyngen 	
Sørfjord 	
Karlsøy 	
Helgøy 	
Skjervøy 	
Nordreisa 	
Kvænangen 	

Ialt

Mengde
100 kg.

10

1

--
458

1 500
300

18

60

300
200
100

3 597

7
	

8

Gullflyndre

Verdi Meng.
kr.	 100 kg.

I 000 I

	

5	 200

30

68 664	 19
262 500	 40
30 000	 30
2 160	 15

5

7 200	 300

21 000
20 000
12 000

510 954	 439

Meng. Verdi
100 kg. kr.

Nr.

950 1)
2 000')
1 500

750

200

15 000 1)

5	 300.

21 700

9
	

10

Ål

5	 6

Kveite

Verdi
kr.

Finnmark fylke.

Alta 	
Talvik 	
Loppa—Øksfjord 	
Hammerfest 	
Hasvik 	
Sørøysund 	
Kvalsund 	
Måsøy 	
Kjelvik 	
Kistrand 	

	

Lebesby og Kjøllefj 	
Gamvik 	
Berlevåg 	
Tana 	
Nesseby 	
Vadsø 	

17 Nord-Varanger . 	
18 Ser-Varanger
19 Vardø by 	
20 Vardø herred • • • •

Ialt

900 58 500
4 120 231 832

50	 3 500

100	 7 000
115	 11 500

40	 4 000

22	 1 075

5 347 317 407

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

23 100
34 114
65 000
46 460
24 000

54 540
136 472

15 000
77 346
5 450

2 140
3 200
1 200
2 287
1 149

491 458

192
241
625
490
230

782
1 351

180
1 268

145

34
50

6
21
	 63

5 678

1) Verdien anslått av utg.
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flyndrearter m. v. og fiskets samlete avkastning.

11 12 18 1913	 14	 15 16	 17 20	 21

Uer Hummer Reker
All saltvannsfisk

tilsammen.
Sum av tabell 2, 3 og 4. Nr.

Forskjellig

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Meng. Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde
100 stk.

Ber. vekt
100 kg.

Mengde Verdi
100 kg.	 kr.

Mengde	 Verdi
100 kg.	 kr.

8

36
446
100
30

2

320	 —

700
8 920
2 500

750

70
140

24 500

1 250

50 0001 581

700

50

4

500

520

4 308

433	 1 620
757	 3 300
838	 6 200

978 185 700
50	 1 250

60

4

9 000

56 100 I

278 570 I 206 028	 4 451 463

7 500

200

	

1 066	 18 520	 7

	

25	 3 240 8

	

13	 2 760	 9

	

812	 6 640 10

	

7	 330 11

	

6 444	 216 471 12

	

15 024	 524 062 13
	'14664 	253 409 14

	

1613	 22 540 15

	

1	 200 10

	

76	 5 480 17

	

24	 730 18

	

9 950	 622 690 19

	

8 130	 63 150 20

	

160	 3 200 21

	

7 445	 324 236 22

	

41 100	 1 003 450 23

	

23 880	 326 315 24

	

7 563 	98324, 25

	

12 632	 209 361 26

40	 800
240	 5 703

—
.10	 100

20	 400
127	 3 632

20	 300
200	 4 000

657 14 935

	6 015	 133 500	 1

	

361
	

900	 28 262	 552 377	 2

	

122
	

1 000	 19 558	 447 195	 3

	

1 809 43012! 	20 806	 472 921	 4
	1 267

	
9 970	 25 545	 642 361	 5

	

1 950 32 750	 18 145	 361 437	 6

	

797 13 000	 5 887	 96 216	 7

	

7 440 66 368	 81 227	 1 339 450	 8

	

16 627 107 269	 144 939	 2 837 331	 9

	

90
	

1 350	 4 250	 64 050 10

	

9 450 46 400	 157 261	 1 795 707 11

	

23 012 29 525	 226 562	 3 705 452 12

	

20 561 57 663	 203 846	 3 245 468 13

	

3 000 60 000	 4 320	 82 550 14

	

433
	

2 496	 4 857	 87 208 15

	

16 222 102 389	 44 711	 564 323 16

	

2 028 19 315	 20 954	 394 455 17

	

1 630 16 368	 7 641	 167 604 18

	

38 083 169 606	 354 915	 5 250 722 19

	

, 19 293 33 076
	

198 171	 3 022 987 20

163 850 812 457 1 577 872 25 263 314
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Tabell 4 b.. Rubrikken „Forskjellig"

Nr . Fylke

6	 7	 1	 8

Lyr Piggvar Steinbit Svartkveite

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
100 kg.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

1 Oslo 	 — — — — — —
2 Østfold 	 70 5 950 24 4 760 13 840 — —
3 Akershus 	 18 780 7 975 — — — —
4 Buskerud 	 — —
5 Vestfold 	 290 12 000 14 1 325 — — — —
6 Telemark 	 222 7 150 5 500 — — —
7 Aust-Agder 	 100 6 000 — — — — —
8 Vest-Agder 	 489 27 343 11 1 536 — — — —
9 Rogaland 	 1 275 50 794 9 925 —

10 Hordaland 	 272 10 300 — 62 1 650 — —
11 Bergen 	 — — — —
12 Sogn og Fjordane — — 5 250
13 More 	 48 1 720 — — — — —
14 Sor-Trøndelag 	 3 300 2 200 102 4 037 —
15 Nord-Trøndelag — — — 15 570 —
16 Nordland 	 45 3 150 — — 15 540 125 5863
17 Troms 	 — — — — — — —
18 Finnmark 	 — — 2 266 15 839 — --

Ialt 2 832 125 487 72	 10 221 2 478 23 726 125 5 863

23	 2419
	

20 21
	

22

Østers
Nr.1	 Fylke

K abbe 2) Agnskjell

Mengde
100 stk.

	

Verdi	 Mengde	 Verdi
	kr. 	 hl.	 kr.

Mengde	 Verdi
hl.	 kr.

Oslo 	
Østfold 	
Akershus 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjord ane 	
Møre 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark    

Ialt

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

3

300

45

95
95

1 250
270
126

2 184

18
36
22

462
4 518
1 380

3 982
450

10 876 213 989

1 040
1 050

770
8 170

149 500
17 180

32 939	 5
3 000	 25

340

41

5

5 957

350
3 000

400

1 857

350
45

1 800

3 500

14 500
7 200

142 550
59 100

632

229 327

1) Derav 261 641 hl. av skrei og loddetorsk, verdien herav kr. 10 555 132 er ikke medtatt her
188 snes. 5) Opgitt 4 265 snes. 6) Opgitt 25 600 kg. håkjerringtran, som er omgjort skjønsmessig
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i tabell 4 opløses således:

10
	

11
	

12	 13	 ;	 14
	

15
	

16
	

17
	

18

Horngjell Lodde Skate Leveri) Håkjerringlever

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Meng.
100 kg.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

Mengde
hl.

Verdi
kr.

33) 530 —
59 4 000 —

1 50

27 1 500

103 3 605
—	 — 50 500 76 320 —

940 340 --
110 2 350 —
170 —

— — 10 095 19 500 --
200 2 600 38 738 209 450 4276) 14 945

7 993 48 100 — —
— 10 046 3 793 —

300 7 000 20 400 88 655 54 508 —
— 3 278 . 35 270 —
—	21258. 154 175 — — 136 765 567 486 435 14 325

90 6 080	 21 558 161 175 373 7 105 296 866 941 117 862 29 270

25	 26 27	 28	 29	 30 31	 32

Nr.
Blåskjell Tareaslie Andre Ialt

Mengde Verdi Mengde Verdi Mengde Verdi Mengde Verdi
hl. kr. 100 kg. kr. 100 kg. kr. 100 kg. kr.

435) 3 164 50 5 551 1
— 101 7 165 274 23 100 2

— 5 	1 500 36 2 655 3
— — 4

192 16 198 532 32 063 5
— — — 545 10 500 6
— — — 2 160 216 10 535 7

.	 -- 400 8 800 12 800 1 269 47 469 8
— 15 025 368 900 19 508 570 459 9

102 2 000 1 281 36 980 10
— — 170 11

11 172 100 2 000 12 207 55 211 12
1 302 12 420 2 075 91 150 43 040 338 285 13

4 200 8 199 67 337 14
30 600 20 800 10 206 12 963 15

1 158 16 500 200 400 91 770 231 311 16
660 178 200 —	 - 100 6 000 4 308 278 570 17

3 000 60 000 163 850 812 457 18

733 181 964 17 998 408 792 5 811 185 373 357 461 2 535 446

Nr.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

da den er innbefattet i fiskens verdi. 2) 1 krabbe regnes = 1 2 kg.	 Opgitt 629 stk. 4) Opgift
til lever efter et forhold av 60 O/o. Verdien er anslått av utg.
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Tabell 5. Alle saltvannsfiskeriers

2

Skagerakkysten

3	 4

Vestlandet

5	 6

More Tronde-

Verdi
kr.Mengde Mengde Verdi

kr. Mengde MengdeVerdi
kr.

Nr.	 Fiskesort	 Enhet

294 890

1 876
5 662
2 913

44 741
26 890

9 553
20 328
7 244

616 449
26 504

111 908

44 448
9 304
1 068

129
155

11 024
739
148

1 084
410

2 802
43 040

1 283 309

Skrei 	
Loddetorsk
Banktorsk 	
Fjordtorsk 	
Islandstorsk. 	
Sei 	
Lange 	
Blålange 	
Brosme 	
Hyse 	
Hvitting 	
Vårsild 	
Storsild 	
Fetsild 	
Småsild 	
Nordsjøsild . 	
Islandssild 	
Brisling 	
Laks 	
Sjøørret 	
Kystmakrell 	  . .
Nordsjømakrell:
Kveite 
Gullflyndre .. .

Al 	
Uer 	
Hummer 	
Reker 	
Forskjellig 	
Ialt 1924 	

100 kg.

If

tnr.

100 kg.

tnr.
100 kg.

11

11

100 kg.

592

1 284
12 603

2 759
395

2 000
1 496

71 942
402
150

4 421

76
1 309
1 864

5
1 869
3 064
2 922

190 798

	26 150
	

76 981 2 952 947

	

61 570
	

325	 9 125

	

998 754
	

18 797 1 185 119

	

15	 900

	

111 534
	

23 017 862 475

	

23 924
	

2 601	 101 755

2 679 106 900

	

143 165	 9 304 455 320

	

110 391	 193	 9 870
509 478 1 172 867 9 017 231

	

32 060	 47 433 480 754

	

8 400	 8 202 225 125

	

226 822	 71 003 1 079 250
10 616 345 930
38 343 1 606 187
92 257 4 333 242
2 722 1 203 022

	

139	 36 537
17 250 1 135 550

	

88	 8 500
	13788 1 	856	 113 905

	

212 731	 872	 103 391

	

249 252	 883	 93 930

	

250	 82	 4 990

	

775 961	 2 655 863 717

	

462 479	 1 414 166 330

	

131 873	 33 166 662 650

9 097 957 1 634 760 27 164 652

10 305 546 131 004

71 086 1 098
258 551 5 572
162 201

1 077 364 17 456
1 087 725 1 409
327 372 85
519 144 2 356
297 333 2 933

138

49 526
16 773
30 506

412
82

2 135
58

24 972 1 356 168
751	 362 816
139	 46 459

55 783 3 233 932

6 094 350
471 485

1 716 253

2 476 131
470 416
398 138

33 464
14 150

1 714 584
71 220
14 100
67 330

130 035
375 800
338 285

28 492 063

874
791

3 507
2

18 405

285 122

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

, 18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46

I/

.ty

//

//

//

	1923	

	11 1922 	

	

1921 	

	11 1920 	

	

1919 	

	

1918 	

	

" 1917 	

	

1916 	

	

1915 	

	11 1914 	

	PI 1913 	

	

1912 	

	11 1911 	

	

1910 	

	

1909 	

	

, 1908 	

161 120

122 784

110 031

76 552

107 294

148 704

77 351

34 262

92 079

81 087

104 317

157 077

165 066

169 290

170 005

8 159 694

5 793 001

8 227 092

6 696 906

10 195 994

12 821 761

5 832 561

6 937 143

3 784 404

2 679 896

3 257 866

4 179 594

4 429 563

4 009 778

3 512 522

2 365 639

1 798 761

1 384 998

2 042 746

2 449 819

2 603 721

2 393 360

1 889 750

1 580 021

1 644 959

2 091 854

1 511 967

1 616 391

1 443 117

1 309 919

1 049 608

22 274 526

23 139 114

15 989 740

26 308 930

44 454 111

42 371 962

38 740 711

58 488 612

17 746 105

11 082 574

11 519 254

10 950 997

9 687 689

8 914 726

9 278 438

8 279 887

781 530

951 777

513 838

731 643

1 065 622

827 835

1 305 563

1 576 653

1 351 240

1 204 830

906 178

898 918

804 78

583 340

553 815

494 856

12 318 555

13 762 057

9 636 500

19 309 684

31 310 922

22 887 250

3.8 872 297

50 130 094

21 871 108

15 186 761

10 291 900

9 204 531

8 951 440

6 654 574

5 824 285

6 370 725

307 236

260 697

334 725

452 847

668 369

528 383

522 080

380 019

283 801

359 433

363 442

435 481

543 571

589 329

403 102

301 653194 941 3 557 629



521 084

778 168

1 076 277

1 233 254

609 455

1 427 421

995 348

1 250 i18

1 738 733

1 113 524

19 905 796

29 117 356

17 863 654

13 678 286

7 423 483

11 447 209

11' 955 132

12 706 795

12 278 183

10 436 132
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fangst- og verdiutbytte.

8	 9
	

10 15
	

1611	 12 	I	 13	 14

Troms Finnmark 	I 	Riketlagen	 Nordland

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Verdi
kr.

Verdi
kr.Mengde Mengde Mengde

	4 590 535 683 624 23 080 544 16 890	 421 891	 40 322	 750 341 1 244 303 42 127 954	 1

	

941 525 16 169 407 941 525 16 169 407	 2

	

26 550	 8 032	 190 046	 1 415	 24 238	 36 737	 832 379	 50 767	 1 214 994	 3

	

181 077	 7 166	 208 015 12 828	 310 385	 39 658 1 040 989 102 286	 4 182 890	 4

	

2 928	 163 101	 5

	

237 056	 18 609	 381 618 10 850	 214 318	 47 738	 734 474 165 170	 3 618 839	 6

	

41 138	 3 622	 101 170	 118	 2 180	 35 035	 1 357 892	 7

	

2 675	 692	 14 992—
	

10 330	 345 039 8

	

47 457	 6 163	 111 093	 971	 16 724	 1 627	 24 950	 34 124	 826 268	 9

	

113 867	 8 570	 235 985	 2 082	 36 718 143 135 2 080 279 175 268	 3 362 667 10

	

5 090	 1 827	 125 351 11

	

1 244 809	 9 526 709 12

	

645 336	 500	 10 000	 714 310	 7 262 500 13

	

390 936	 44 066 1 652 410 36 993 1 269 215	 14 940	 692 060 147 628	 4 709 631 14

	

430 220	 88 670	 871 160 113 649 . 1. 217 590 135 840 1 108 690 555 997	 6 649 985 15

	

10 616	 345 930 16

	

17 260	 83 203	 4 099 578 17

	

2 860	 126 615	 6 162 686 18

	

948 977	 679	 209 896	 303	 76 280	 801	 191 443	 8 459	 3 390 572 19

	

12 864	 55	 9 265	 4	 700	 17	 2 045	 541	 141 334 20

	

73 188	 4 383 632 21

	

88	 8 500 22

	

118- 269	 8 234 1 051 333	 3 597	 510 954	 5 678	 491 458	 30 339	 4 014 291 23

	

- 53 308	 11 449	 895263	 439	 21 700	 5 347	 317 407	 20 946	 1 675 020 24

	

2 895	 357 282 25

	

164 139	 11 356	 264 240	 1 581	 50 000	 657	 14 935	 18 272	 565 884 26

	

600	 4 936	 1 770 313 27

	

7 280	 1 004 609 28
	80- 300	 91 770	 231 311	 4 308 	278 570 163 850	 812 457 357 461	 2 535 446 29

8 110 514 993 257 29 518 341 206 028 4 451 463 1 577 872 25 263 314 6 171 146 132 098 304 30

1 031 751 16 602 951 194 084 2 342 895 868 159 10 363 306 5 709 519

805 068 18 964 273 586 969 5 354 322 1 099 309 14 872 305 5 625 365

1 047 566 16 470 232 494 011 4 312 085 492 109 5 790 016 4 377 278

699 860 19 998 874 299 728 3 877 336 534 806 12 121 117 4 838 180

765 489 23 158 750 612 535 9 611 556 898 059 22 857 601 6567 087

804 778119 005 650 268 860 4 497 893 857 718 19 616 148 6 039 999

236 837 5 241 691 514 682 15 207 864 5 570 956

275 247 7 111 860 758030 22 190 126 5 802 130

358 649 6 547 137 832 874 14 870 000 5 574 941

351 858 2 105 499 1 128 938 12 262 654 6 004 501

400 361 2 585 708 1 352 209 13 883 018 5 827 785

369 648 2 373 748 1 567 650 11 442 328 6 367 262

352 133 2 249 745 1 236 979 12 097 667 5 714 268

158 481 1 390 959 1 002 306 8 810 119 5 196 383

137 842 1 104 050 782 579 5 891 616 5 096 000

273 984 1 147 951 645 281 5 324 619 4 073 837

5 444 893

4 704 353

5 295 754

8 408 449

17 448 678

13 974 105

15 097 555

13 670 777

4 647 988

4 824 880

4 806 586

4 573 151

5 108 595

4 856 945

3 625 362

3 507 219

77 506 820 31

86 589 425 32

65 721 419 33

96 721 396 34

159 037 612 35

135 174 769 36

138 898 475 37

187 648 000 38

87 294 396 39

61 849 692 40

53 767 717 41

54 171 558 42

54 479 831 43

47 343 896 44

41 514 356 45

38 624 162 46



1
	

3 6
	

7

Mengde Gjennemsnitts-

Nr.	 Fylke Lever
pr. hl.

kr.

Rogn
pr. hl.

Ar.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12

60,00
60,00

60,00
58,57
48,74
46,86
62,24
58,39

60,00
31,92
18,77

54,81

457
7 721
1 116
2 080

14 994

13 780
275
150

26 793

Antall
skrei

1000 stk.

Solgte
hoder

1000 stk.

Sløiet
fisk

pr. 100
stk.
kr.

Lever	 Rogn
hl.	 hl.

Vest-Agder. 	 16
Rogaland 	 225
Hordaland  	 13
Bergen 	 31
Sogn og Fjordane  	 1 812
Møre 	  7 970
Sør-Trøndelag 	 1 277
Nord-Trøndelag 	 2 264
Nordland 	  19 257

Derav i Lofotens opsyns-
distrikt under opsynstiden	 16 100

Troms 	 624
Finnmark  	 1 492

Riket 34 981

60
920

170
8 980

31 849
6 259
9 957

86 259

73 182
1 631
3 945_

150 030	 55 871

135,00 1 )
165,33 2 )

168,71
99,86

102,08
97,70
94,41
87,88

88,60
55,93
44,69'

90,57 3)

30
350

50
3 830

11 906
2 516
2 816

33 106

27 193
636
631

30,00
35,00

35,00
22,73
32,32
28,07
29,32
24,38

25,00
19,78
12,39 

26,27

1	 2 

Åpne båter')

5 	 6 

Motorfartoier

	,
7	 8

Dampskibe
3	 4

Seilskoiter

Nr. Fylke Beset-
ning

Beset-
ning

Beset-
ning

Beset-
ningAntall Antall Antall Antall

Vest-Agder . • • • • 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
More 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	

Derav i Lofotens opsyns-
disiikt under opsynstiden

Troms 	
Finnmark 	

Riket

	20 	 100

	

315	. 1 198

	

41	 123

	

55	 155

	

768	 2 105

	

1 583	 3 982

	

646	 2 046

	

691	 1 880

	

4 098	 11 079

	3 659	 9 670

	

390	 1 034

	

816	 2 092

9 423	 25 794

	lot 	 50

	

158	 790

	

15	 75

	

15	 75

	

531	 3 068	 1	 13

	

1 386	 7 836	 16	 208

	

264	 1 433	 --

	

247	 1 082	 2	 28

	

1 774	 11 327	 1	 8

	

1 346	 8 998	 1	 8

	

87	 588

	

483	 2 271

	4 970	 28 595 	I 20	 257

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12

Fiskerier
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Tabell 6. Skrei-
a) Fangst, pris, verdi

1) 0j.snittsprisen utregnet efter en mengde av 5 000 stk. Den øvrige mengde, 11 000 stk.
38 000 stk. opgitt solgt rund.	 3) Gj.snittsprisen utregnet efter en mengde av 34 932 000 stk.

Tabell 6 (forts.).
b) Farkostenes art'

1) Med og uten motor.



13 14	 15	 16	 17	 18

Deltagernes og farkostenes utrustning

Garn

Antall	 Antall,
mann farkoster

Snore

Antall	 Antall
mann	 farkoster

Garn og andre
redskaper

Antall	 Antall
mann farkoster

Line og snore Nr.

AntallAntall far-

mann koster

Line

Antall
mann

Antall
farkoster

54

3 527
3 898
1 114
1 423
74ó1

5 132
877
307

18 661

29

763
1 128

232
398

1 573

1 106
239

80

4 442

992
891

2 016
1 204
4 457

4 214

70 

9 630 

400
258
575
433

1 799

1 707

30

3 495

150
1 934

140
100
638

4 804
140
27

402

150
96

2 618

11 049

30
444

36
25

130
851

44
7

109

61
37

772

2 485

58
130

791
69
10

1 442

1 196
60

1 155

3 715

1
— 2
20 3
45 4

— 5
348 6
20 7
58

570 9

476 10
18 11

345 12

1 371

29
1 642

140
326

8 652

7 984
589
213

11 591

7
400

39
97

1 822

1 656
183
72

2 620

Fiskerier
1924

75

fiskeriene.
og deltagelse i fisket.

Rund
fisk

pr. 100
stk.
kr.

Sloiet fisk

Verdi

Rogn

kr.

- 8 
priser

Solgte
hoder

pr. 100
stk.
kr.

15

Antall Antall
del- far-

tagere koster

17 

Antall Nrdo- .

ryer

9	 10	 11	 12	 13
	

14

Lever

kr.

Solgte
hoder

kr.

Tilsammen

kr.  

16 

163,44
193,77
163,08
207,26

	

2,00	 134,19

	

3,01	 129,30

	

3,39	 129,16

	

4,88	 129,91

	

2,09	 119,86

2,00	 121,81
3,00	 67,61
1,13	 50,29

2,63	 120,43

1 050
12 250

1 750
87 046

384 759
70 625
82 562

807 231

679 825
12 582
7 815

1 467 670

	26 150	 150	 30

	

435 990	 1 988	 473

	

21 200	 198	 56

	

64 250	 230	 70

	

9 146	 2 431 507	 5 186 1 300

	

232 240 10 305 546 12 026 2 985 	 180

	

37 840	 1 649 350	 3 479	 910

	

101 490	 2 941 185	 2 990	 940
313 114 23 080 544 22 414 5 873 1 584

275 600 19 610 945 18 676 5 006 I 581 10

	

8 250	 421 891	 1 622	 477	 56 11

	

1 700	 750 341	 4 363 1 299	 19 12

703 780 42 127 954 54 646 14 413 1 839

6 750
309 160

52 300
1 809 380
8 136 151
1 247 600
2 137 395

16 923 411

14 264 600
349 003
666 764

31 637 914

3 600
55 200

10 200
525 935

1 552 396
293 285
619 738

5 036 788

4 390 920
52 056
74 062

8 223 260

1
2
3
4
5
o
7
8
9

opgitt solgt rund. 2) Gj.snittsprisen utregnet efter en mengde av 187 000 stk. Den øvrige mengde,

Skreifiskeriene.
besetning og utrustning.



2
	

3
	

4

Nr.	 Fylke

12

33
1 592

118
428

9 473

1
18

5
13

159
478
546
782

1 341

15
195

8
18

1 620
5 900

613
1 054
8 443

	

5 912	 8 902	 1 286

	

390	 219	 15
587 4)	 627	 278

	

18 843	 12 502	 3 636

28

28

28 I

180

--
1 556

1 553
56
19

1 811 I

5	 6	 7

Doryenes fordeling på : 

Åpne	 Seil-	 Motor- Damp-
båter	 skøiter	 fartøier	 skibe

Antall skrei fisket med:

Garn
1000 stk.

Line
	

Snore
1000 stk. 1000 stk.

Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane . . . .
Møre 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag . 	

Nordland 	
Derav i Lofoten opsynsdi-
strikt under opsynstiden 	

Troms 	
Finnmark 	

Ialt

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12

100
65

600
3 782

850
7 911
1 379

50
600
200

2
4 000
3 500

23 039

16,99
17,00
16,00
16,68
17,00
16,37
15,50
15,00
14,00
15,64
15,00

15,00
14,00
14,00
11,03
13,00
14,70 

14,58

Fiskerier
1924

76 _

Tabell 6 (forts.).
c) Doryer, fangstmåte og

1 ) Herav er 1 mill. stk. opført i opsynets opgave for Borgund herred. Det må dog antas at
leverparti (404 hl.) enn anfort i tabell 6 a. Dette kommer av at der under Lofotfisket blev tilfort og

Tabell 7.
a. Fangst, pris, verdi,

2	3 4 5 O

Lever
hl.

Nr.	 Finnmark fylke
Mengde

torsk
100 kg.

Solgte
hoder

1000 stk.

Sløiet fisk
pr. 100 kg.

kr.

_
Solgte 4.

Lever hoder pr.
pr. hl. 1000 stk.

kr. 	 kr.

Fangstmèngde Gjennemsnittspriser

Alta 	
Talvik , 	
Loppa-•ksfjord 	
Hammerfest 	
Hasvik 	
Sørøysund 	
Kvalsund 	
Måsøy 	
Kjelvik 	
Kistrand 	
Lebesby og Kjøllefjord 	
Gamvik 	
Berlevåg 	
Tana 	
Nesseby 	
Vadsø 	
Nord-Varanger 	
Sør-Varanger 	
Vardø by 	
Vardø herred    

Ialt

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

941 525

--
558

2 212
5 334
4 211

420
34 423
91 738

500
49 810

175 509
149 986

2 394
20 520

7 050
3 278

242 567
151 015

27
245
300
470

47
4 143
9 571

6 020
21 052
17 273

250
2 414

830
389

31 522
17 058 

111 611

17,00
28,00
20,00
27,04
28,00
23,26
25,95

19,58
20,95
18,71

19,00
18,00
15,00
20,00
20,00
22,20 

20,89

10,00
4,00

4,00
4,70

5,53
4,58
5,00

10,00
3,00
3,00
7,50
2,00
9,14

4,87

Det vil si vårtorsk, som er fisket i Finnmarken efter opsynets ikrafttreden. 2) Innbefattet
fisket med snøre. 5) Herav 507 400 kg fisket med not.	 Herav 6 877 830 kg. hvorom oplysning
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Skreifiskeriene.
fangstens anvendelse.

8	 9	 .	 10	 11	 12	 13	 1	 14 15	 16 17

Nr

Fiskens anvendelse Leverens anvendelse
Tilvirket

damp-
medisin-
metran

hl.

Klippfisk
1000 stk.

Russe-
fisk
1000
stk.

Saltet i
tonner og

kasser
(persefisk

etc.)
1000 stk.

Rundfisk
1000 stk.

,

Rot-
skjær
1000
stk.

.

Ferskfisk
1000 stk.

Herme-
tikk

1000 
s

 tk *

Til damp-
medisin

tran
hl.

I

Til andre
tran

hl
sorter

•

5 — — — — 9 2 — 60 — i
149 — — — 32 44 625 295 250 (4

11 — — — 2 — — —
14 — — — 14 3 125 45 50 z

1õ49 — — 144 19 8 818 162 4 560
6 828 — — --	 — 1 135 1) 7 30 701 1 148 16 224 i
1 124 — 6 — 144 3 5 093 1 166 2 546 7
1 773 — 10 466 — 15 — 9 055 902 4 506 E

10 526 — 10 8 143 5 5702) 3 822O5) 4458g) 43 529 Ç.
9 688 — — 6 105 — • 307 2) — 69 435 3) 4 1519 36 788 1(

411	1 3 — 100 6 104 — 1 509 122 636 11
674 — 28 544 8 238 — 3 483 462 1 342 1 4-4

23 164 3 48 9 259 19	 2 407 81 141 614 8 820 73 643

endel av partiet er saltet til klippfisk. 2) Også hermetikk. 3) Sammenlagt viser disse tall et storre
frafort distriktene forskjellige mengder lever. 4) innbefattet torsk fisket med line og snore.

Loddetorsk. 1)

deltagelse og fangstmåte.

7	 8 • 10 11 I	 12	 13 14	 1 15	 1	 16

Nr

Lever

kr.

Verdi

Solgte
hoder

kr.

Til-
sammen

kr.

Antall
deltagere

Deltagelse

Antall

far-
kos te r

Antall
doryer

Mengde torsk fisket med

Sloiet fisk

kr.

Garn
100 kg.

Line
100 kg.

Snore
100 kg.

-- -- —	 . — — — — 1
— — — -- -- 2
9 483 459 -1-- 9 942 224	 67 9 180 230 148 ,(3

37 604 6 860 — , 44 464 378	 63 -- 22122)
85 344 . 6 000 1 000 92 344 479	 187 24 i 155 2 205 1 974 5
70 244 12 710 260 83 214 441	 79 3 — 4 211 3) — C

7 140 1 316 — 8 456 42 14 — 4202)
563 370 96 358 2 400 662 128 1 099 323 14 1 045 29 418 3 960 8

1 422 044 248 407 17 784 1 688 235 1 682 386 — 8 140 80 428 6) 3 170 9
7 500 — — 7 500 110 37 — 200 300 — 1C

697 340 117 845 4 700 819 885 1 050 295 205 5 100 23 390 21 320 11
2 744 465 441 058 36 196 3 221 719 3 035 591 20 20 060 92 759 62 690 12
2 249 789 323 219 6 893 2 579 901 2 412 479 189 23 453 126 5334) — 13

— — — — — — — — 14
35 916 4 750 500 41 166 90	 43 — 560 1 350 484 15

287 280 43 452 1 800 332 532 230	 60 91 , 100 18 420 2 000 16
98 700 12 450 600 111 750 355	 113 70 — 6 750 300 Yi
36 169 7 780 15 43 964 139 41 — — 3 2784) — 18

3 153 375 630 440 8 000 3 791 815 4 725 1 052 734 1 000 141 5675) 100 000 19
2 219 624 378 768 32 000 2 630 392 2 148 443 364 530 97 587 52 898 I 20

13 725 387 2 331 872 112 148 16 169 407 18 639 4 273 1 723 64 155	 628 426 248 944

torsk fisket med line og snore.	 Innbefattet torsk fisket med garn og snore. 4) Innbefattet torsk
om fangstmåten mangler, men er her opfort som fisket med line.
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Tabell 7.
b Farkostenes art, besetning

Nr. Finnmark fylke

1	 2 3	 4 5	 6 7	 8

Åpne båter Seilskøiter Motorfartøter Dampskibe

Antall Besetning Antall Besetning Antall Besetning Antall Besetning

1 Alta 	 — — —
2 	Talvik — — — — —
3 Loppa—Øksfjord . . . . . 64 200 3 24 — —
4 Hammerfest 	 33 138 30 240 —
5 Hasvik 	 175 419 — 12 60 — —
6 Sørøysund 	 46 177 33 264 —
7 Kvalsund 	 10 26 — 4 16 —
8 Måsøy 	 234 679 — — 89 420
9 Kjelvik 	 211 548 — 175 1 104 —

10 Kistrand 	 37 110 — — — — — --
11 Lebesby og Kjollefj.. . 125 460 170 590 —
12 Gamvik 	 234 829 — 356 2 194 1 12
13 Berlevåg 	 54 163 — 425 2 249 —
14 Tana 	 — — — — — — —
15 Nesseby 	 43 90 — — — —
16 Vadsø 	 28 62 — — 32 168 —
17 Nord-Varanger 	 75 180 — — 38 175 — —
18 Sor-Varanger 	 32 85 — — 9 54 — —
19 Vardø by 	 610 1 586 5 20 433 3 059 4 60
20 Vardø herred 	 150 442 5 17 288 I	 1 689 —

Ialt 2'161 6 224 10 37 2 097 12 306 5 72

Tabell 8. Fylkesvise opgaver over deltagelsen i

3 4 5 6 7 89 10

Fetsild- og småsildfisket
Fylke

Antall
garn-

fiskere

Fangst
av

fetsild
hl.

Verdi Fangst
av fetsild av små-

Kr.	 sild
hl.

Verdi av
småsild

kr.

Samlet
antall

fiskere

Ant. Ant.
garn- not-
båter lag

Oj.-
snitts
pris
kr.

Oj.-
snitts-
pris
kr.

27,49
17,79
27,72
21,02
37,50
34,31
46,32 

32,08

Oslo') 	
Østfold 	
Akershus ...... . . 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	  8 152
More 	  26 504
Sør-Trøndelag . . . 	  11 990
Nord-Trøndelag . . 	  6 147
Nordland 	  44 066
Troms 	  36 993
Finnmark 	  14 940

Riket Il 48 992

2 093
145
200

40
1 277

126

540
3 523

44 460

23 020
111 908
30 506

4 783
88 670

113 649
135 840

560 780

161 905
5 920

10 000
2 000

37 350
4 342

5 305
48 870

660 050

370 330
1 716 253

430 220
58 536

871 160
1 217 590
1 108 690

6 708 521

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

8 400

1 050

224 075
471 485
332 400
129 187

1 652 410
1 269 215

692 060
4 780 282

77,36
40,83
50,00
50,00
29,25
34,46

--
9,82

11,01
14,85

16,09
15,34
14,10
12,24
9,82

10,71
8,16 

11,96

150 56,00

50 21,00

84
45

6
112
20

48
418

1 757

1 692
4 429')
4 412

925
6 347
7 168
3 382

29 845

76
45

52

48
66

100
71

2 220
246

3 165
2 608
1 216

9 913

26
27

26

13
22

27
28

878
136
787
522
234

2 726

1
7
8

41
187

158
288
138
59

217
296
160

1 561

1) Opgave over deltagelsen mangler. 2) Opgave over fangstmåten mangler, men er her opført
tagelsen for Langesund mangler. 5) Opgave over deltagelsen for Herøy herred mangler.
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Loddetorsk.
og fangstens anvendelse.

12	 13	 14 15	 16 

Leverens
anvendelse

Rundfisk
100 kg.

Rotskjær
100 kg.

Ferskfisk
100 kg.

Klippfisk
100 kg.

Russefisk
100 kg.

11

Saltet i
tonner

og kasser
100 kg.

Til damp-
medisin-

tran
hl.

Til andre
transorter

hl.

17

Tilvirket
damp-

medisin-
tran
hl.

9
	

10

Fiskens anvendelse

Nr.

169
260

1 310
590

4 355
16 496

4 760
50 711
15 700

890

162 043
	  55 363 

312 647

20
812

452
390

60
40

3 266
282

5 322

269
1 830
3 266
3 358

400
26 038
69 747

350
44 300

121 244
131 926

--
1 862

18 350
6 240
3 188

77 020
90  864

600 252

120
100 I
758
263

3 790
2 506

750
3 032
1 590

372
1 220

770
90

238
4 506 

20 105
	

3 009

3
245
300
235

6
3 806
9 396

5 780
18 400
16 967

2 230
730
80

31 276
15 946 

105 700

24

235
41

337
175

240
2 652

306

250
184
100

9
246

*1 112 

5 911

1
2

1 3
95 4

	139 	 5

	

81	 6
27

	

1 703	 8

	

4 911	 9
10

2 329 11
7 629 12
5 479 13

14
15

893 16
291 17
256 18

11 836 19
5 559 20

41 204

22

20
30

2 177
150

70
380

160

190

190

og utloytte av fetsild-, småsild- og vårsildfisket.
11	 12	 13	 14	 15	 16 17	 18	 19	 20	 21

Vårsildfisket

Fangst
hl.

Oj.-
snitts-
pris
kr.

Verdi
kr.

Antall
notlag

Fisket

medgarn med not
hl.	 hl.

Samlet
antall
fiskere

Antall Antall
garn- garn-
fiskere lag

Fisket

med garn med not
hl.	 hl.

Nr.

96,46
19,00
60,00
10,99
10,00
6,50
6,06
7,17

11,37
10,06
7,77

7,65

2 0932)
195
200

477

540
320

2 200
1 596
5 735
2 085

41 788
14 708
8 300

80 237

100

40
800
126

3 253
44 460

28 972
136 816
36 761
8 845

90 948
135 934
142 480 

629 535

413
600

60
2 399
3 155
1 600

63 715
1 004 650

116 000
40 000
12 217

1 244 809

39 840
11 400
3 600

26 373
31 550
10 400

386 315
7 203 300
1 319 000

400 000
94 931

90
50
6

943)
20')
59

1 174
11 337
2 445

675
1 387

40	 15
20	 8

94	 27
20	 5
59	 31

1 028 251
7 003 1 416

615	 132
95	 20

1 241 202

7
5
1

30
330
209

55
26

393
300

2 399
3 155
1 600

58 715
657 650

58 900
8 000

12 217

20
300

60

5 000
347 000

57 100
32 000

9 526 709 17 317 10 215 2 107 663 803 329 441 480

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

••111.1.1110...,■■111.1.

som fisket med garn. 3) Opgave over deltagelsen for Holmestrand mangler. 4) Opgave over del-



Antall

Garn-	 Not-
fiskere	 fiskere

Antall

Notlag

Fisket med :

Garn	 Not
hl.	 hl.

Samlet
antall

fiskere
Fylke Garn-

båter

Østfold 	
Akershus 	
Sogn og Fjordane 	
Møre 	
Sør-Trøndelag 	
Nordland 	

Ialt

	

7	 7

	

20	 20

	

1 981	 1 471

	

6 328	 6 168

	

1 211	 1 211
60

9 607	 8 877	 730	 1 305

2
400

62	 40 336
10	 610 859

43 379
5

77	 694 976

3
20

252
894
136

7 097
5 590

500 

13 187

510
160

60

Tabell 9 b. Brislingfisket 1924.

Antall

Landnot- Snurpe-
fiskere notfiskere

Antall

Landnot- Snurpe-
lag	 notlag

Fisket med:
-Landnot Snurpenothl.	 hl.

Samlet
antall

fiskere
Fylke                                                                 

0510 1) 	
Østfold') 	
Akershus 	
Buskerud 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
More') 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trondelag 1) 	 

1 504
132
58
10
8

27
1 159
3 062
2 645
1 096

11 

892
100
40
10
8

27
288

1 296
765
761

11

4 198

612
32
18  

102
14
4
4
1
5

38
152
79
55

59
4
2

3 552
8 895
2 570

275
10
8

1 100
2 355

13 740
6 857
2 904

62
20

7 887
300
375                                          

871
1 766
1 880

335
—
?

5 514  

69
165
162
26

15 500
25 500
28 305
6 400    

1           

Ialt 9 712   455 487 42 348 84 267                  
1) Opgave over deltagelsen og fangstmåten mangler. Mengden er opført skjønsmessig som

fisket med landnot. ") Opgave over deltagelsen og fangstmåten for Fredrikstad mangler. Mengden
(6020 hl.) er opført skjønsmessig med en halvdel på hvert redskap. 3) Opgave over deltagelsen og
fangstmåten for Herøy herred mangler. Mengden (300 hl.) er opført skjønstnessig som fisket med
landnot.

Tabell 9 C. Kystmakrellfisket 1924.

Fiskerier
	

SO
1924

Tabell 9 a. Storsildfisket 1924.

Fylke

Antall
Antall
notlag

,

Antall
farkoster

Fisket med:

kg.
Snøre

100
Garn-
fiskere

Not-
fiskere

Garn
100 kg.

Not
100 kg. 100

Andre
kg.

Dslo 3) 	 ? ? ? ? 432 —
Ostfold 	 417 15 2 413 5 403 22 2 359 999,
Akershus 	 20 103 25 57 56 193 10 17
Buskerud 	 8 56 9 38 220 230 30 30
Vestfold') 	 420 177 46 348 6 673 920 253 360
Telemark 	 ' 150 108 40 211 2 647 833 600 1 299
Aust-Agder 	 304 414 182 349 1 700 3 119 369 1 159
Vest-Agder 	 508 632 139 299 13 957	 11 843 ' 45 5
Rogaland 4) 	 521 799 192 247 7 892	 5 679 930 —
Hordaland 	 18 87 21 9 14 210 — —
Bergen") 	 ? ? ? ? 21	 1 858 4 —
Sogn og Fjordane') • 15 50 5 27 266 286 90 —
1\køre 3) 	 ? ? ? ? 155 —

Ialt 2 381 2 441 661 1 998 38 849	 25 780 4 690 3 869

1) Opgave over deltagelsen for Holmestrand mangler. 2) Opgave over deltagelsen for Solund
og Davik herreder mangler. 3) Opgave over deltagelsen mangler. 4) Opgave over deltagelsen for Stav-
anger og Haugesund mangler.
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et élevage du bétail de l'année 192 ). Recensement repré-

ebanker 1924. (Caisses d'épargne.)
iebanker 1924. (Banques privées par actions.)

erce.)
nstruction publicue.)

forholdene 1922. (Rapport sur l'étal

végiens.)
lé phones de l'Etat )
(Assurances contre

ents des marins

nseils communaux

193.
194 Noiv

Uly
Alk
No
Den
Arb
agri
Folke

Norgéis !smile a is ikk, rek
(Statistique Officielle de la Norvège, série VIII.)

Trykt 1926:
1924. (Assistance publique.)

ornhet. Tariffavtaler og arbeidskonflikter 1925.
entions collectives et conflits du travail en 192:5.)
. (Mines et usines.)

anser 1923-192 ances des communes.)

t. (Apercu général
endant les années

4. Norges k	 n
. areb

dens

Rekke VII og VIII. 	Trykt 1926:
Nr. 178. Norges bergverksdrift 1924. (Mines et usines.)
— 179. Sinnssykeasylenes virksomhet 1924. (Hospices d'aliénés.)
— 180. Sykeforsikringen 1924. (Assurance-maladie.)
- 181. Norges skibsfart 1924. (Navigation.)

182. Det civile veterinærvesen 1923. (Service vétérinaire civil.)
- 1 	 og husdyrhold 1925. Representativ telling. (Superficies



Det Statistiske Centralbyra har dessuten bl. a , utgitt folgende verker:
Statistisk Arbok for kongeriket Norge. Senest utkommet: 45de årgang 1925.

Oslo 1926. Annuaire stalistique de la Norvège.)
Statistiske Meddelelser. Senest utkommet: 43de bind 1925. Oslo 1926.

(Bulletin mensuel du Bureau Central de Statistique.)
Månedsopgaver over vareomseiningen med utlandet 1925. Trettende bind. Oslo

1926. (Bulletin mensuel du commerce extérieur en 1925. Trei.7,ième
année.)

Fortegnelse over Norges Offisielte Statistikk m. v. 1828—:31 desember 1920. Kri-
stiania 1889, 1913 og 1922. (Catalogue de la . Statistique officielle.)

Statistiske Oversigter 1914. Kristiania 1914. Statistiske Oversikter 1926. Oslo
1926. (Résumé rétrospectif 1914 et 19.26.)

Samtlige verker er tit salgs hos H. Aschehoug & C o., Oslo.

Av ,, Norges handel‹, årgangene 1911, 1912, 1913, 191.5 og 1921, er Byråets behold-
ning meget knapp, hvorfor man vilde være takknemlig for å få over-
latt eksemplarer av disse årganger.

6 desember 1926.

A/S John Griegs Boktrykkeri — Bergen 1926.


	Forside
	Tittelside
	Tidligere år
	Forord
	Innhold
	Table des matières
	De i statistikken opførte fiskearter med fransk og engelsk oversettelse, samt deres zoologiske navn
	Innledning
	Fiskerinnæringen i 1924
	Mengde- og vedriutbytte
	Utbytte av de enkelte fiskerier
	Utlendingers fangst
	Sel- og hvalfangsten m. v.
	Fiskeeksporten
	Anhang: Fiskeristatistiske oversikter
	Tabellverk
	Tabell 1
	Tabell 2
	Tabell 3
	Tabell 4
	Tabell 4b
	Tabell 5
	Tabell 6
	Tabell 7-8
	Tabell 9
	Tabell 10



